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Esenyurt Belediyesi’nin 
düzenlediği görkemli festival

sona erdi. İlçenin belirli noktalarında
dört gün boyunca dans ve sanatla 
buluşan Esenyurtlular, festivalin son
gününde ise Rıfat Ilgaz Açık Hava
Tiyatrosu’nda ünlü Rock Gurubu
Yüksek Sadakat konseri ile unutulmaz
anlar yaşadı. Konserin yanı sıra dün-
yanın farklı ülkelerinden gelen dans
gruplarının son gösterilerinin ardın-
dan teşekkür madalyalarını vermek
üzere sahneye çıkan Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, festival kapsamında yapılan
tüm etkinliklerde emeği geçen herkese
teşekkür etti. I SaYFa 4
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Bakırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu, CHP

Bakırköy İlçe Örgütü'nün kongre-
sinde açtı ağzını yumdu gözünü.
Partilileri hedef alan Kerimoğlu,
CHP Bakırköy İlçe Gençlik Kolları
Yöneticisi Vedat Aydın'ı tetikçilikle
suçladı. Mahalle delege seçimle-
rinde yaşanan sorunları ve partilile-
rin yaşadığı sıkıntıları dile getiren
Aydın'a kürsüden 'tetikçi' diyen 
Kerimoğlu bununla da yetinmeye-
rek, gazetemizi hedef aldı. Gazete-
mizin “22 Milyonluk VIP Makam

Odası-Padişahım Çok Yaşa”
başlıklı haberini konu
edinen Kerimoğlu,
Damga için “mes-
netsiz iddia sahibi”
dedi. Haberi yalan-
layamayan Keri-
moğlu, “Ben makam
odasını kendime
değil, belediyeye 
sağlıyorum. Benden
sonra gelecek 
başkanlar da oradan
faydalanacak” dedi.
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GENÇLiK KOLU YÖNETiCiSiNE 
‘TETiKÇi’ DiYE SESLENDi

Gazetemizin haberine ilişkin
ithamlarını sürdüren 
Kerimoğlu bu esnada
kendisinden önce Bakır-
köy'ün belediye başkanlı-
ğını yapan Ateş Ünal
Erzen'i de küçümser
bir dille gündeme 
getirdi. “Ben makam
koltuğunu değiştir-
dim evet” diyen
Kerimoğlu bunun
nedenini ise “Eski
belediye başkanı

kilolu birisiydi. Makam koltuğunu çö-
kertmiş. O yüzden değiştirme ihtiyacı
hissettim” diye konuştu. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile yaşadığı tartış-
maya ve İmamoğlu'na söylediği 
sözlere de açıklık getiren Kerimoğlu,

“Nefsi müdafaa hakkımı 
kullandım” açıklamasını yaptı.
Kerimoğlu'nun bu sözlerine

tepki gösteren partililer, “Sizi
sokakta savunamaz hale 
geldik” derken, Kerimoğlu
konuşması sonrası salondan
ayrılmak istedi. I SaYFa 5

MAALESEF Kİ...

Türk Mühendis ve Mimar
Odaları Birliği'ne (TMMOB)

bağlı Mimarlar Odası Başkanı Eyüp
Muhcu, “Türkiye'de kentsel değil
rantsal bir dönüşüm izliyoruz” diye
konuştu. Muhcu, “Yüksek yoğunluklu
yapılaşmalar ile kentlerin yaşam
kalitesi sıfırlanmaktadır. Tarihi kent
merkezleri tarihi dokusunu ve kentler
kimlik değerlerini kaybetmektedir. 
Yeşil alanlar, ormanlar, yaylalar, milli
parklar, içme suyu havzaları, kıyılar,

dereler, parklar,
tarım arazileri 
vb. yok edilmek-
tedir. Üstelik
bütün bu yaşam
değerleri yok edi-
lirken ‘sağlam ve
güvenli’ yapı-
laşma gerçekleş-
memektedir”
dedi. I SaYFa 8
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Güvenli bir 
yapılaşma yok

İstanbul, İzmir, Bursa, Ankara
gibi öğrencilerin çok olduğu illerde

kiralık oda fiyatları asgari ücretin iki katına
çıkmış durumda. Kiralık ev fiyatlarının
uçuşa geçtiği büyük illerde  kiralık oda
fiyatları da her geçen gün katlanarak 
artıyor. Kimi kirasını ödemek için kiralık
evinin bir odasını kiralıyor, kimi oda

kirasını ödeyebilmek için odasına ikinci bir
arkadaş arıyor. İstanbul’da kiralık oda
fiyatları asgari ücretin iki katını aşmış 
durumda. Şişli Harbiye’de “ev arkadaşı”
arayan bir kişi odasını aylık 25 bin liraya
kiraya veriyor. Bu odayı kiralayacak kişi-
nin 25 bin lira depozito ve aylık 2 bin lira
da aidat ödemesi var. I SaYFa 4

ATEŞ ÜNAL ERZEN BAŞKANLIK
KOLTUĞUNU ÇÖKERTMiŞ

YIL: 19       SAYI: 5797     FİYAT: 1.5 TL     15 AĞUSTOS 2023 SALI

Memur ve memur emeklileri-
nin 2024-2025 yıllarındaki

zamlarının belli olacağı 7. Dönem
Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmele-
rinde hükümet ilk zam teklifini dün
sundu. Hükümetin zam teklifi 2024
yılı ilk 6 ay için yüzde 14, ikinci altı 
ay için yüzde 9, 2025 ilk altı ay için
yüzde 6, ikinci altı ay için yüzde 5
oldu. Memurları temsilen görüşme-
lere katılan Memur-Sen ise teklifi
kabul etmedi. Teklif kabul edilmediği
için hükümet 17 ve 22 Ağustos'ta 
yeni tekliflerle masaya gelecek.
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Zam teklifi 
sevindirmedi

Ücret zamlarının hayat pahalı-
lığı karşısında yetersiz kalması

kredi kartlarına mecbur bıraktı. Borcu
borçla kapatmak, bir karttan diğerine
ödeme yapmak sıradanlaştı. Son dö-
nemde market alışverişi başta olmak
üzere tüm temel ihtiyaçların karşılan-
masıyla kredi kartları günlük yaşamın
en önemli parçası haline geldi. Artık
harcamaların büyük bölümü kredi
kartlarıyla yapılıyor. I SaYFa 8
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Gırtlağa kadar
borca battık!

Galata Köprüsü’nde 40 gün 
sürecek bakım ve onarım

çalışmalarının ilk etabı için Eminönü
yönüne gidişin araç ve yaya geçişine
kapatılması, trafikte yoğunluğa neden
oldu. Haftanın ilk iş gününde Emi-
nönü istikametine gitmek isteyen sürü-
cülerin Atatürk Köprüsü’ne yönelmek
zorunda kalması nedeniyle bölgede
uzun araç kuyrukları oluştu. I SaYFa 5
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Galata onarımı
trafiği etkiledi

Kiralık daire fiyatlarından sonra kiralık oda fiyatları da
patladı. İstanbul’da aylık kiralık oda fiyatları 
25 binlere fırladı. Şişli Harbiye’de bir odanın aylık
kirası 25 bin liraya çıktı. Eyüp, Fatih gibi ilçelerde de
kiralık oda fiyatları 10 bin liraya yükselmiş durumda

CHP Bakırköy İlçe Kongresi'nde konuşan Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu, dilinin ayarını kaçırdı. Gazetemizin daha önce manşetine taşıdığı; 
“22 Milyonluk VIP Makam Odası” haberi için “mesnetsiz” iddialar diyen ve 
Damga'yı hedef alan Kerimoğlu daha sonra da partili bir gence; “tetikçi” diye
seslendi. Konuşmasının ardından salondan çıkan Kerimoğlu, “Biz sizi dinledik, siz de
bizi dinleyin, nereye gidiyorsunuz” diyenlere ise; “tuvalete gideceğim” yanıtını verdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti'nin 22'nci kuruluş

yıl dönümü dolayısıyla video
mesaj paylaştı. Erdoğan, “Be-
lediyelerdeki başarısızlıklarını
sahte gündemler ve abartılı
söylemlerle örtmeye çalışan-
ların gerçek yüzlerini ortaya

koyacak, 2024 Mart'ında 
emaneti beceriksizlerden alıp, 
ehline vereceğiz. Yasamada ve
yürütmede, ülkeyi yönetme 
sorumluluğunu bize tevdi eden
milletimizin, belediyelerde de aynı
feraseti göstereceğine yürekten
inanıyorum” dedi. I SaYFa 7
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EmanETi EHlinE
gERi vERECEgiZ!
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Gündeme ve yaklaşan yerel seçim-
lere ilişkin açıklamalar yapan CHP

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yerel
seçimleri kazanacaklarını iddia etti. Kılıç-
daroğlu, “Yerel seçimlerde göreceksiniz
daha çok belediye kazanacağız. Geçen 

seçimde kazandığımız belediyelerde oy
oranlarımızı artıracak ve alamadığımız
daha birçok belediyeyi alacağız. Bundan
hiçbir şüphem yok. CHP yerel seçimlerde
geçen döneme göre çok daha iyi bir 
performans gösterecek” dedi.  I SaYFa 7
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Gazetemizde 2 Ağustos 2023
tarihinde yayınlanan “Ödül gibi

ihale” başlıklı habere ilişkin İBB'den 
açıklama geldi. Haberde yer alan 'kamu
zarara  uğratıldı' iddiasının gerçeklik 
taşımadığını vurgulayan İBB, “Kamunun
252 milyon lira zarara uğratıldığı iddiası
gerçeği yansıtmamaktadır. Çünkü her iki
ihalenin içerik itibariyle yapılacak iş mik-
tarları birbirinden tamamen farklıdır”
açıklamasını yaptı. I SaYFa 9
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YEREL SEÇiMi
KaZanaCaĞIZ 

İBB: Kamu
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Mide şişkinliğine 

ÇARE
ÇOK

haberİN DeVaMI SaYFa 2’De

Eyüp Muhcu

SERT UYARI 

İstanbul depreminin yaklaştığını
söyleyen Prof. Dr. Naci Görür,

“Seneler önce Maraş’ta deprem ola-
cak diye bağırdık. Hiçbir şey yapıl-
madı. Hiç kimsenin derdi toplumu
korkutmak değil; ama çağdaş bir 

dünyada, akıllı
bir toplumda 
gerçekleri görme-
yerek gaflet içine
düşerek depremi
karşılamak doğru
değildir. Tedbir
almak, yapılacak-
ları yapmak 
gerekir” dedi. 
I SaYFa 10
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Deprem 
kapıda!

Dr. naci Görür

Serenay’a
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Tanju Özcan, Kimler Geldi
Kimler Geçti çekimleri için 
Bolu'da bulunan Serenay Sarı-
kaya'nın “Bolu'yu seviyorum”
paylaşımına sessiz kalmadı.
Oyuncuya bir davette bulunan
Özcan, “Paylaşımı bizi mutlu
etti. Kendisini Bolu Belediye
Başkanlığı'na davet ediyorum.
Çayımız, kahvemiz, gazozumuz
meşhurdur” dedi. I SaYFa 13

CHP BAKIRKÖY İLÇE KONGRESİ'NDE KÜRSÜYE ÇIKAN
BELEDİYE BAŞKANI BÜLENT KERİMOĞLU, ÖNCE 
GAZETEMİZİ HEDEF ALDI SONRA PARTİLİLERE YÜKLENDİ

HIST HIST
SAKIN OL
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SELVİ 
SARITAÇ

haber

25 BİN LİRA KİRAYA 2 BİN LİRA DA AİDATA

Hayalet avm!
İstanbul’un en yüksek
gökdeleninde bulunan

Sapphire AVM; eski AK Parti
Milletvekili Vahit Kiler’e yarı fiya-
tına satılmasının ardın-
dan pek çok mağazanın
kapanmasına neden
olan sorunlar yaşa-
maya başladı. AVM’de
klimalar, asansörler, yü-
rüyen merdivenler hatta
tuvaletler çalışmıyor.
Havalandırmanın da

çalıştırılmadığı AVM’de; müşteri
çekemeyen ya da işçi çalıştır-
makta güçlük çeken firmalar da
kapandı. I SaYFa 9
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Sinop'un Durağan ilçesinde
büyük bir vurgun iddiası bölge

halkını şok etti. Tanınmış otomotiv
firması Cengiz Otomotiv'in iflasının,
yüzlerce mağdura 1 milyar liralık
kayıp yaşattığı iddia edildi. I SaYFa 8
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yeni bir
Çiftlik bank
davaSI!

oda KiRaSI bilE
25 bin liRa oldU

600 milyon inSan
onu izliyoR
Suudi Arabistan ekibi Al Nassr ile ilk kupasını kazanan
Cristiano Ronaldo, Instagram'da 600 milyon takipçiye
ulaşan ilk kullanıcı olarak tarihe geçti. I SaYFa 14

TESK afET bölgESindE
yaRa saRacak
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 6 Şubat'ta meydana gelen Kah-
ramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen gençlere UNICEF aracılığı
ile nakdi ve psiko-sosyal destek sağlayacaklarını belirtti. I SaYFa 6

Recep 
Tayyip 
Erdoğan

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel haber



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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SON 
yıl-
larda 

gerek yanlış yaşam alışkanlıklarının 
gerekse modern çağın vazgeçilmezi 
stresin yol açtığı sorunlardan biri 
olan mide şişkinliği giderek yaygınla-
şıyor. Acıbadem Bakırköy Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi 
Hazal Çelik, ülkemizde her 3 kişiden 
1’inin karşılaştığı mide şişkinliğine; 
yanlış beslenme davranışı, öğünde 
dengeli olmayan yiyecek seçimleri 
ve sindirim sisteminin tolere ede-
mediği besinlerin tüketiminin yol 
açabildiğini belirterek “Genelde 
yemekten sonra aşırı gaz üretimi, 
sindirim sistemi kaslarının hareke-
tindeki bozukluklar, mide asidi veya 
sindirim enzimlerinin azalması ve 
bağırsakta yaşayan bakteriler tarafın-
dan üretilen gaz ya da yemek yerken 
yutulan hava gibi nedenlere bağlı 
da gelişebilmektedir. Mide şişkinli-
ği; karın bölgesinde şişkinlik, karın 
ağrısı, midede doluluk hissi, bulan-
tı, gaz çıkarma, geğirme, kramp, 
spazm, dolgunluk ve iştahsızlık gibi 
şikayetlerle de görülebilir” diyor. Bu 
durumun sık yaşanmasının kişinin 
yaşam kalitesini olumsuz etkilediğini 
belirten Çelik, bu sorunları olanların 
mutlaka hekime danışmaları, ayrıca 
günlük yaşam alışkanlıklarında bazı 
kurallara dikkat etmeleri gerektiğini 
söylüyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Ezgi Hazal Çelik, mide şişkinliğine 
karşı faydalarıyla öne çıkan 10 besini 
anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu.

Elma sirkesi
Organik elma sirkesinin içerdiği 
maya sindirim sistemi için yararlı 
birçok bakteri bulundurur. Asitli 
yapısına rağmen alkalize edici bir 
etkiye sahiptir ve mide asidini tedavi 
etmeye yardımcı olarak mide yan-
ması ve şişkinliğini rahatlatır. Mide 
asidinin azalmasıyla oluşan şişkinli-
ğe karşı da fayda sağlar. Yemekten 
önce bir yemek kaşığı organik elma 
sirkesini suyla seyreltip içebilir veya 
salatanıza ekleyebilirsiniz.

Fesleğen
Fesleğen, mide asidi, gaz ve şişkin-
liğin giderilmesinde ve rahatlama-
sında etkilidir. Yatıştırıcı özelliğiyle 
yemeklerde, salatalarda çiğ olarak 
kullanabilir veya 4-5 fesleğen yapra-

ğını kaynatıp  ılık bir şekilde çayını 
içebilirsiniz.

Tarçın
Mide yanması, şişkinlik, hazımsızlık 
gibi rahatsızlıkların tedavisinde anti-
asit ilaçlar sıklıkla kullanılmaktadır. 
Benzer etki gösteren tarçın doğal bir 
antiasit gibi çalışır ve mide şişkinli-
ğinin giderilmesine yardımcı olur. 
Günde 2 kez tarçın çayı şeklinde 
içebilir, toz formunu çorba veya ılık 
laktozsuz süt ile tüketebilirsiniz.

Ananas
Ananas birçok meyveden farklı ola-
rak bir enzim ailesi olan bromelain 
içerir. Bromelain protein sindirimine 
yardımcı olur. Sindirimi destekleye-
rek midede kalma süresini kısaltır ve 
şişkinlik, hazımsızlık gibi rahatsız-
lıkların azalmasına katkı sağlar. İki 
parmak kalınlığında, olgunlaşmış 1 
dilim ananas ara öğünlerde tüketile-
bilir. Kan şekerini yükseltme hızı da 
düşük olduğundan diyabet, insülin 
direnci gibi kan şekeri metabolizması 
ile ilgili hastalıklarda da tercih edile-
bilir. Gebeliğin ilk 3 ayında olanlar, 
kan sulandırıcı ilaç, antiepileptik ilaç 
kullanan kişiler tüketim sıklığı ve 
miktarına dikkat etmelidir.

Kivi
Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal 
Çelik “Proteinden zengin besinlerin 
sindirimi ve mideden boşalma hızı 
daha uzundur. Proteinleri sindirmeye 
yardımcı bir enzim olan actinidin içeren 
kivi bu sayede sindirime, şişkinlik ve 
şişkinliğe bağlı meydana gelen semp-
tomların azalmasına yardımcı olur. Po-
tasyumdan zengin bir meyve olan kiviyi 
böbrek yetmezliği olan, hemodiyaliz 
alan hastalar hekim veya diyetisyen 
kontrolünde tüketmelidir” diyor.

Fermente 
Lahana Turşusu
Enzim içeriği yüksek, probiyotik 
bakterilerden zengin besinlerden 
biri olan lahana turşusu sindirim 
şikayelerini ve buna bağlı gelişen 
mide şişkinliğini azaltabilir. Ancak 
hipertansiyonu olan kişiler içerdiği 
tuz miktarından dolayı tüketiminden 
kaçınmalıdır. Aşırı tüketimi günlük 
tuz alımının artmasına ve su kaybına 
neden olacağından gün aşırı ya da 
daha uzun aralıklarla az miktarda tü-

ketilebilir. Guatrojenik 
bir besin olan laha-
na, guatr ya da tiroit 
bezi rahatsızlığı olan 
bireylerde de diyetten 
çıkarılan besinlerden 
biridir. Ancak hastalık 
şiddeti ve bireysel seyri 
göz önünde bulundu-
rularak hekim veya 
diyetisyen kontrolünde 

kullanılabilir. 

Zencefil
Mide bulantısında sıklıkla tercih 
edilen zencefil içerdiği enzimlerle 
sindirim sisteminin daha hızlı çalış-
masına yardımcı olarak mide şiş-
kinliği ve buna bağlı meydana gelen 
krampların azalmasını destekler. 
Midedeki besinlerin ince bağırsağa 
geçişini hızlandırarak mide şişkinli-
ğinin azalmasına yardımcı olur. Aşırı 
tüketimi midedeki rahatsızlıkların 
artmasına, ritim bozukluğuna yol 
açabileceğinden günde en fazla 2 
kupa ılık zencefil çayı şeklinde tüke-
tebilir. Taze olarak ise 1 küçük parça 
zencefili salatalarınıza rendeleyerek 
diyetinize ekleyebilirsiniz. Ülser gibi 
ilerlemiş mide rahatsızlığı olan ve 
safra kesesinde taş bulunan bireyler 
tüketiminden kaçınmalıdır.

Yoğurt
Yoğurtta bulunan probiyotik bakte-
riler midedeki enzimleri destekleye-
rek sindirimi kolaylaştırır. Kaymaklı 
yoğurtların yağ içeriği yüksektir ve 
mide yanması, şişkinlik, reflü gibi 

semptomları tetikleyebilir. Mide ile 
ilgili sorun yaşıyorsanız kaymaksız 
yoğurt tercih etmeniz daha iyi bir se-
çenek olacaktır. Herhangi bir intole-
ransınız varsa laktozsuz yoğurt tercih 
edebilirsiniz.

Rezene
Gaz şikayelerinde sıklıkla tercih 
edilen rezene sinirim sistemindeki 
düz kasları gevşeten antispazmodik 
etkisi ile midedeki şişkinlik, gaz ve 
krampları azaltabilir. Kronik ilaç 
kullanımı olmayan, sağlıklı bireyler 
günde 2 fincan rezene çayı içebilir. 
Yaşlı, hamile ve çoklu ilaç kullanımı 
olan hastalar tüketiminden kaçınma-
lıdır. Uzun vadeli kullanan bireyler 
içinse alerjik reaksiyon, ciltte dökün-
tü gibi sorunlar yaşanmaması için 1 
ay tüketim sonrasında 2-3 hafta ara 
verilmesi önerilmektedir.

Papaya
Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Ha-
zal Çelik “Enzim yönünden zengin 
besinlerden biri olan papaya, içerdiği 
papin ile mide şişkinliği, kabızlık ve 
mide yanması semptomlarını iyileş-
tirebilir. 1 orta boy yaklşaık 150 gr 
papaya 1 porsiyona denk gelmekte-
dir. Tek öğünde daha fazla tüketmek, 
sık sık yemek tıkalı solunum, rahat 
nefes alamama gibi semptomlara yol 
açabilir. Ayrıca böbrek taşı ve ciltte 
alerjik reaksiyonlar açısından da 
tüketim miktarına ve sıklığına dikkat 
edilmelidir. Gebelikte, özellikle aşırı 
tüketimi, düşük riskine neden olabi-
leceğinden önerilmez” diyor.   

MIDE SISKINLIGINE 
CARE COK

Dyt. Ezgi 
Hazal 
Çelik

Beslenme ve Diyet Uzmanı Ezgi Hazal Çelik, mide 
şişkinliğine karşı faydalarıyla öne çıkan 10 besi-
ni anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

HABER MERKEZİ

SAĞLIKLI YEMEK PIŞIRME YÖNTEMI
Her elektirikli alette olduğu gibi airfryer’ın da daha iyi sonuç vermesi için bazı yöntemler var. Bu yöntemler için öncelikle aletin nasıl çalıştığı-
nı anlatan Üsküdar Üniversitesi Biyogüvenlik Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Kaan Yılancıoğlu sağlık açısından da pişirme tekniklerini anlattı

AIRFRYER, son zamanlarda 
geleneksel kızartma yöntem-
lerine alternatif olarak geliş-

tirilen pratik bir mutfak aleti olarak 
karşımıza çıktı. Bu trend mutfak 
aleti, kızartma işlemini, geleneksel 
yağda kızartma yönteminden daha 
az yağ kullanarak ve daha sağlıklı 
bir şekilde gerçekleştirme özelliğiyle 
öne çıkıyor.

Daha sağlıklı 
Airfryer pişirme tekniğini sağlık 
açısından değerlendiren Üsküdar 
Üniversitesi Biyogüvenlik Anabilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Kaan Yılan-
cıoğlu “Airfryer, içindeki sıcak hava 
teknolojisi sayesinde yiyecekleri 
hava akımıyla pişirir. Bu yöntem, 
yiyeceklerin dışını çıtır çıtır yapar 
ve içini de yumuşak tutar. Böyle-
ce kızartılmış lezzeti elde etmek 
mümkün olur. Ancak, geleneksel 

kızartma yöntemine kıyasla çok 
daha az yağ kullanıldığı için, daha 
sağlıklı sonuçlar elde ediliyor. 
Patates kızartması, tavuk kanatları, 
sebzeler, balık ve diğer birçok yiye-
ceği kızartmak, ızgara yapmak veya 
pişirmek için kullanılabilir. Ayrıca, 
hazır paketlenmiş kızartma ürünle-
rini de daha az yağla daha sağlıklı 
bir şekilde pişirmek için tercih edil-
mektedir.” dedi.

Dikkatsizlik, yanık 
riskini artırabilir
Airfryer’ın geleneksel kızartma 
yöntemlerine göre daha az yağ kul-
lanıldığı için sağlık açısından bazı 
avantajlara sahip olmasının yanı sıra 
kullanım şekline ve sıklığına bağlı 
olarak bazı potansiyel risklere sahip 
olabileceğini belirten Yılancıoğlu 
“Airfryer, yüksek sıcaklıkta çalış-
tığı için, içinde sıcak hava üretir. 
Kullanım sırasında dikkatsizlik, 
yanık riskini artırabilir. Cihazın 
dikkatli bir şekilde kullanılması ve 
çocukların erişemeyeceği bir yerde 
muhafaza edilmesi önemlidir.” 
uyarısında bulundu.

Sebzeleri pişirmeden 
önce suda beklet
Airfryer ile pişirilen bazı yiyecek-
lerde, özellikle patates ve tahıllı 
ürünlerde akrilamid adı verilen 
kanserojen bir bileşik oluşabilece-
ğinin de altını çizen Yılancıoğlu, 
“Akrilamid yüksek sıcaklıkta ve 
düşük nemli ortamlarda oluşan do-

ğal bir süreçtir. Bu nedenle, airfryer 
kullanırken kızartma süresini ve 
sıcaklığını düzenlemek, akrilamid 
oluşumunu azaltmak için önemli-
dir. Bunu engellemek için cihazın 
kullanma kılavuzunda önerilen 
pişirme seçeneklerinin kullanılması, 
sebzelerin kabuklarının mümkünse 
soyulması ve nişasta içeren patates 
gibi sebzelerin pişirmeden önce 
suda bekletilmesi akrilamid oluşu-
munu azaltabilir. Yüksek sıcaklıkta 
yiyeceklerin uzun süre pişirilip 
yapışmamasına, kararmamasına çok 
dikkat edilmelidir.” diye konuştu.

Besin değeri kaybına karşı
“Yüksek sıcaklıkta ve hava akımıyla 
pişirme, bazı besinlerin değerini 
azaltabilir.” diyen Yılancıoğlu,  
özellikle suya çözünebilen vitamin-
ler ve antioksidanların, bu pişirme 
yöntemiyle daha az etkili olabilece-
ğine değindi. Yılancıoğlu, “Airfr-
yer kullanırken pişirme süresini 
mümkün olduğunca kısa tutmak ve 
sebzeleri bütünlüğünü koruyacak 
şekilde kesmek besin kaybını azalta-
bilir. Mümkünse sebzeleri daha diri 
ve çiğ tüketmek hem sağlık açısın-
dan faydalı hem de akrilamid gibi 
kanserojen içeriklerin oluşmasını 
engelleyicidir.” dedi.

Sıfır yağ tüketimi yarardır
Airfryer’ın temel amacı, geleneksel 
kızartma yöntemlerinden daha az 
yağ kullanmak olduğunu ifade eden 
Yılancıoğlu bazı kişilerin, sağlıklı 

olma düşüncesiyle yağ kullanımını 
tamamen ortadan kaldırdığını ve 
bunun yiyeceklerin lezzetini ve doku 
kalitesini olumsuz etkileyebileceği-
ni söyleyerek “Vücut için gereken 
bazı yağların alınmaması da sağlık 
sorunlarına yol açabilir. Omega 3 
gibi esansiyel yağlara vücudumu-
zun ihtiyacı vardır. Sıfır yağ tüke-
timi yarar değil zarar getirecektir. 
Zeytinyağı gibi yağların tüketilmesi, 
akdeniz diyeti açısından sağlıklıdır.” 
önerisinde bulundu.

ÜSKÜDAR Üniversitesi 
Biyogüvenlik Anabilim Dalı 
Başkanı Doç. Dr. Kaan Yılan-
cıoğlu muhtemel olumsuzlukları 
minimize etme önerileriyle 
sözlerini tamamladı:   “Dengeli 
bir beslenme planı oluşturmak, 
çeşitli pişirme yöntemleri-
ni kullanmak ve airfryer ile 
pişirilirken yiyecekleri dikkatli 
bir şekilde izlemek önemlidir. 
Sağlıklı sonuçlar elde etmek 
için sadece airfryer kullanımına 
güvenmek yerine, beslenmenizi 
genel olarak gözden geçirmeniz 
ve sağlıklı yaşam alışkanlıkla-
rına odaklanmanız önemlidir. 
Herhangi bir sağlık durumunuz 
varsa, özellikle diyetinizle ilgili 
olarak bir uzmana danışmak 
faydalı olacaktır.”

Beslenmenizi 
gözden geçirin 

DAHA önce yayım-
lanan kitaplarıyla 
satış rekorları kıran 

yazar Çetin Çetintaş, yeni 
kitabı “Duyguların Efendisi” 
nde duyguların doğuşunu, 
yönetimini ve sağaltımını ele 
alıyor. Elementlerin duygular 
üzerindeki gücünü sayfala-
rında anlatan Çetintaş,  her 
duygunun bir elementin 
temsilcisi olduğunu ve denge-
lenmesi ile insanın duygu 
çöplüklerinden kurtulmasına 
yardımcı olabileceğini akta-
rıyor. “Duygularımız haber 
kaynaklarıdır, hiçbir duygu 
sebepsiz oluşmaz.” diyen 
Çetintaş, kitabında duygula-
rın sadece yaşanmaktan öte, 
hangi ihtiyaçtan dolayı ortaya 
çıktığını görmenin ve bunu 
yönetmenin önemine odakla-
nıyor. Kontrolsüzce yaşanan 
veya baskılanan duyguların, 
insanın kendisine verebile-
ceği en büyük zararlardan 
biri olduğunu satırlarında 
aktaran Çetintaş, durumun 
fiziksel ve ruhsal sağlık üze-
rinde olumsuz etkilerine de 
vurgu yapıyor. İnsan duygula-
rının gizemli dünyasını araş-
tıran ve bu konuda derin bir 
bakış açısı sunan yazar Çetin 
Çetintaş’ın 10. kitabı “Duy-
guların Efendisi”, duyguların 
hangi ihtiyacı ortaya çıkardı-
ğını görmek ve yönetebilmek 
fikrini merkezine alarak, 
okura bilgi dolu bir rehberlik 
sunuyor.

Sen azalmışsındır!
Duygularımız haber kaynak-
larıdır. İç dünyamızdan ve 
etrafımızdaki dünyadan bir 
etki-tepki meselesi olarak 
ortaya çıkarlar, en önemlisi 
de bir ihtiyaçtan dolayı do-
ğarlar. Hiçbir duygu öylesine, 
tesadüfen, kendiliğinden, boş 
yere, sebepsiz oluşmaz, boş 
yere hissedilmez. Duyguları 
yaşamaktan ziyade, hangi 
ihtiyaçtan dolayı ortaya çıktı-
ğını görmek ve yönetebilmek 
önemlidir. Öylesine yaşanan 
duyguların fiziksel ve ruhsal 
açıdan ağır bedelleri olur. 
Zamanla insanın karakterine 
dönüşerek kemikleşen duygu 
çöplüklerinden kurtulmanın 
çok güçlü yolları vardır tabii 
ki. Bunun için elementlerin 
gücünden faydalanıyor olmak 
son derece doğru bir tercih. 
Her duygu bir elementin 
temsilcisidir ve yine hamu-
rundan doğduğu elementin 
kaideleriyle dengelenir. Bu 
kitap sadece yaşam kalitesini 
artırmaya değil aynı zamanda 
yaşamın yönünü tayin etmeye 
de odaklı bir öğretmendir.

RAFLARA 
ÇIKTI

Duyguların Efendisi

Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Hastanesi Nöroloji 
Anabilim Dalı’nda görevli Prof. 
Dr. Hüseyin Tuğrul Atasoy, kısa 
süreli unutkanlıkların strese 
bağlı olabileceğini belirtti
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ARNAVUTKÖY 
Kaymakamlığı hava 
şartları nedeniyle, 

Arnavutköy’de denize 
girmeyi yasakladı. Ancak 
yasağa uymayan va-
tandaşlar Karaburun’da 
denize girmeye devam 

etti. Boğulma tehlikesi ge-
çiren bir kişi Arnavutköy 
Belediyesi cankurtaran 
ekibi tarafından son anda 
kurtarıldı.  Arnavutköy 
Kaymakamlığı tarafın-
dan 11-12-13-14 Ağustos 
tarihleri arasında, olumsuz 

hava koşulları nede-
niyle denize girmek 
yasaklandı. Ancak 
yasağı dinlemeyen 
vatandaşlar yapılan 
uyarılara aldırmadan 
Karaburun’da denize 
girdi. Aşırı dalga 
nedeniyle boğulma 
tehlikesi geçiren 
bir kişi Arnavutköy 
Belediyesi’ne bağlı 
cankurtaran ekipleri 
tarafından son anda 
kurtarıldı. DHA

YANGIN, 15.50 
sıralarında Balık-
yolu Mahallesi 478. 

Sokak’ta meydana geldi. 
İddiaya göre madde kul-
lanan Mehmet D. eşi ve 
3 çocuğu ile birlikte yaşa-
dığı evi ateşe verdi. Evde 
bulunan Mehmet D.’nin 
eşi çocuklarını alarak dışarı 
çıkardı. İhbar üzerine olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi. Evi 
yakan Mehmet D. polis 
ekipleri tarafından binadan 
zorla çıkarıldı. İtfaiye ekip-
leri tarafından yangın kısa 
sürede söndürülürken, bina 
sakinleri Mehmet D.’ye 
tepki gösterdi. Polis ekipleri 
tarafından sağlık ekiplerine 
teslim edilen Mehmet D. 
tedbir amacıyla hastaneye 
götürüldü. DHA

ASAYIŞ Şube Mü-
dürlüğü tarafından 
tutuksuz yargılanırken 

haklarında verilen hapis 
cezaları kesinleşen ve firari 
olarak aranan hükümlüleri 
yakalamak için operasyon 
yapıldı. Aranan Şahıslar Büro 
Amirliği ekipleri tarafından 
daha önceden tespit edilen 
adreslere yapılan baskınlarda 
haklarında onlarca yıl kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 
33 hükümlü gözaltına alındı. 
Gözaltına alınanlar arasında 

hırsızlık, gasp,  cinsel istismar 
gibi suçlardan cezaları kesinle-
şen hükümlülerin bulunduğu 
öğrenildi. Hükümlüler polis 
merkezlerinde yapılan işlemle-
rinin ardından önce adliyelere 
daha sonra cezaevlerine teslim 
edildiler. DHA

Esenyurt’ta bir kişi, eşi ve çocuklarının evde olduğu 
anda daireyi ateşe verdi. Yangın itfaiye ekipleri tara-
fından kısa sürede söndürülürken, evi yakan Mehmet 
D. polis ekipleri tarafından binadan zorla çıkarıldı

Ailesi içerideyken 
evi ateşe verdi! OLAY, 10 Ağustos’ta 

Perşembe günü 
Başak Mahallesi’n-

deki bir kuyumcuda mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, yabancı uyruklu bir 
kişiye ait olduğu öğrenilen 
kuyumcunun önüne saat 
05.00 sıralarında otomobil-
le gelen yüzleri maskeli ve 
silahlı 5 şüpheli, yanlarındaki 
getirdikleri malzemelerle 
kepengi kırarak içeri girdi. 
Tezgahlardaki yaklaşık 1 
milyon lira değerinde altını 
çalan şüpheliler, geldikleri 
otomobile binerek uzaklaştı. 
Hırsızlık anı iş yerinin güven-

lik kamerasıyla yansıdı.

Dans ederek gitti
Görüntülerde, otomobille 
kuyumcunun önüne gelen 
maskeli ve silahlı şüpheli-
lerden birinin otomobilden 
indikten sonra dans ederek 
kuyumcuya yöneldiği görülü-
yor. Şüpheliler kuyumcunun 
kepengini kırdıktan sonra 
sürünerek içeri girip, tezgahta 
bulunan altınları yanların-
daki çuvallara doldurduktan 
sonra otomobile binerek olay 
yerinden uzaklaşıyor.  Polis 
ekipleri şüphelileri yakalamak 
için çalışma başlattı. DHA

Başakşehir’de otomobille kuyumcunun önüne gelen maskeli ve silahlı şüpheliler, kepengi kırıp içeri girdikten sonra yaklaşık 1 milyon lira değerin-
de altını çalarak kaçtı. Hırsızlık anları güvenlik kamerasına yansırken, şüphelilerden birinin dans ederek kuyumcunun önüne gelmesi pes dedirtti

YANGIN saat 11.20 
sıralarında Avcılar 
Firuzköy Mahallesi 

Göl Boyu sokaktaki serada 
çıktı. Seranın bahçesinde 
bulunan plastik kasa ve 
tahta parçalarının olduğu 
bölümden henüz bilin-
meyen bir sebeple alevler 
yükselmeye başladı. Rüzga-
rın da etkisiyle yangın kısa 
sürede büyüdü. Alevler 
bahçede park halinde bu-
lunan minibüse de sıçradı. 
Yükselen alevler nedeniyle 
elektrik kabloları koptu. 
İhbar üzerine olay yerine 
Avcılar ve Esenyurt ilçele-
rinden itfaiye ekipleri ile 
polis ekipleri sevk edildi. 

İtfaiye ekipleri yangını kısa 
sürede kontrol altına alarak 
söndürdü. Alevlerin sıçra-
dığı minibüs kullanılamaz 
hale geldi. Yangının çıktığı 
bölgeye piknik yapmaya 
gelen Arif Çiçin, “Burada 
piknik yapıyorduk bir anda 
dumanları gördük. Muh-
temelen elektrikten çıktı, 
elektrik patlıyordu o sırada. 
Koştuk geldik. 5 dakika 
sürmeden itfaiye geldi. 
Seranın plastik kasalarıyla 
minibüs yandı.” diye konuş-
tu. Bir başka görgü tanığı 
ise, “Köpekler havlayınca 
çıktım baktım. Birden alev 
aldı. Rüzgarın da etkisiyle 
alev aldı “ dedi. DHA

Avcılar’daki yangın 
büyük korku yarattı
Avcılar’da serada yangın çıktı. Seranın plastik kasa 
ve tahta parçalarının olduğu bölümde çıkan yangın 
park halindeki minibüse sıçradı. İhbar üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri yangını söndürdüİstanbul’da haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari 

durumdaki hükümlüleri yakalamak için operasyon yapıldı. 
Polisin çalışmaları sonucu 33 firari hükümlü gözaltına alındı. 
Hükümlüler cezalarını çekmek için cezaevlerine teslim edildi

HIRSIZLIK, Sü-
mer Mahallesi Şe-
hit Er Yavuz Ba-

har Caddesi’nde bulunan 
deri atölyesinde meydana 
geldi. İddiaya göre, deri 
atölyesinde yeni işe baş-
layan Y.A. 5 Temmuz’da 
sabah 08.00 sıralarında, 
çalmak istediği ürünleri 
önce bir poşete yerleş-
tirdi. Ürünleri çöplerin 
bulunduğu poşete koyan 
Y.A. dışarı çıkarak çöp 
konteynerine gitti. Çöp-
leri konteynere bırakan 
Y.A. çöp poşeti içindeki 
ürünleri alarak sokaktan 
uzaklaştı. İşletmenin 
ortakları hırsızlığı fark 
ederek, savcılığa Y.A. 
hakkında suç duyuru-
sunda bulundu. Y.A.’nın 
sosyal medyadan işletme 
sahiplerini tehdit ettiği 
ve ortaklardan biri olan 
R.K.’yi darbettiği de 
iddia edildi. Olayla ilgili 
hukuki sürecin devam 
ettiği öğrenildi.

Hırsızlıkta yeni boyut
İşletme sahibi Yücel 
Kıran, “Ürünlerimizi 
buradan alıp çöp poşe-
tine koyuyor. Kamera 
görüntülerinde belli za-
ten. Artık nasıl diyeyim, 
hırsızlıkta yeni bir boyut. 
Hem ürünümüzü çalıyor, 
hem tehdit ediyor, hem 

darbediyor. Söyleyecek 
bir şey kalmadı. Hırsızlık-
ta yeni bir çığır açtı arka-
daşımız. Olay günü ben 
Rusya’daydım, yurtdı-
şındaydım. Ortağım beni 
aradı. Kamera görüntü-
lerine bakmamı istedi. 
Telefonu arızalı olduğu 
için ben baktım oradan. 
Sabah 08.30 sıralarında 
yanımızda yeni işe başla-
mış, yardımcı arkadaşla-
rımızdan biri erken saatte 
geliyor. Ürünlerimizden 
alıyor. Paketleri çöp 
poşetinin içine koyuyor. 
Üstüne poşet koyuyor. 
Artı üstüne tekrar çöp 
koyuyor. O şekilde ürünü 
alıyor, çıkıyor dışarıya. 
Çıktıktan sonra bizim 
kameraların haricinde, 
dışarıdaki kameraların 
görüntülerini aldığımızda, 
onları istediğimizde çöp 
kutusuna çöpü boşaltıyor. 
Diğer kalan ürünleri alıp 
başka köşede, bir araca 
herhalde verdiğini tahmin 
ediyoruz. Çünkü o esnada 
kamera görüntüleri net 
değil. Arkadaş zaten o 
gün işi bıraktı, kaçtı gitti 
diyelim daha doğrusu. Biz 
tabii bu telefonda what-
sapp üzerinde yazışma-
larımız oldu. Ben yurtdı-
şından döndükten sonra 
konuyu savcılığa ilettim” 
diye konuştu.

Çöp poşetiyle 
dükkan soydu33 firari hükümlü yakalandı
Zeytinburnu’nda deri atölyesinde yeni işe baş-
layan kişinin, çöp poşetine doldurduğu ürünleri 
çaldığı iddia edildi. Şüphelinin ürünleri çöplerin 
arasına yerleştirerek götürdüğü, çöpleri attıktan 
sonra ürünleri aldığı anlar kameraya yansıdı

KAZA, saat 13,30 sırala-
rında Sultanbeyli Petrol 
yolu Caddesinde meydana 

geldi. İddiaya göre, Selimiye 
Caddesi’nden Petrol Yolu Cad-
desi’ne girmek isteyen Mehmet 
Parlayan yönetimindeki 34 DUS 
016 plakalı hafif ticari aracı 
gören 34 SJ 3249 plakalı otomo-
bil sürücüsü yavaşladı. Arkadan 
gelen 34 PE 9204 plakalı otomo-
bil sürücüsü ise önünde duran 
otomobile çarptı.  Otomobil 
çarpmanın etkisiyle savrularak 

önce refüje ardından çarpan 
otomobilin üzerine çıktı. Çevre-
de bulunan vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Arka 
kısmı, diğer otomobilin üzerin-
de kalan otomobildeki iki kişi 
sıkıştı. Çevredekilerin yardımıyla 
yaralı olarak çıkarılan kişiler 
ambulansla hastaneye götürüldü. 
Kaza sonrası otomobil sürücüleri 
arasında tartışma yaşandı. Kaza-
ya karışan araçlar çekici ile olay 
yerinden kaldırıldı. DHA

Çarptığı otomobilin altında kaldı
Sultanbeyli’de arkasından gelen otomobilin çarpması 
sonucu savrularak önce refüje çıkan otomobil ardından, 
çarpan otomobilin üzerine çıktı. Kazada iki kişi yaralandı

Az daha boğulup ölecekti

GAZIOSMANPA-
ŞA Yenimahalle’de 
5 katlı bir binanın 

bodrum katındaki dairede 
çöp biriktirildiği ve çevreye 
kötü koku yayıldığı ihbarı 
üzerine adrese gelen bele-
diye ekipleri, evin içerisinde 
tonlarca çöp buldu. Ekipler-
ce temizlenen evden yaklaşık 
5 ton çöp çıkarıldı. Çöpler, 
kamyonlara yüklenip götü-
rüldükten sonra ev ilaçlanıp 
dezenfekte edildi. Mahalle 

sakinlerinden Recai Kaplan, 
“Aşırı çöp yığıyordu. Kü-
çükköy’de de görüyordum 
sürekli çöp topluyordu. Ken-
disini tanıyorum. Akli olarak 
rahatsız biraz” dedi. DHA

Gaziosmanpaşa’da akli den-
gesinin yerinde olmadığı öne 
sürülen bir kadının evinden 
yaklaşık 5 ton çöp çıktı

Evden 5 top Evden 5 top 
çöp çıktıçöp çıktı
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İ stanbul, İzmir, Bursa, Ankara gibi
öğrencilerin çok olduğu illerde  kira-
lık oda fiyatları asgari ücretin iki ka-

tına çıkmış durumda. Kiralık ev
fiyatlarının uçuşa geçtiği büyük illerde
kiralık oda fiyatları da her geçen gün
katlanarak artıyor. Kimi kirasını öde-
mek için kiralık evinin bir odasını kiralı-
yor, kimi oda kirasını ödeyebilmek için
odasına ikinci bir arkadaş arıyor. İstanbul’da
kiralık oda fiyatları asgari ücretin iki katını
aşmış durumda. Şişli Harbiye’de “Ev arka-
daşı” arayan bir kişi odasını aylık 25 bin li-
raya kiraya veriyor. Bu odayı kiralayacak
kişinin 25 bin lira depozito ve aylık 2 bin lira
da aidat ödemesi var.

Fatih'te on bin lirayı geçti

İstanbul’da kiralık oda fiyatları Kadıköy, Be-
şiktaş, Şişli gibi ilçelerde asgari ücreti aşmış
durumda. Eyüp, Fatih gibi İstanbul’un mer-
kezi ilçelerinde ise asgari ücrete dayanmış
durumda. Eyüp ve Fatih’te kiralık oda fiyat-

ları 10 bin 500 liraya çıkmış durumda.
Bu paraları karşılasanız dahi kiralık ev
arkadaşı veya oda arkadaşı arayanların

kriterlerine uymanız gerekiyor. İlanla-
rın büyük çoğunluğunda kiraya veri-
lecek odayı kiralayacak kişilerin belirli
meslek gruplarından olması tercih
ediliyor. Eyüp’te 10 bin 500 liraya ki-

ralanacak ev için tercih edilen kişinin havali-
manında çalışıyor olması gerekiyor. Fatih’te
10 bin liraya kiralanacak odayı tutacak kişi-
nin de tıp fakültesi öğrencisi olması isteniyor.

Herkesin oda arkadaşı kriteri var!

Kiralık oda veya ev arkadaşı arayan vatan-
daşların emlak sitesine verdiği ilanlardaki
kriterler arkadaşlık sitesini andırıyor. Emlak
sitelerinde kiralık oda fiyatlarıyla ilgili verilen
ilginç ilanlardan biri Avcılar’dan. Kiralık oda
ilanındaki kriterler şöyle: “Avcılar Cihangir'de
Mustafa Kemal Paşa metrobüs durağına  ve
diğer ulaşım araçlarına 6-7 dakika uzaklıkta
full eşyalı dairemin bir odasına ev arkadaşı

aramaktayız. İlgilenen arkadaşların hijyen ve
kişisel temizliğe önem veren, isi ile barışık,
dürüst, güvenilir, aynı evi paylaşma kültü-
rünü benimsemiş, aile ortamı tarzında pay-
laşımcı, espri anlayışı olan, önyargısız,
entelektüel bireyler olmasını bekleriz.”

İngilizce bilsin! 

Gebze’de Marmaray’a yakın bir oda arka-
daşı  ilanında: “Her türlü eşya var. Ancak
hepsini ikinci el aldım yani evdeki kapıdan
tutun da her şey narin. Dikkatli kullanmak
gerek. Sabırlı, güvenilir, sigara-esrar gibi çev-
reye zarar veren alışkanlıkları olmayan oda
arkadaşları arıyorum. İngilizce konuşanlar,
psikolog gibi meslek gruplarından arkadaş-
lara indirim yüzde 30 dur“ Sultangazi’de bir
ilanda ise “Evde duyma özürlü bir kedi yaşa-
maktadır. Ev benimle birlikte toplam 3 kişi-
liktir. kar amacı beklentim vardır. Çünkü
gelen kişi sadece bavuluyla gelecektir. Evim-
deki eşyaları kullanacağı için kimse çemkir-
mesin . Evet hayat ve kiralar çok pahalı. ama

bunun sebebi ben değilim” şeklindeki kriter-
leri dikkat çekti.

Öğrenciler ne yapacak?

Küçükçekmece’de emlakçılık yapan Yurdaer
Yurtseven, Öğrencilerin yoğun olduğu
büyük illerde kiralık odaların artık bir sektöre
dönüştüğünü söyledi. Yurtseven, “İstan-
bul’da kiralık oda fiyatları kiralık daire fiyat-
larına yaklaşmış durumda. İstanbul’da bazı
kiracılar kiraladıkları daireleri bir alt kiracıya
kiraya veriyor. Oradan para kazanıyor. Bir de
kira parası yüksek olduğu için ödeme zor-
luğu çekenler odalardan birini kiraya veriyor.
Bunu genelde bekar yaşayanlar yapıyor.
Okullar açılıyor. İstanbul’da üniversite kaza-
nanların ilk düşündüğü şey barınma sorunu
oluyor. Yurt bulamayan öğrenci doğal ola-
rak kiralık oda tutmaya yönlendiriliyor. İs-
tanbul’da ortalama bir oda fiyatı 5 bin
liralara çıkmış durumda. Bu paraya ortak gi-
derler dahil değil. Bu öğrenciler ne yiyip ne
içecekler?” diye konuştu.

“ Ali yazar, Veli bozar. Küp suyunu çeker
azar azar. Üzülmüşüm, neye yarar. Kes-
kin sirke küpüne zarar.” Bu haftaki kö-

şeme rahmetli Barış Manço’nun şarkısının
sözleriyle başlamak istedim. Öyle ki; tam bir
tiyatro oyununun içerisindeyiz. Artık, Ali yazı-
yor Veli bozamıyor küpte çekilecek su dahi
kalmadı. Bir köşeye çekilip üzülmenin de bir
faydası yok. Atı alan Üsküdar’ı çoktan geçti.

Seçim zamanında göz boyamalar, havada
uçuşan vaatler, bonkörce harcanan hazine
malı şimdi bize elektrik, doğalgaz ve su ola-
rak geri dönüyor. Sadece bu kalemlerle dönse
iyi. Vergi, akaryakıt, temel gıdalarda artış
almış başını gidiyor. Verginin vergisini de ver-
meye başladık. Tabi ki bunlar iyi günlerimiz.

İktidar muhalefet kol kola girmiş halde
“geliyor gelmekte olan” dediler. Geleni yavaş
yavaş yaşıyoruz. Çitçinin ürünü tarlada, ba-
ğında bahçesinde kaldı. Hasat etse bir dert et-
mese bin dert. Buyurun Fındık üreticinin
haline bir bakın bakalım. Tam anlamıyla fi-
yasko. Fındık üreticisi bırakın kar etmeyi ol-
duğu gibi zararda. 1 kg fındığın maliyeti 75
lira. Devletin açıkladığı rakam 82,5 lira. Es-
kiden fındık bir ailenin 1 yıllık geçimini sağ-
larken bugün hasat etmeye değmiyor.
Dönemin Başbakanlarından Süleyman Demi-
rel’in “Fındık dağ ürünüdür” dediği zaman-
larda bile Fındık üreticisi bu kadar mağdur
edilmemişti.

Fındıkta en hayati konu bize göre yüzde

85’i ihraç edilen ve net girdi
sağlayan bir ürünün tamamen siyaset kurumu
tarafından yönlendirilmeye çalışılması arz ve
talep dengesinin hiçe sayılmasıdır. Hiçe sayıl-
mayı toprak mahsulleri ofisinin “5 tondan
aşağı fındık almıyoruz” açıklamasıyla üretici
kaderine terk edilmiş, tüccarın iki dudağından
çıkacak fiyata mahkûm edilmiştir.

Amaç Türkiye’de fındığı bitirmek

Fındık üretiminin büyük bir kısmını ülke-
miz elinde bulundururken, Türkiye dışında

hızla büyüyen rakip ülkelerin üretim alanla-
rını artırması Türkiye’de fındığı bitirilme ça-
basının bir göstergesidir. Çünkü başta İtalya,
Amerika ve Şili olmak üzere hiçbir yerde
maliyet 1 dolardan fazla değildir. Bu durum
rakiplere bir kilo başına 2 dolar kâr bırak-
maktadır. Böyle bir kazanç hiçbir üründe
mevcut değildir. Türkiye’nin üretim tekeli ko-
numu son yıllarda aşağı doğru düşüş göster-
mektedir. Bizde maliyet 3 dolar kar da 3
dolar. Doların yükselme eğilimini de göz
önüne aldığımızda Fındıkta kilo başına 1
dolar zarar ediyoruz.

Fındık üzerine oynanan oyunlardan birisi
de İhracatçıların Avrupa dışındaki fındık ta-
nıtım çalışmalarının durdurulmasıdır. Önce
durdurulmuş şimdi de imkânsız hale getiril-
miştir. Fındık tanıtım gurubu dahil tüm sek-
törel tanıtım gurupları kapatılmış, yerine

kurulan Türkiye Tanıtım Gurubu ise korkunç
bir bürokrasi girdabında önce boğulmuş
sonra da kapatılıp, parasına da el koyulmuş-
tur. Halbuki Avrupa dışındaki ülkeler fındığı
tanımıyor, bilakis bademi, cevizi ve diğer
yemişleri tanıyor ve tüketiyorlar. Fındık tanı-
tım gurubu 20 yıllık büyük bir çaba saye-
sinde Çin’de başarılı olduğunu hepimiz
yakinen biliyoruz.

Fındık üreticisinin eli kolu bağlı ne yapa-
cağını düşünürken, fındığı değersizleştirme
oyunlarına son verecek kimse de yok. Birileri
de çıkıp ne oluyor? Diye sormuyor sorgula-
mıyor. Sonuç olarak fındık üreticileri için
Barış Manço ile başladığım yazımı rahmetli
Cem Karacayla noktalıyorum. “Bindik bir
alamete gidiyoruz kıyamete” Allah sonu-
muzu hayır eyleye.

Sağlıcakla…

Ali yazar Veli bozar!
Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

25 BIN LIRA!
Onları ne para cezası ne de hapis cezası korkutuyor. Kiralık daire fiyatlarından
sonra kiralık oda fiyatları da patladı. İstanbul’da aylık kiralık oda fiyatları 
25 binlere fırladı. Şişli Harbiye’de bir odanın aylık kirası 25 bin liraya çıktı. Eyüp,
Fatih gibi ilçelerde de kiralık oda fiyatları 10 bin liraya yükselmiş durumda

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın
"Fahiş kira ve konut fi-
yatları için gerekirse ceza
uygulayacağız" sözlerinin
ardından gözler yüksek
fiyata konut satan veya
kiralayanların nasıl bir
tavır sergileyeceğine çev-
rilmişti. Ancak "haksız ka-
zanç elde edenlere hapis
cezası verilecek” açıklama-
ları da o ilan sahiplerini
korkutmuyor. 

Kimse korkmuyor!

ODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILEODA KIRASI BILE

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Esenyurt festivali final yaptı
Esenyurt’ta bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Esenyurt Halk Dansları, Müzik ve Sanat  Festivali,
büyüleyici gösteriler ve renkli etkinliklerle geçen dört günün ardından sona erdi. Festival, konuk
ülkelerin dans gösterilerinin ardından sahne alan Yüksek Sadakat grubunun konseri ile kapanış yaptı

esenyurtBelediyesi’nin düzen-
lediği görkemli festival sona erdi.
İlçenin belirli noktalarında dört

gün boyunca dans ve sanatla buluşan Esen-
yurtlular, festivalin son gününde ise Rıfat
Ilgaz Açık Hava Tiyatrosu’nda ünlü Rock
Gurubu Yüksek Sadakat konseri ile unutul-
maz anlar yaşadı. Konserin yanı sıra dünya-
nın farklı ülkelerinden gelen dans
gruplarının son gösterilerinin ardından te-
şekkür madalyalarını vermek üzere sahneye
çıkan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, festival kapsamında yapılan
tüm etkinliklerde emeği geçen herkese teşek-
kür ederek bu tarz festivallerin her zaman
devam edeceğini ifade etti.

Dünyayı güzellikler kurtaracak

Festivalin son gününde konuşmasını ger-
çekleştiren Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, din, dil ve köken ay-
rılıklarının bir olmaya engel olmadığını be-
lirterek şu ifadeleri kaydetti; “Aslında biz
sizin güzelliğinizi yansıttık. Burası farklı
kimlikleri ve farklılıkları içerisinde barındı-
ran bir ilçe. Zaten bir imparatorluk coğraf-
yasında herkesi tek tip yapmaya çalışmanın
ne kadar yanlış olduğunu bir kez daha gö-
rüyoruz. Burası rengarenk. Renklerimizle
beraber inançlarımızla, kökenlerimizle, fark-

lılıklarımızla beraber burada birlikte yaşıyo-
ruz. Bize kötü bir imaj yaratmak istiyor ola-
bilirler, hak etmediğimiz bir takım yorumlar
yapılıyor olabilir ama ben Esenyurtlu ol-
maktan, Esenyurt’un Belediye Başkanı ol-
maktan büyük onur duyuyorum. Sizlerin
Başkanı olmaktan daha değerli bir şey ol-
madığını düşünüyorum. Bundan sonra
Esenyurt’un hep güzelliklerle anılması için
çalışmalarımız devam edecek. Festivalleri-
miz sürekli devam edecek. Esenyurt ve
Esenyurtlular sanatla, zanaatla, güzellik-
lerle, birlikle, beraberlikle, kardeşlikle, coş-
kuyla anılacak. Ben tekrardan dünyayı
güzellik kurtaracak diyorum ve hepinizi çok
seviyorum.” HABER MERKEZİ

DAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDiDAnS oDAKlı Bir FeStivAlDi
Yüksek Sadakat grubunun hem kurucusu hem de
bas gitaristliğini yapan sanatçı Kutlu Özmakinacı,
sanatın birleştiriciliğine vurgu yaparak şöyle ko-
nuştu; “Burası çok kalabalık. Burada binlerce
insan var. Bu festivalin dans odaklı olması çok ho-
şuma gitti. Ayrıca burada farklı milletlerden, farklı
dillerden, farklı inançlardan olan insanların bir

arada olmasından çok memnun oldum. Kültürlerin
bir araya gelmesi sanatın temelinde yatan o bir-
leştiricilikten kaynaklanıyor. Farklı kültürlerin bir-
birlerini tanımaması ve birbirlerine olan ön
yargıları bu tarz etkinlikler sayesinde son 
buluyor. Umarım bu tarz festivaller her zaman
devam eder.”

Ümraniye 
5 yılda ayağa
kalkacak
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım, kentsel dönüşümde,
vatandaşların hızlı hareket etmesiyle
bütün ilçeyi 5 sene içinde ayağa
kaldıracaklarına inandığını söyledi

Ümraniye’deki kentsel dönüşüm
çalışmaları, Ümraniye Belediyesi
öncülüğünde devam ediyor. Ümra-

niye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım yürütülen
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Kentsel dönü-
şümün bir süreç olduğunu ifade eden Başkan
Yıldırım, ilgili yasaya göre üçte iki nitelikli ço-
ğunluğun bulunmasının ardından çalışmalara
başlandığını söyledi. Yıldırım, Ümraniye'de
kentsel dönüşümün Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ve belediye işbirliğiyle yü-
rütüldüğünü belirterek, bunun yanı sıra birey-
sel olarak binasını yenilemek isteyenlere de
kolaylık gösterdiklerini kaydetti. Ümraniye'de
kentsel dönüşümde ferdi olarak bugüne kadar
16 bin 300 bağımsız bölüme tekabül eden 3
bin 294 binanın tamamladığını anlatan Yıldı-
rım, bu binalarda yaklaşık 60 bin kişinin yaşa-
dığını dile getirdi.

Dönüşüm önünde engel yok

İsmet Yıldırım, Hekimbaşı Mahallesi'nde yü-
rütülen kentsel dönüşüm çalışmalarını Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı
TOKİ ve Ümraniye Belediyesi ile yaptıklarını
ifade ederek, şunları söyledi: "Bulunduğumuz
alanda daha önce 111 binada 268 mülkiyet
vardı. Vatandaşlarımızla 15 gün içinde anlaştık
ve kısa sürede yıkımlara başladık. Önce yüzde
85'le anlaştık, sonra bu oran yüzde 95'e çıktı.
Son olarak geri kalanlarla da anlaştık. Burada
3 ayrı adada, 17 ayrı blokta 619 bağımsız bö-
lümlü konutlar yapılıyor. Zemin artı 5 ve 6 katlı
olarak inşa ediliyor. Peyzajıyla, sosyal donatıla-
rıyla konutlar vatandaşlara bir yıl içinde teslim
edilecek." Ümraniye'de bazı mahallelerde yaşa-
nan tapu sorununun hükümetin 2B düzenle-
mesiyle çözüldüğünü hatırlatan Yıldırım,
aralarında Kazım Karabekir, Dumlupınar, He-
kimbaşı gibi mahallelerin de olduğu 8 milyon
metrekarelik alanda kentsel dönüşümün
önünde engel kalmadığını belirtti. Yıldırım,
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü’nün bu mahal-
lelerde bilgilendirme çalışmaları yürüttüğünü
belirterek, "90 bine yakın insanımıza ulaştık.
Üçte iki uzlaşının sağlandığı yerlerde kentsel
dönüşüm çalışmaları yürütülecek. 50'şer dö-
nümlük iki yerde yüzde 85 oranında uzlaşı
sağladık. Vatandaşlarımız çalışmaları gördükçe
de ikna olacaktır" diye konuştu.

Bir an önce uzlaşalım

Türkiye'nin deprem ülkesi olduğunu, en son
Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen dep-
remlerde de kayıplar yaşandığının altını çizen
Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: "Deprem
değil binalar öldürüyor. Binalarımız teknik
şartlara uygun, kaliteli ve sağlam olursa dep-
reme de dayanır. Bunu TOKİ kanıtladı. Son
depremde TOKİ'nin hiçbir binasında hasar ol-
madı. Vatandaşlarımızdan ricam artık bu işin
üçüne beşine bakmasınlar. Arsa bedellerinde
hakları herkese eşit olarak dağıtılıyor. Çocukla-
rımızı, ailelerimizi düşünerek hareket edip, sağ-
lam, planlı yapılara geçelim. Mal canın
yongasıdır biliyoruz ama ne zaman geleceği
belli olmayan deprem de insanlarımızı öldüre-
cek. Bakanlığımızın, belediyemizin sunduğu
imkânlarla birlikte uzlaşıp bir an önce dönü-
şümü sağlayalım. Devlet çok hızlı yapar. Dev-
let, yol, okul, cami gibi altyapıları birlikte
yapar." Yıldırım, Kazım Karabekir Mahalle-
si'nde 100 dönüm arazi üzerinde 1500 konut-
luk dönüşüm için projenin hazır olmasına
karşın bazı kesimlerin vatandaşların kafalarını
karıştırması nedeniyle çalışmaların ortada kal-
dığını kaydetti.



C HP Bakırköy İlçe Başkanlığı
13. Kongresi'ni gerçekleş-
tirdi. Gizem Başaran Ars-

lan’ın tek aday olduğu kongrede,
birlik beraberlik mesajları verildi.
Yeni yönetimle beraber CHP’de
bir gençlik seferberliği başlataca-
ğını vurgulayan Başaran Arslan,
gençleşmenin sadece sayısal olarak değil
fikirsel olarak da gerçekleşeceğini söyledi.

Gençlere 'tetikçi' diye seslendi

Kongrede söz alan ve genel anlamda be-
lediyenin çalışmaları hakkında vatandaş-
ların şikayetlerini aktaran üyeler,
sokaklardan gelen şikayetleri Başkan Ke-
rimoğlu’nun da katıldığı toplantıda söy-
ledi. Geçtiğimiz haftalarda yapılan
mahalle delege seçimlerinde 80 yaşındaki
koah hastası bir partilinin oksijen çadırı
ile seçime geldiğini, kendisini belediyeye
karşı olan listeye yönlendirmeleri nokta-
sında gençlerden yardım istediğini belir-

ten gençlik kolu
üyesi Vedat
Aydın, partilile-
rini sandığa
gelme motivas-
yonunun kendi-
sini derinden
yaraladığını söy-
ledi. Gençlik
Kolu yöneticisi
Vedat Aydın’ı te-
tikçilikle suçlayan

Başkan Kerimoğlu, “Ben onun yaşında
olduğum zamanlarda kimse adına ko-
nuşmazdım. Kendi doğrularım adına
kendim için konuşurdum. Hayatım bo-
yunca hiç kimse için tetikçilik yapmadım”
diyerek yanıt verdi. Mahallelerdeki delege
seçimlerine katılımın kongreye katılımdan
daha yüksek olduğunu söyleyen Başkan
Kerimoğlu’na tepki gösteren üyelerden
biri, “Bunun suçunu birazda kendinizde
arayın” diyerek cevap verdi.

Milletin aklıyla alay ediyor

Kendisini sokakta görmediklerini, göreve
geldiğinde mahalleliden oy istedikleri Ke-
rimoğlu’nu savunamadıklarını ve vatan-
daşlardan da tepki aldıklarını söyleyen
üyelere yanıt veren Başkan Kerimoğlu,
her örgüt toplantısına katıldığını, sonuna
kadar durduğunu ve eleştirilere yanıt ver-
diğini söyledi. Soru cevap hakkının olma-
dığı örgüt toplantılarını kastetmediğini
belirten partililer, kendisine oy veren 250
bin nüfuslu Bakırköy’ü kastettiklerini be-
lirterek, bu savunmayı yapmanın yerinin
de kongre olmadığını ifade ederek, Baş-
kan Kerimoğlu’nun milletin aklıyla alay
ettiğini iddia etti.

Damga'yı da hedef aldı 

Yaptığı konuşmada, “sol siyasetin önem-
sediği bir internet sitesi” diyerek Damga

Gazetesi’nin gündeme taşıdığı, “22
Milyonluk Makam Odası, Padişahım
Çok Yaşa” haberimize atıfta bulunan

Kerimoğlu, yapılan haberi “mes-
netsiz” olarak niteledi, söz konusu
parayla bilgisayarları da dahil tüm
eşyalarını yenilediğini söyledi. Bina-
nın iç dekorasyonunu ise yapmayı

düşünmediğini, siyasetin belli olmayaca-
ğını ve aday olmaması durumunda yeni
başkanın kendi zevkine göre binayı tasar-
laması için de karışmadığını söyledi. Ke-
rimoğlu’nun bu söylemi önümüzdeki
seçimlerde adaylaştırılmayacağı konu-
sunda kendisine genel merkezden verilen
bir sinyal olarak değerlendirildi.

Eski başkan kiloluydu! 

Göreve geldiği günden sonra başkanlık
makamındaki ne bir eşyayı, ne özel kale-
mini, ne de çay servisi yapan personelini
değiştirmediğini söyleyerek konuşmasını
sürdüren Başkan Kerimoğlu, sadece
makam koltuğunu değiştirdiğini, onu da
kendisinden önceki başkanın kilosundan
dolayı çökerttiğini, bu yüzden de değiştir-
mek zorunda kaldığını partililerin şaşkın
bakışları karşısında söyledi. Kendisini
dinleyen partililer, Temmuz 2020’de bele-
diyenin temizlik şirketine olan 1 milyon
borcunu ödemediği için başkanlık
makamına haciz
geldiğini, çaycı
olarak çalışan be-
lediye personeli
Anıl Koç’u maka-
mında dövdüğü
iddiasının Türkiye
kamuoyuna yayıl-
dığını hatırlatarak,
Bakırköylülüğe ya-
kışan bir kongre ya-
pacaklarını
söyleyerek, suskun ka-
lacaklarını söyledi.

Kerimoğlu 
hayaller aleminde

Bakırköy Belediyesi’nin
Türkiyede çok az belediyede olan mali ve
idari disiplini sağlamış, sıfır borcu olan,
hatta kasasında parası olan, EYT’lilerin
ikramiyesini bu hafta ödemiş, son kala-
nını da Pazartesi ödeyecek, hiçbir aktif
borcu olmayan belediye olduğunu belir-
ten Başkan Kerimoğlu,  “Bakırköy’ün bu
başarısını Türkiye yönetimine aktaraca-
ğız” dedi. AK Parti’nin kamu olanaklarını
satarak bütçe oluşturduklarını, belediye
olarak tek bir metrekare satmadığını, üs-
tüne yaklaşık 40 bin metrekare arsa edi-
nimi sağladıklarını belirten Bülent
Kerimoğlu’nu şaşkınlıkla dinleyen Mi-
marlar Odası Başkanı Mustafa Fazlıoğlu,
Haziran 2021’de mülkiyeti Bakırköy Be-
lediyesi’ne ait 33 bin metrekare yeşil ala-
nın dönemin İlçe ve Grup Başkanı Celal

Sevinç’le birlikte bazı meclis üyelerinin de
‘RET’ oyuna karşılık meclisten alınan ka-
rarı mahkemeye taşımış, alınan meclis
kararını iptal ettirmişti.

Nefsi müdafaa
hakkımı kullandım 

Parti içi meselelere girmeyeceğini söyle-
yerek, bu tür konuları parti içinde konuş-
tuğunu, defalarca aramasına karşılık
basına cevap vermediğini, İmamoğlu ile
olan toplantıda kendi değerlendirmelerini
yaptığını söyleyen Başkan Kerimoğlu,
“Nefsi müdafa söz konusu olduğunda
insan kardeşini tanımaz” diyerek, İma-
moğlu’nun kendisine “Sokağa çıkacak
yüzü yok” sözlerine karşılık nefsi müdafa
hakkımı kullandığını belirtti.

1994'e kadar gitti!

Bir dönem Cumhuriyet Gazetesi’nde
yazı yazdığını, 2021 yılında yazdığı 2 yazı
yayınlanmayınca da yazmaktan vazgeçti-
ğini söyleyen Kerimoğlu, CHP’deki trav-
manın 1994’te Murat Karayalçın’la
başladığını, salonda bulunan Nurettin
Sözen’in yerine Zülfü Livaneli’nin aday-
laştırıldığı zaman yaşandığını söyledi.

Karayalçın'ı da hedef aldı 

“Karayalçın, CHP’nin için-
deki sorunları tartışmaya
açıp, koltuk mu kaparım,
genel başkan mı olurum di-
yeceğine Ankara’yı  İstan-
bul’u niye kaybettiğimizi
anlatsın” diyen Keri-
moğlu,  1994’ün bu gün ki
otoritenin, faşizmin adım-
larının atıldığı gün oldu-
ğunu belirterek şöyle
devam etti. “Bu gün bize
yol gösterip akil adam-
lık yapanlar, önce Nu-
rettin Sözen Hocadan
cumhuriyetçilerin Ata-
türkçülerin ve ezilenlerin
adına özür dileyecek.

Murat Karayalçın’ın Beylikdü-
zü’ne toplantıya giderken, Bakırköy’e
gelip Nurettin Sözen’den ve şahsında ül-
kedeki demokratlardan, Atatürkçülerden,
yoksullardan, ezilenlerden özür dilesin,
Sözen’i neden aday yapmadığını söyle-
sin” Genel merkezle yakın siyaset yapar-
ken merkez yoklama olsun ben öyle aday
olayım diyenlerin de, genel merkezle me-
safeli olduğunda ön seçimle aday belir-
lenmesinden yana tavır aldığını belirten
Kerimoğlu, hayatında hiç bir dönem ön
seçime girecek koşullarda yarışmadığını,
ancak her zaman parti içi demokrasiyi ve
ön seçimi savunduğunu belirterek, hiçbir
zaman da bok listeden yana oy kullan-
madığını ve 30 yılı aşkın süredir CHP’de
siyaset yapan biri olarak da hiç kurultay
delegesi olmadığını belirtti.
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S aat sabahın dördü. Dördü çeyrek geçiyor üste-
lik. Mutsuzluk ve umutsuzluk orduları kuşat-
mış, taştan inşa ettiğimiz "yaşama

sevincimizi..." Bir sigara yanıyor sonra bir tane daha.
Peşisıra bir cılız kibrit ateşi karanlığın içinde. Çare-
siz bir kabulleniş ve ıssızlık karanlıkta...

Çok şey söylenebilir çok anlatılabilir ama kime
neye! Dedim ya saat 4. Üstelik 4'ü 17 geçiyor. Her-
kes uyur bu saatte. Gece bekçileri, polisler, acil ser-
vislerdeki doktorlar, hemşireler hariç belki. Fakat
onlar da anlamaz bizi. Meyhaneler de kapandı üste-
lik. Vay bir başınalık...

Böyle saatlerde arınır olur insan. Hayatın tüm te-
laşı mağlup edilir. Üstüne üstüne gelen tüm kötülük-
ler ve etrafı kuşatan umutsuzluk ile mutsuzluk; hiç
"koymaz" bu saatlerde. Erik Satie dinliyorum şimdi.
Nasıl iyi geliyor insan ruhuna anlatamam. Sanki sen
yanımdaymışsın gibi...

Saat demiştim ya 4 üstelik 4'ü 20 geçiyor. Siga-
ram bitmiş. Alkol çok uzak deryalara bırakılmış. Zi-
firi karanlık bir kahvede aydınlık umuyorum.
Sensizliğin orta yerinde seni ummak gibi. Saatin bu
4'ü 20 geçtiği karanlık Avcılar sabahında; güneşi
görmeyi ummak gibi. Seni diyorum...

Ne hisliyim bir bilsen. Neler neler söyleyebilirim
sana; lakin dedim ya saat çok geç. 4'ü 21 geçiyor
şimdi. Piyano çalıyor evin içinde. İzlemiş miydin
sahi; "Piyano, Piyano Bacaksız'ı" ne hoş filmdi. Sen
de hoştun. Hayatta hoştu bir zamanlar. Şimdi saat
4'ü 22 geçiyor hepsi boş.

Derler ki; "geceler zindan..." Hayır. Geceler uçsuz
bucaksız özgürlüğü insanın. Herkes uyurken, herkes-
ten öte de bütün varlığıyla güneşi ummak ve iyi şey-
ler beklemek hayattan. Kahve diyorum. Ne güzel
gidiyor. Bir tek memleket hali ve sensizlik gitmiyor.
Gece de gidecek. 4:23...

"Karanlığın ardında kıvılcım gözlü orospular, ar-
kalarına yaslanmış bir evliya gibi bekliyorlar" diye
bir şiir vardı hani. Kaptan'ın. Atilla İlhan'ın yani. Sen
ve ben çok severdik. Chopin çalıyor şimdi. Saat
4:24. Bu klasik müzik var ya; kötü günde omzuna
pat pat yapan dost gibi.

Çok konuştum biliyorum. İyisi mi gideyim. Hem
herkes uyuyor, sen uyuyorsun. Etrafı sarmış mutsuz-
luğun yılmaz neferleri ve umutsuzluk ülkesinin piya-
deleri. Dur bakayım. Güneş hele bir doğsun.
Hakkından gelebilirim hepsinin. Dur bakayım...
4:25...

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ
anilboduc@gmail.com
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Kerimoğlu, CHP Bakırköy İlçe Kongresi'nde kullandığı üslupla büyük tepki topladı. Gazetemizin; 
“22 Milyon Liralık Makam Odası, Padişahım Çok Yaşa” manşetini hedef alan Kerimoğlu, gazetemiz için
“malum gazete” ve “mesnetsiz haberler yapıyorlar” derken, kendisini eleştiren gençlik kolları üyesine
de “tetikçi” dedi. Konuşması sonrası salondan çıkan ve üyelerin; “Biz sizi dinledik siz de bizi dinleyin”

sözlerine de “Tuvalete gidiyorum” yanıtını veren Kerimoğlu ağır eleştiri aldı 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

CHP Bakırköy İlçe Kongresi’nde de delege olup
olmadığını bilmediğini, eğer listede adı varsa si-
linmesini, hatta yerine delege seçimlerine gele
80 yaşındaki koah hastası partilisinin yazılmasını
isteyen Başkan Kerimoğlu, şaşkın bakışlar ara-
sında konuşmasını tamamladı. Konuşmasının ar-
dından salondan çıkan bir kadın üyenin de, “Biz
sizi dinledik, sizde biz-
leri dinleyin neden gidi-
yorsun” demesi
üzerine, “Tuvalete gidi-
yorum” diye yanıt veren
Kerimoğlu, bir müddet
sonra salona geri döne-
rek bir süre daha kon-
greyi izledikten sonra
salondan ayrıldı.

Beni delege olarak

yazmayın!

Trafiğe Galata etkisi!
Galata Köprüsü’nde 40 gün sürecek bakım ve onarım çalışmalarının ilk etabı için 
Eminönü yönüne gidişin araç ve yaya geçişine kapatılması, trafikte yoğunluğa neden oldu.
Haftanın ilk iş gününde Eminönü istikametine gitmek isteyen sürücülerin Atatürk
Köprüsü’ne yönelmek zorunda kalması nedeniyle bölgede uzun araç kuyrukları oluştu

isTanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) tarafından Galata
Köprüsü’nde 40 gün sürecek

bakım-onarım çalışmaları başlatıldı.
Derz değişimi ve asfalt yenileme faaliyet-
lerinin ilk etabı için Karaköy-Eminönü is-
tikameti dün duba ve beton bariyerlerle

kapatıldı. Köprün itibarıyla araç ve yaya
geçişine kapatılmasının ardından ekipler
asfalt sökme ve derz yenileme çalışmala-
rına başladı. Yeni Galata Köprüsü’nün
trafiğe kapatılması nedeniyle, Eminönü
yönüne gidecek sürücüler için güzergah
boyunca uyarı levhaları da konuldu. Haf-

tanın ilk iş gününde Eminönü istikame-
tine gitmek isteyen sürücülerin Atatürk
Köprüsü’ne yönelmek zorunda kalması
nedeniyle bölgede trafik yoğunluğu yaşa-
nırken uzun araç kuyrukları oluştu. İş ne-
deniyle her gün köprüyü kullanmak
zorunda olduğunu belirten sürücü
Samet Yıldız “Bayağı etkiledi. İşlerimiz
geç biter bugün. Normalde işlerimiz
erken bitiyordu. Şu anda böyle dolanaca-
ğız" dedi.

Bizi olumsuz etkiledi!

Taksi şoförü Bahattin Çalışcı ise "Bizi
olumsuz etkiledi ama olması gereki-
yordu. Olması gereken bir şeydi, olacak.
Artık katlanacağız. 2.2 kilometreyi 19 da-
kikada geldim. Daha öncesinde en fazla
10 dakikaydıö diye konuştu. Servis şo-
förü Süleyman Kaya "10 dakikalık gide-
ceğim yeri 1 saatte gideceğim. Mazotun
litresi olmuş 40 lira. Bu araba kilomet-
rede 5 lira mazot yakıyor. İşleri de etkili-
yor, bir an önce hallolmasını istiyoruz"
dedi.  DHA

Taksi artık
daha pahalı
Taksilerde yeni ücret tarifesi 14 Ağustos
itibarıyla uygulanmaya başladı.
UKOME'nin 8 Ağustos'taki kararıyla 
indi-bindi ücreti 70 TL, açılış ücreti 19.17
TL, kilometre başı ücret ise 13.75 TL oldu.
Taksim'de, yeni ücret tarifesi öncesi yolcu
yoğunluğu oluşurken, bazı taksilerin 
yolcu almadan ilerlediği, bazılarının ise
eski tarifeyle yolcu aldığı görüldü

isTanbul'da ulaşıma yüzde 51.52 zam
kararı alınmış, toplu ulaşımda 11 Ağus-
tos'ta uygulanmaya başlayan yeni ücret ta-

rifeleri, taksiler için ise 14 Ağustos olarak
belirlenmişti. Saat 00.00'a yaklaşırken, Taksim'de
bazı taksicilerin yolcu almadan ilerlediği, bazı taksi-
cilerin ise eski tarifeyle yolcu aldığı görüldü. 8 Ağus-
tos'ta alınan karar sonrasında, taksimetre ayarı
gerçekleştiren merkezlerde yeni ücret tarifesine geçiş
yapan taksilerin, taksimetreleri 00.00 sonrasında yeni
tarifeye geçti. Yeni tarifeyle, 40 TL olan indi-bindi
ücreti 70 TL'ye, 12.65 TL olan açılış ücreti 19.17
TL'ye, 8.51 TL olan kilometre başı ücret ise 13.75
TL'ye ulaştı.

Tarife önemli

Taksici Ömer Oğuzhan, “Yeni tarifeye, yirmi dakika-
mız var, nasip kısmet. Yolcu hangi tarifeden bindi ise
o tarifeden devam eder. Durup kapatmamız, yeniden
açmamız gerekir. Onu da yapamayız" dedi. Yolcu
Mehdi Rahman ise, “Zamlara, taksi bulabileceksek
tamamız, fakat taksiler yolcu seçecekse, istediğimiz
yere götürmeyecekse, taksi bulamayacaksak bence
kötü bir şey. Eski tarifeyle binmek şans oldu" şek-
linde konuştu. Taksici Faruk Atar, “Şu anda saat
00.06, açılış 19.17, indi bindi 70 TL. 00.00'dan sonra
kullanıma hazır. 2 gün önce yaptırdık bin 950 TL'ye,
henüz kullanamadık taksimetreyi. İnşallah hayırlısı
olur" dedi. DHA

Polis yolcu
gibi bindi!
Kadıköy'de minibüslere yönelik
yapılan denetimlerde, yolcu gibi
minibüse binen sivil trafik ekipleri,
kural ihlali yapan 3 şoföre toplam 
2 bin 774 lira ceza yazdı

Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğü Sivil Trafik ekipleri, Ka-
dıköy'de minibüslere yolcu gibi

bindi. Kural ihlali yaptığı belirlenen mini-
büs şoförleri denetim noktasına geldiğinde
durduruldu. Emniyet kemerini takmayan
şoförlere 436 lira, kırmızı ışık ihlali yapan
ve sürüş sırasında telefon ile konuşan şo-
förlere ise 951 lira para cezası yazıldı. De-
netimlerde 3 şoföre toplam 2.774 lira ceza
yazıldı. Emniyet kemeri takmadığı için ceza
yazılan bir minibüs şoförü, "Emniyet ke-
merinden ceza yazıldı. Araçta sivil mi vardı
bilmiyoruz. Kemeri bazen takıyoruz bazen
takmıyoruz. Sabah biraz hızlı geçiyor.
Unutuyoruz yani. Normalde takmamız
lazım. Ne kadar olduğunu bilmiyorum gö-
receğiz." dedi.  DHA



BaKan Yumaklı, Kastamonu'nun Pınarbaşı ilçesinde 
düzenlenen Türkiye 6. Kanyon ve Doğa Sporları Festivali'nin
kapanış programında yaptığı konuşmada, bu etkinliğe geçen

yıl da katıldığını belirtti. Yumaklı, kurumsal hale gelmesinden dolayı
memnun olduğu bu festivalin düzenlenmesinde emeği geçenlere
teşekkür etti.

105 bin lira ödenecek

Kastamonu'dan tüm Türkiye'ye müjde vermek istediğini bildiren Yu-
maklı, şunları söyledi: "Orman köylülerimiz 5 Ekim'den itibaren yakacak
odun için ödemiş oldukları paranın sadece üçte birini ödeyecek. Yani
daha önce üç lira ödüyorsanız 5 Ekim'den itibaren sadece 1 lira ödeyecek-
siniz. Bu birincisi. İkincisi ev yapımı için, samanlık yapımı için, ahır yapımı
için artık ne niçin kullanacaksanız burada da ağaç tahsisatını gene aynı şe-
kilde üçte bir daha ucuza alacaksınız. Ayrıca ormanda
çalışan köylülerimizin, arkadaşlarımızın, kardeşlerimi-
zin yapmış oldukları işlerden alacakları paranın 100 bin
lira olduğunu düşünelim. Eğer kendi kişisel sigortasını
ödüyorsa 5 bin lira Orman Genel Müdürlüğü verecek.
105 bin lira ödeyecek ki sen git sigortanı öde diye. 200
bin liraysa 10 bin lira verecek. Yani her 100 liraya 5 lira
da Orman Genel Müdürlüğü sigortasını yaptırması için
o kardeşlerimize vermiş olacak." AA
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BMC Savunma Genel Müdürü Mehmet
Karaaslan, AA muhabirine, Yeni ALTAY
Tankı, Altuğ 8X8 ve Yeni Nesil FIRTINA

Obüsü projelerinin güncel durumuna ilişkin bilgi
verdi. Karaaslan, son olarak araçlarını sergiledikleri
16'ncı Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nın
(IDEF'23) çok yoğun geçtiğini, çok sayıda heyetin te-
darik ihtiyaçları için görüşmeler yürüttüğünü söyledi.

Süreç devam ediyor

Yeni ALTAY Tankı'nı birkaç ay önce düzenlenen tö-
renle testler için Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim ettik-
lerini belirten Karaaslan, tankta eskisine göre bir dizi
yenilikler ve geliştirmeler söz konusu olduğunu bil-
dirdi. Karaaslan, "Muharebe sahasının ihtiyaçları,
biraz da zorunlu yerlileştirilen alt sistemler ve bunla-
rın testleri bizim için bir süreç. Bu sürecin 2024 yılı
içinde de devam edeceğinden bahsetmiştik. O plana
uygun şekilde kullanıcıyla birlikte Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin, Savunma Sanayii Başkanlığının katılımıyla
test süreçleri devam ediyor. Seri üretime geçerken
zaten yapılması gereken bir ara aşama bu. Fuarda
sergilediğimiz mühendislik tankımız, testlerdeki 2
tanktan biri değil. Bu tank ve diğer tanklarımızda
bütün testler yapılıp doğrulanmış durumda. Bir de
bunları kullanıcıyla yapmamız gerekiyor, o sürecin
içindeyiz." dedi.

Gecikme yaşamamayı umuyoruz

Seri üretime hazırlığın ikinci ayağının fabrika kuru-
lumu olduğuna işaret eden Karaaslan, Ankara'da
tankın üretimine yönelik yüksek teknolojiye sahip fab-
rikanın kurulum çalışmalarının başladığını ve plana
uygun devam ettiğini dile getirdi. Karaaslan, "2025
başına kadar bu faaliyetlerin tamamını bitirip yıl
içinde de seri üretim tanklarının devamını Türk Si-
lahlı Kuvvetlerine teslim etmeyi hedefliyoruz. Uma-
rım herhangi bir gecikme yaşamadan bu süreci
tamamlarız." diye konuştu.

Yerli güç grubu plana uygun ilerliyor
Yerli güç grubunu geliştirme çalışmalarının da plana
uygun sürdüğünü söyleyen Mehmet Karaaslan, şöyle
devam etti: "Laboratuvar ortamında yapılması gere-
ken testler çok önemli ölçüde tamamlandı. Bir son-
raki adım tank üzerindeki test aşamasına geçmek.
Proje şu anda o noktada diyebiliriz ama o da kısa bir
süreç değil. Dünyadaki bütün uygulamalar da böyle.
Bir tank güç grubunu geliştirmek oldukça meşakkatli
ve zaman alan bir iş. Diğer performans testlerinin dı-
şında 10 bin kilometre dayanıklılık testinin yapılması
lazım. Güç grubunun sadece bir testi 10 ay sürüyor.
Dolayısıyla bir süreç ama planı içinde gidiyor. Hede-
fimiz ALTAY'ın seri üretimi başladıktan sonra bu sü-
recin tamamlandığı noktada ki bu 250 tanklık paketin
ortalarında bir yerde gibi görünüyor, yerli ve milli
motor ve transmisyonumuzu ALTAY'a entegre edip
bu konudaki dışa bağımlılığı da tamamen ortadan
kaldırmak istiyoruz." Karaaslan, Yeni ALTAY'ın yerli
güç grubuyla buluşup, tankı yürütmesine ilişkin tak-
vime yönelik soruya karşılık, "Devam eden bir süreç
olduğu için detayını söylemeyeyim ama çok yakında
onu da göreceğiz." ifadesini kullandı. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
ekrem HaCıHaSaNoĞlu
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DeMİr

Türk savunma sanayisi bünyesinde geliştirilen
Yeni ALTAY Tankı ve yerli güç grubu, yürütülen
testlerle seri üretim için hazırlanıyor

Türk çayı 17,2 milyon dolar kazandırdı
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doğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdo-

ğan, AA muhabirine, ülkeden 7 ayda 109
ülke, özerk ve serbest bölgeye çay satıldığını
söyledi. Gürdoğan, bu yılın ocak-temmuz
döneminde 3 bin 576 ton çay ihraç edilerek
17 milyon 182 bin 55 dolar gelir sağlandığını
belirtti. Geçen yılın aynı döneminde çay ihra-
catından 13 milyon 170 bin 966 dolar kaza-
nıldığını ifade eden Gürdoğan, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Çay ihracatımız geçen yılın aynı
dönemine oranla değerde yüzde 30 arttı. Bel-
çika, ABD ve Birleşik Krallık en fazla dış

satım yapılan 3 ülke oldu. Belçika'ya bu
dönem 6 milyon 926 bin 4, ABD'ye 2 milyon
210 bin 244, Birleşik Krallık'a da 1 milyon
930 bin 622 dolarlık çay ihraç edildi." Gürdo-
ğan, ihracat artışına paralel ülke çeşitliliğinin
de arttığına dikkati çekerek, bu dönem Suudi
Arabistan, Cezayir, Kongo, Slovakya, Mek-
sika, İtalya, Brezilya, Polonya, Gabon, Yeni
Zelanda, Portekiz, Angola, Togo ve Ruan-
da'ya da çay satıldığını aktardı. Türk çayına
ilginin her geçen gün arttığına dikkati çeken
Gürdoğan, yıl sonuna kadar çay ihracatının
artış trendini sürdüreceğinden ümitli oldukla-
rını kaydetti. AA

Türkiye'den
ocak-temmuz 

döneminde yapılan
çay ihracatı geçen

yılın aynı dönemine
göre yüzde 

30 artarak 17
milyon 182 bin 55

dolara ulaştı

P alandöken, yaptığı yazılı açıkla-
mada, UNICEF ile işbirliği kapsa-
mında 2018'den bu yana çocuk

işçiliği ile kararlı bir mücadele sürdürdükle-
rini bildirdi. Bu işbirliğinin temel amacının
çocuk işçiliğinin önlenmesine katkı, çalışan
çocuklara ve ailelerine destek sağlamak ol-
duğunu dile getiren Palandöken, "Bu kap-
samda kendi öz denetim mekanizmasını
kuran tek meslek örgütüyüz. İşyeri Denetim
ve Danışmanlık Gruplarımız (İDDG) ile
üye iş yerlerimizi denetliyor ve onlara danış-
manlık hizmeti sunuyoruz. Kahramanma-
raş, Hatay, Bursa ve Gaziantep olmak üzere
11 ilde pilot eğitimlerimizi sürdüreceğiz."
ifadelerini kullandı. Palandöken, yeni dö-
nemde Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen öğrencilere nakdi ve
psikolojik destek sağlanacağını belirterek,
şunları kaydetti: "Çıraklara iş yeri temelli
eğitim fırsatları sunan Konfederasyonu-
muza bağlı iş yerlerinin depremden nasıl et-
kilendiğini anlamak amacıyla hızlı bir
değerlendirme çalışması yapmaktayız. Bu
çalışma sonucunda ortaya çıkan bulgulara
dayanarak deprem bölgesindeki iş yerlerin-

deki gençlere UNICEF aracılığı ile nakit,
psiko-sosyal ve sosyal etkinliklerle destek
sağlayacak faaliyetler yeni dönem progra-
mımızda yer alacak."

Gençlerin dijital 
dönüşümü desteklenecek

Ayrıca gençlerin dijital dönüşümünü
destekleyerek istihdam edilmelerini
sağlamayı amaçladıklarını vurgula-
yan Palandöken, dijitalleşmenin
mesleki eğitime olan etkilerini de-
ğerlendirerek, buna yönelik eği-
timler düzenleyeceklerini,
çırakların dijital becerilerini ve
profesyonel gelişimlerini des-
tekleyeceklerini anlattı. İş sağ-
lığı ve güvenliği eğitimlerinin
önemine de değinen Palan-
döken, "Bizim çıraklarımız
çocuk işçi değildir. Onlar iş
sağlığı ve güvenliği eğitimi
almış, ustalarından meslek
öğrenen öğrencilerdir." de-
ğerlendirmesinde 
bulundu. AA

Yeni Altay
tankı yolda!

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, 6 Şubat'ta meydana gelen 

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen gençlere UNICEF
aracılığı ile nakdi ve psiko-sosyal destek sağlayacaklarını belirtti

yara saracak
Ayçiçeği cenneti

KırKlarelİ
Türkiye'nin önemli tarımsal üretim merkezlerinden Kırklareli, 

ülkedeki ayçiçeğinin yüzde 10'unu üreterek iç ve dış piyasaya sunuyor
TraKya'da "sarı gelin" ve
"gündöndü" olarak da anılan
ayçiçeğinde gelişim ve dane

oluşumu sürüyor. Ayçiçeği üretiminin
önemli bir bölümü, sulanabilen arazilerde

yapılıyor. İl Tarım ve Orman Müdürü Meh-
met Aksoy, AA muhabirine, Kırklareli'nin ay-
çiçeği üretiminde önemli bir yere sahip
olduğunu söyledi. Geçen yıl çayır tırtılına rağ-
men 240 bin ton ürün aldıklarını belirten
Aksoy, bu yıl geçen yıla göre artış beklediklerini
ifade etti. Ekim alanına göre hesap yaptıklarını
aktaran Aksoy, "Bir yağış daha alırsak herhalde
verimimiz ve dane doluluğumuz daha güzel bir
şekilde olacaktır. İnşallah bu yıl rekoltemizi 
250 bin ton civarı ayçiçeğiyle kapatacağız." diye
konuştu.

Kırklareli çok iyi noktada

Ayçiçeğinin stratejik bir ürün olduğunu anlatan
Aksoy, sıvı yağ ihtiyacının büyük bir bölümünün

ayçiçeğinden elde edildiğini dile getirdi. Tarım ve
Orman Bakanlığının desteğiyle kentte ayçiçeği
üretim alanlarını artırmaya çalıştıklarını, üretici-
lere bölgenin iklim ve toprak yapısına uygun
yerli ve milli tohum dağıttıklarını ifade eden
Aksoy, şunları kaydetti: "Kırklareli'nde üretici-
mize yaklaşık olarak 2 milyon lira destek verdik.
Yani yüzde 90 hibeli tohum dağıttık üreticileri-
mize. Yerli ve milli tohumların hem kök yapıları
hem gelişim evreleri hem de iklime uyumları çok
iyi. İnşallah çiftçilerimiz bunları deneyerek veri-
min daha da yüksek olduğunu görecekler ve bu
tohumlar da hızlı bir şekilde yayılım gösterecek.
Ayçiçeği stratejik ürün çünkü yağı başka bir yer-
den bulamıyorsunuz. Bu yüzden devletimiz stra-
tejik alan dediğimiz bu ürünlerde hızlı bir üretim
şekli ve planlamayla çiftçimizi üretime katmaya
çalışıyor. Ülkemizde şu anda yaklaşık 2,5 milyon
ton ayçiçeği üretimi var. 250 bin ton üretiyorsak
yüzde 10'luk üretimi bizde. Kırklareli ayçiçeğinde
çok iyi bir noktada." AA

Orman köylüsüne müjde!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Orman 
köylülerimiz 5 Ekim'den itibaren yakacak odun için 
ödemiş oldukları paranın sadece üçte birini ödeyecek" dedi

Toplam cİro hazİranda arTTı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziranda sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet 
sektörlerinde toplam cironun yıllık yüzde 53,4, aylık yüzde 5,9 arttığını; perakende
satış hacminin ise yıllık yüzde 28,8 artarken, aylık yüzde 0,1 azaldığını açıkladı

TÜİK, Haziran 2023 döne-
mine ilişkin ciro ve pera-
kende satış endekslerini

açıkladı. Buna göre; haziranda sanayi,
inşaat, ticaret ve hizmet sektörlerinde
toplam ciro yıllık yüzde 53,4 arttı. Top-
lam cironun alt detaylarına bakıldı-
ğında; yıllık sanayi sektörü ciro endeksi
yüzde 42,5, inşaat ciro endeksi yüzde
74, ticaret ciro endeksi yüzde 58,3, hiz-
met ciro endeksi yüzde 55,8 arttı. Ha-

ziran ayında sanayi, inşaat, ticaret ve
hizmet sektörlerinde toplam ciro aylık
yüzde 5,9 arttı. Aylık sanayi sektörü
ciro endeksi yüzde 10,7, inşaat ciro en-
deksi yüzde 3, ticaret ciro endeksi
yüzde 4,2, hizmet ciro endeksi yüzde
3,3 arttı.

Perakende satış hacmi

Haziranda sabit fiyatlarla perakende
satış hacmi, yıllık yüzde 28,5 arttı.

Gıda, içecek ve tütün satışları yüzde
26,6, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı
hariç) yüzde 32, otomotiv yakıtı satış-
ları ise yüzde 19,4 arttı. Aylık değerlen-
dirmede, sabit fiyatlarla perakende
satış hacmi haziranda yüzde 0,1
azaldı. Gıda, içecek ve tütün satışları
yüzde 2,3 arttı, gıda dışı satışlar (oto-
motiv yakıtı hariç) yüzde 1,3, otomotiv
yakıtı satışları ise yüzde 0,1 azaldı.
DHA
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EmanEti EhlinE
vereceğiz!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Belediyelerdeki başarısızlıklarını sahte 
gündemler ve abartılı söylemlerle örtmeye çalışanların gerçek yüzlerini ortaya koyacak,

2024 Mart'ında emaneti beceriksizlerden alıp, ehline vereceğiz. Yasamada ve
yürütmede, ülkeyi yönetme sorumluluğunu bize tevdi eden milletimizin, 
belediyelerde de aynı feraseti göstereceğine yürekten inanıyorum” dedi

Erdoğan, Türkiye'nin yeni bir imtihandan geçtiğini söyleyerek,
"Bir yandan yıkılan şehirlerimizi inşa etmek diğer yandan hayat
pahalılığının üstesinden gelmek, aynı zamanda hedeflerimizi

doğru kararlılıkla yürümek için çalışıyoruz. Sıkıntılarımız mevcut
ama hamdolsun onlardan çok daha büyük imkanlarımız var.

Onca sınamayı başarıyla geride bırakmış Türkiye'yi gelip geçici
gündemler içinde boğmaya, rotasından çıkarmaya, işleyen çark-
larını durdurmaya kimsenin gücü yetmeyecektir. Mahalli seçim
sürecini de vesile ederek, her yerde ve her zeminde millete bu

tabloyu anlatarak bir kez daha oyunları bozacağız. Belediyeler-
deki başarısızlıklarını sahte gündemler ve abartılı söylemlerle
örtmeye çalışanların gerçek yüzlerini ortaya koyacak, 2024

Mart'ında emaneti beceriksizlerden alıp, ehline vereceğiz. Yasa-
mada ve yürütmede, ülkeyi yönetme sorumluluğunu bize tevdi
eden milletimizin, belediyelerde de aynı feraseti göstereceğine

yürekten inanıyorum. Bunun için şimdiden çalışmaya başlamalı,
sahada en küçük bir boşluğa meydan vermemeliyiz. Unutmayı-
nız; bizim bıraktığımız her boşluğu, muhalefet yalan ve iftira se-
liyle dolduracaktır. Bugün nasıl 22'nci yaşımızı, 14- 28 Mayıs
seçimleri zaferinin kıvancıyla kutluyorsak, inşallah 23'üncü ku-
ruluş yıl dönümümüzde de 31 Mart 2024 seçim zaferinin sevin-

ciyle ulaşacağız" dedi. 

Oyunları bozacağız

C umhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin 22'nci
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla video mesaj
paylaştı. Erdoğan, AK Parti'nin milletin

bağrından doğan bir siyasi hareket olduğunu söy-
ledi. Yolculuğa, 'Artık Türkiye'de hiçbir şey eskisi
gibi olmayacak' sözüyle başladıklarını kaydeden Er-
doğan, "Bu yolculukta, hamdolsun girdiğimiz her
seçimden birinci çıkarak bugünlere geldik. Kurulu-
şumuzdan bugüne, partimizin hangi kademesinde
olursa olsun, bu kutlu davanın başarısı için çalışan,

emek veren, ter döken her bir kardeşime teşekkür
ediyor; darı bekaya irtihal edenlere Allah'tan rahmet
diliyorum. Yine ilk günden bugüne, sandıkta verdiği
destekle AK Parti'nin Türkiye'ye hizmet mücadele-
sinde hep yanında duran aziz milletimin her bir fer-
dine şükranlarımı sunuyorum. Yeri geldiğinde canı
pahasına bize siper olan böyle asil bir milletin ev-
ladı olmakla ne kadar iftihar etsek azdır. Bu vesi-
leyle 14 Mayıs'ta Meclis, 28 Mayıs'ta
Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki gayretleriniz için

her birinizi ayrı ayrı tebrik edi-
yorum" dedi.

Kaybedecek tek
anımız yok

14 ve 28 Mayıs seçimle-
rinin siyasi tarihte ayrı
bir yeri olacağına
inandığını belirten
Erdoğan, şunları
kaydetti: “Seçim
sonucunu mertçe
kabullenmek ye-
rine hala kendileri
gibi düşünmeyen
herkese hakaret
yağdırmakta, dep-
remzedeleri tah-
kirde ısrarcı
olanları, hep yaptı-

ğımız gibi milletimi-
zin irfanına havale

ediyoruz. Bizim, bu
muhterislerle kaybede-

cek tek bir anımız bile
yok. Varsın onlar, kendi

sahte dünyalarında siyaset-
çilik oynamayı sürdürsün.

Bize düşen görev; bir yandan

milletimize verdiğimiz sözleri yerine getirmek diğer
yandan yaklaşan 2024 mahalli idareler seçimlerine
hazırlanmak için gece-gündüz çalışmaktır. AK
Parti, 22 yıllık tarihinin iktidarda geçen 21 yılı bo-
yunca, bu ülkenin her karış toprağını bereketlendi-
recek eser ve hizmetlere imza atmış, hayatına
dokunmadık ve refahını artırmadık tek bir fert bı-
rakmamıştır. Seçimlerde elde ettiğimiz başarıların
gerisindeki en önemli sebep, işte bu gerçektir.”

Hayat pahalılığı bunaltıyor

Ekonomiye ilişkin mesajlar da veren Erdoğan, söz-
lerine şöyle devam etti: “Küresel krizlerin ülkemize
etkilerinden kaynaklanan hayat pahalılığının, son
dönemde milleti bunalttığının farkındayız. Ülkemi-
zin her meselesini çözdüğümüz gibi inşallah bu sı-
kıntıyı da hal yoluna yine biz koyacağız.
Çalışanından emeklisine, bu süreçte refah kaybı ya-
şayan her insanımızın hayat seviyesini eskisinin de
üzerine çıkarmak; boynumuzun borcudur. Eskiden
beri gelen kronik sorunlara ilave olarak, 6 Şubat
depremlerinden etkilenen şehirlerimizin yeniden in-
şası için 104 milyar dolarlık bir yükle karşı karşıya-
yız. Bu ağır yükün altından kalkarken kimsenin
hakkını ihmal etmeyecek, kimsenin beklentilerini ce-
vapsız bırakmayacağız. Milletimizle birlikte ilk defa
böyle bir imtihandan geçiyor değiliz. Vesayetle bo-
ğuşurken, karşımızdaki gücün sınır tanımayan ce-
berrutluğunu biliyorduk. Gezi olaylarında sokaklar
ateşe verilirken yazılan karanlık senaryo ile ülkenin
nerelere götürülmek istendiğini biliyorduk.
PKK'sından FETÖ'süne ve DEAŞ'ına kadar, tüm
terör örgütleri üzerimize saldırırken, karşımızdaki
alçak tuzağın amacını biliyorduk. Ülkemize siyasi
olarak diş geçiremeyen, milletimizi birbirine düşü-
remeyen çevrelerin ekonomimiz üzerinden çevirdik-
leri oyunları da biliyorduk. Tüm bu imtihanları,
Allah'ın yardımı ve milletimizin birlik ve beraberliği
sayesinde alnımızın akıyla geride bıraktık.” DHA

daha çok belediye kazanacağız
Siyaset gündemi ve kaybedilen seçimlere ilişkin değerlendirmelerde bulunan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, 
seçimlerin ardından oluşan derin üzüntünün farkında olduğunu ancak 'tüm kesimlerle barışma' çabasının hata
olmadığını söyledi, 2024 yerel seçimlerinde partisinin daha fazla belediye kazanacağını düşündüğünü kaydetti

CUmhUriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
"Toplumun tüm kesimleriyle ba-

rışma yönünde gösterilen çaba yanlış mıydı
doğru muydu? Bunun tartışılması lazımdı.
Eğer toplumun tüm kesimleriyle; başı açık, başı
kapalı, inanç, kimlik, yaşam tarzı itibariyle fark-
lılıkları saygıyla karşılayıp, ama onları demok-
rasi kapsamında bir araya getirmek yanlış mıydı
doğru muydu? Yanlışsa, bu yanlışın en büyü-
ğünü ben yaptım" dedi. T24'ten Metin Kaan
Kurtuluş'un sorularını yantlayan Kılıçdaroğlu,
gündeme ilişkin pek çok konuda değerlendir-
melerde bulundu. Kaybedilen seçimlere ilişkin
konuşan Kılıçdaroğlu, toplumun büyük bir bö-
lümünü seçimi kazanacakları yönünde ikna et-
melerini bir "başarı" olarak nitelendirirken,
sonuçların beklenen yönde gelmemesinin mu-
halif seçmende "derin bir travma yarattığını"
söyledi.

Umutsuzluğa yer yok

Bu travmanın 2024 yerel seçimlerinde sandığa
yansımayacağını düşündüğünü ifade eden
CHP Genel Başkanı, "Elbette hayal kırıklığı
içinde veya beklentilerin gerçekleşmemesi nede-
niyle bu tür söylemler oluyor. Yazılıyor, çiziliyor,
sosyal medyada da söyleniyor. Ben sonuçta bu
ülke insanının sağduyulu davranacağını düşü-
nüyorum" dedi ve şöyle devam etti: "Bizim kita-
bımızda umutsuzluğa yer yok." Kılıçdaroğlu,
2024 yerel seçimlerinde İyi Parti’nin CHP aday-
larını desteklemediği ve HDP’nin kendi adayla-
rını çıkardığı senaryoda CHP’nin İstanbul ve
Ankara’yı kaybetme olasılığı sorulduğunda ise
“Niye kaybedelim? Belediye başkanlarımız ba-
şarılı” yanıtını verdi ve partisinin daha fazla be-
lediye kazanacağını söyledi.  "Medya ve Türk
aydınların" Millet İttifakı’nın seçim süreçlerin-
deki kazanımlarını yeterince dile getirmediği gö-
rüşünde olduğunu belirten Kılıçdaroğlu,
CHP’deki değişim tartışmaları ile ilgili olarak
da, "Değişimin içinde yaşayanlar bazen deği-
şimi fark etmeyebilirler" yorumunda bulundu.

AK Parti düştü CHP tartışıldı!

AK Parti'nin oylarının düştüğünü fakat
CHP'nin tartışılır hale geldiğini de anlatan Kı-
lıçdaroğlu, “İki seçimi birden yaşadık. Hem mil-
letvekilliği hem de cumhurbaşkanlığı seçimi...
Milletvekilliği seçimleri penceresinden sonuç-

lara baktığımızda oylarımızın arttığını görüyo-
ruz. Uzun yıllardır milletvekili çıkaramadığımız
bazı illerden (Rize – Kars – Düzce – Diyarbakır
– Karabük – Erzincan gibi) milletvekili çıkardık.
Bu bağlamda milletvekilliği seçim sonuçlarını
en azından ilk kez milletvekili çıkardığımız iller
için bir kazanım olarak gördük. Ayrıca deprem
bölgesinde bizim oylarımız arttı. Bu sonuçlar
sizi tatmin etti mi diye soracak olursanız, elbette
ki hayır. Ama her halükarda oyu düşen parti
AK Parti, ama tartışılan parti CHP oldu. Bizim
oyumuz yükseldi, ama buna rağmen beklediği-
miz sonucu alamadık. Beklediğimiz sonucu
alabilseydik tartışmalar farklı yöne evrilecekti.
Cumhurbaşkanlığı seçimlerine gelince, Millet
İttifakı olarak kazanacağımıza inanıyorduk. Sa-
dece biz değil, Saray ve çevresi de kaybedece-
ğini ilk kez düşünmeye ve yazmaya başlamıştı.
O kadar ki Cumhur İttifakı kazanmak için ah-
laki meşruiyetin dışına çıktı ve sahte videolar ve
yalanlarla iktidarını korumaya çalıştı. Ben so-
nuçların sağlıklı ve verilere dayalı bir analizinin
bizim entelektüel camia tarafından da yeterince
ele alındığını ve değerlendirildiğini düşünmüyo-
rum. Bütün verileri ele alıp, o çerçevede bir de-
ğerlendirme yapılabilseydi bence çok daha iyi
olurdu. Kişisel baza indirgeyip; ‘Kazandı veya
kazanmadı’, ‘yenildi’ veya ‘yenilmedi’ şeklindeki
bir tartışmayı sürdürmeyi çok doğru bulmuyo-
rum... Kuşkusuz bunları 'tartışılmasın' anla-
mında söylemiyorum. Ama tartışmaların veriye
dayalı yapılması bizim de eksikliklerimizi görme
olanağı sağlar. Ayrıca bu söylemlerim, bizim
araştırma yapmadığımız şeklinde de yorumlan-
ması Biz de dersimize olabildiğince çalıştık ve
çalışmaya da devam ediyoruz” diye konuştu. 

Koşullara ayak uydurmak zorunda 

Bahçeli'nin İYİ Parti'ye yaptığı ittifak çağrısını
da değerlendiren CHP Lideri, “İttifak seçim sü-
reçlerinde oluyor, şu anda da bir seçim süreci
yok zaten. Dolayısıyla da bir ittifak da söz ko-
nusu değil. Zaman zaman partiler kendi görüş-
lerini aktarıyorlar. Aslolan, her partinin
bağımsız seçimlere girmesidir. Ancak Türki-
ye’nin koşulları dikkate alındığında yeri geldi-
ğinde ittifaklar yapılabiliyor. Bu yerel seçimlerde
de yapılabiliyor, cumhurbaşkanlığı seçiminde
de. Koşullar değişince, siyaset tabii ki o değişen
koşullara ayak uydurmak zorundadır” dedi.
HABER MERKEZİ

Terör örgütlerinin

belini kırdık
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, 2023 Şehir Buluşma-
ları programı kapsamında Balıkesir'e

geldi.  Bugüne kadar milletin gördüğü en büyük

desteği alarak, toplumun büyük kesiminin güve-
nine nail olmuş büyük bir siyasi hareketin temsilci-
leri olduklarını belirten Bakan Uraloğlu, "Terör,
savunma sanayinde yerlilik ve millilik, enerji ve
ulaşım altyapısı gibi Türkiye'nin önündeki 30- 40
yıl bekleyen sorunları fiilen çözmüş başarılı ve
büyük bir siyasi parti olan AK Parti'nin mensupla-
rıyız. FETÖ'den DEAŞ'ına PKK'sına terör örgüt-
lerinin belini kırdık. Suriye'nin ve Irak'ın kuzeyinde
yürütmüş olduğumuz operasyonlar ile sınırları-
mızı artık terör örgütlerinin bataklığı olmaktan çı-
kartarak güven tesis ettik. Köşe bucak inlerine
saklanan bu eli kanlı terör örgütü mensuplarına
yurt içinde de göz açtırmadık. Bu günlerde devam
etmekte olan Pençe Kilit Operasyonları kapsa-
mında da kahraman askerlerimiz başarılı operas-
yonlarla terör mensuplarını etkisiz hale getirmeye
devam ediyor" dedi. DHA

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
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T ürk Mühendis ve Mimar
Odaları Birliğine (TMMOB)
bağlı Mimarlar Odası Baş-

kanı Eyüp Muhcu, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın; “Türki-
ye’deki muhalefet anlayışı doğrudan
insan hayatını ilgilendiren bu mese-
leyi bile engellemeye kalktı. Rantsal
dönüşüm diyerek projelere kara çal-
dılar. Kendileriyle aynı ideolojik ka-
faya sahip odalar ve meslek
kuruluşları aracılığıyla projeleri mah-
kemeye götürdüler. CHP’nin kentsel
dönüşüm projelerine karşı çıkması-
nın ardında halk düşmanlığı var”
sözlerini eleştirdi.

Tek düşündükleri dert

Alınan yapılaşma ve imar kararla-

rında tamamen ‘rant dürtüsü’ ile ha-
reket edildiğini söyleyen Muhcu,
“Yüksek yoğunluklu yapılaşmalar ile
kentlerin yaşam kalitesi sıfırlanmak-
tadır. Tarihi kent merkezleri tarihi do-
kusunu ve kentler kimlik değerlerini
kaybetmektedir. Yeşil alanlar, orman-
lar, yaylalar, milli parklar, içme suyu
havzaları, kıyılar, dereler, parklar,
tarım arazileri vb. yok edilmektedir.
Üstelik bütün bu yaşam değerleri
yok edilirken ‘sağlam ve güvenli’ ya-
pılaşma gerçekleşmemektedir” dedi.

Deprem bizi haklı çıkardı

Muhcu, Maraş merkezli şubat dep-
remlerine işaret ederek ekliyor:
“Deprem; kentleşme ve yapılaşma
politikalarını bütün açıklığı ile ortaya

koymuştur. Tarım arazilerine ve zayıf
zeminlere yapılan apartmanlar, site-
ler, rezidanslar yıkılmış, büyük can ve
mal kayıpları yaşanmıştır. Yandaş-
lara rant transfer edilmesinin bede-
lini yurttaşlar canları ile ödemiştir.
Bütün bu acı gerçeklere
rağmen hâlâ ‘kentsel dö-
nüşüm’ adı altında yürü-
tülen faaliyetleri
savunmak; toplum yara-
rını ve yaşam değerlerini
savunanları düşmanlaş-
tırmak işlenen kent, çevre
ve insanlık suçlarını
örtme telaşında olsa
gerek. Suç ve suçlu belli-
dir.” HABER
MERKEZİ 
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Türk Mühendis ve Mimar Odaları
Birliği'ne (TMMOB) bağlı Mimarlar

Odası Başkanı Eyüp Muhcu,
“Türkiye'de kentsel değil rantsal

bir dönüşüm izliyoruz” 
diye konuştu

“Kentleşme ve yapılaşma kararlarında hedef; sağlıklı ve güvenli
kentler olmalıdır” diyerek kentsel dönüşüme değil rant odaklı
kentsel dönüşüme karşı çıktıklarının altını çiziyor Muhcu. İktida-
rın arzuladığı inşaat ve imar rantını elde etmek için bütün ülke
topraklarını ‘rant alanı’ ilan ettiğini söyleyen Muhcu şöyle
devam ediyor: “Oysa, kentsel dönüşüm, kentlerin dönüştürül-
mesi gereken alanları ile sınırlı olmalıdır. Zamanla işlevini yitir-
miş kent parçaları ve çöküntü alanlarının kent bütünselliğine
uygun olarak yeniden planlanmasını kapsar. Uygar kent planla-
rında ve yatırım kararlarında; toplumsal yarar, mimarlık ve şe-
hircilik ilkeleri esastır. Toplum olmadan planlama olmaz. Halk
bütün karar süreçlerinde etkin bir şekilde söz sahibi olmalıdır.

Alınan planlama kararları; kent dokusuna doğaya
saygılı, kentsel belleği koruyan bir nitelik taşımalı.
Tarihi mahalleler ve yapılar korunmalı. Kente yeni
yoğunluklar getirilmemesi; yetersiz olan ortak do-
natı alanları ve altyapının geliştirilmesi önemlidir.
Kentlere ve mahallelere yeni parklar, sağlık, eğitim
vb. kamu hizmetleri kazandırılmalıdır. Yurttaşların
kamu hizmetlerine en kısa sürede ve bedelsiz veya
düşük bedelli erişim hakkı sağlanmalıdır. Yerleşim
kararlarında afet risklerinin dikkate alınması çok
önemli bir planlama ilkesidir. Halk yerinden edil-
memeli. Sosyal ve kültürel yapıda süreklilik sağlan-
masına özen gösterilmelidir.”  
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Türk halkı
borca battı
Temel ihtiyaçlar kredi kartıyla karşılanıyor. Ücretlerden hızlı artan kart 
limitleri 50 bin lira ve üzerinde yığıldı. 7,7 milyon kişinin kart limiti 100 bin
TL’nin üzerine çıktı. Buna karşın kişi başına düşen borç yüzde 156 arttı

ÜCrEt zamlarının hayat
pahalılığı karşısında yeter-
siz kalması kredi kartla-

rına mecbur bıraktı. Borcu borçla
kapatmak, bir karttan diğerine
ödeme yapmak sıradanlaştı. Son
dönemde market alışverişi başta
olmak üzere tüm temel ihtiyaçların
karşılanmasıyla kredi kartları günlük
yaşamın en önemli parçası haline
geldi. Artık harcamaların büyük bö-
lümü kredi kartlarıyla yapılıyor. Tür-
kiye Bankalar Birliği Risk
Merkezi’nin verilerine göre bir veya
birden fazla kredi kartı olan kişi sa-
yısı haziran itibarıyla 35,1 milyon
oldu. Bankalararası Kart Merke-
zi’nin (BKM) aynı döneme ilişkin
verilerine göre de Türkiye’deki top-
lam kredi kartı sayısı 108,3 milyon
oldu. Verilere göre kişi başına 3 kredi
kartı düşüyor. Sadece haziran
ayında 162 bin kişi hayatında ilk
defa kredi kartı kullandı. Bireylerin

cebindeki kredi kartı sayısı arttıkça
borç bakiyesi de kabardı. Kişi başına
düşen ortalama bireysel kredi kartı
borcu 22 bin 534 liraya çıktı. Bu
borç geçen yılın aynı döneminde 8
bin 781 liraydı. Kredi kartı olan kişi
sayısı bir yılda yüzde 9 artarken kişi
başına düşen kart borcu yüzde 156,7
arttı. Ayrıca son 12 ayda kart borcu
en hızlı büyüyen illerin Hakkâri, Şır-
nak, Bilecik, Sinop ve Diyarbakır ol-
ması da dikkat çekti.

Ücretler hızla arttı

Henüz asgari ücrete ve diğer ücret-
lere ara zammın yapılmadığı hazi-
randa kredi kartı limitleri de
yükseldi. Kart limitleri 50 bin lira ve
üzerinde yığıldı. Kredi kartı kulla-
nanların yüzde 22’sinin limiti 50
bin-100 bin lira bandında olurken
yüzde 22,1’inin limiti de 100 bin lira-
nın üzerine çıktı. Mayıs’ta limiti 10
bin-50 bin lira bandındaki kartların

oranı yüzde 33,4’iken Haziran’da
32,1’e geriledi. Bir diğer ifadeyle 35,1
milyon kredi kartından 7,7 milyonun
limiti 100 bin liranın üzerine çıktı.

Para temel ihtiyaçlara gitti

Son yıllarda kredi kartları temel ihti-
yaçların karşılanması ve ‘günü kur-
tarması’ amacıyla kullanılmaya
başlandı. BKM’nin kart harcamala-
rının sektörlere göre gelişimine iliş-
kin en güncel verisi mart ayına ait.
Market harcamaları martta bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 106
artarak 77 milyar 118 milyon TL’ye
çıktı. Sağlık harcamalarındaki artış
da dikkat çeken boyutlara ulaştı.
Kredi kartlarıyla yapılan sağlık, sağ-
lık ürünleri ve kozmetik harcamala-
rında tutar, martta bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 112 oranında
artarak 7,1 milyar liradan 15,1 mil-
yar liraya ulaştı. 
HABER MERKEZİ

Delirmemi
istiyorlar!
Covid-19 izninin bittiği gerekçesiyle bir kez
daha cezaevine girecek olan Gazeteci Barış
Pehlivan, yaşadığı süreci anlattı. Pehlivan,
“Onlar benim mücadele etmemi istemiyorlar.
Benim akıl sağlığımı yitirmemi, delirmemi,
bu mesleği bırakmamı istiyorlar. Beni 
cezaevine koyarak sadece kendinizi tatmin
edersiniz” ifadelerini kullandı

CEzaEvinE girmeye hazırlanan Gazeteci
Pehlivan, “Bugün açık cezaevine girersem
bilin ki ben esirim. Bu hukuk değil. Beni esir

olarak orda tutacaklar” ifadelerini kullandı.  Bakırköy
İnfaz Hâkimliği kararı iptal etmemesi halinde Gazeteci
Barış Pehlivan 2 gün sonra 5’inci kez cezaevine girecek.
Pehlivan’ın sadece gazetecilik mesleğini icra ettiği için
cezaevine girecek olmasına ilişkin tepkiler ise devam
ediyor. Twitter üzerinden Pehlivan’a verilen hapis ceza-
sına ilişkin “Asıl Merdan Yanardağ, Barış Pehlivan ko-
nuşulmalı”, “Bu ülkede her dönemde, hep muhalif
mevcut iktidara muhalif olanların yazıları, sözleri "suç"
olmuştur. Fikir özgürlüğü dediğimiz şey, mevcut ikti-
darı övmeden, güzellemeden, hatalarını, suçlarını,
usulsüzlüklerini örtbas etmeden ibarettir” gibi yorum-
lar yer aldı. 

Hiç haksız çıkmadım

Bugün cezaevine girmesi beklenen Barış Pehlivan “B
Yüzü” adlı Youtube kanalına açıklamalarda bulundu.

“Benim hikâyem” başlıklı videoda
20 yıldır gazetecilik yaptığını hatır-
latan Pehlivan, “Büyük ihtimalle
15 Ağustos’ta sadece gazetecilik
yaptığım için açık cezaevine teslim
olacağım. Hakkımda galiba
150’ye yakın soruşturma açıldı
bugüne kadar. 15 Ağustos’ta açık
cezaevine girersem bilin ki ben
esirim. Beni esir olarak orda tuta-
caklar. Onlar benim mücadele et-
mememi istiyorlar. Benim bu
mesleği bırakmamı istiyorlar.
Ama aksine ben de daha motive

olmaya çabalıyorum, kendime bunu da atlayabilece-
ğimi inandırmaya çalışıyorum. Bugüne kadar da hiç
haksız çıkmadım” dedi.    HABER MERKEZİ

Özkan ve
Kaftancıoğlu'nu
hedef aldı
Üç yıl önce CHP üyeliğinden ihraç edilen eski
İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal, canlı
yayında bir iddia ortaya attı. Bir televizyon
kanalındaki programa çıktığı için ihraç
edildiğini öne süren Kocasakal, “Operasyonun
arkasındaki en temel iki kişi de Tuncay Özkan
ve Canan Kaftancıoğlu’dur” dedi

Eski İstanbul Barosu Başkanı Ümit Koca-
sakal, tv100'de "Başak Şengül ile Doğru
Yorum" programına konuk oldu. Burada

açıklamalarda bulunan Kocasakal, CHP'den neden
ihraç edildiğini şu iddiayla açıkladı: “Ben sadece be-
lirli bir televizyon kanalındaki programa çıktım diye
ihraç edildim. Çok büyük bir parti suçu işledim. Her
şeyim açıktır. Operasyonun arkasındaki en temel iki
kişi de Tuncay Özkan ve Canan Kaftancıoğlu’dur.
Gayet net ve açık söylüyorum. Yüzde 100, ben bili-
yorum. Asıl büyük parti suçu, partinin itibarına zarar
vermektir. Partiyi bir şekilde kamuoyunda rencide
edecek şekilde bir görüntüye götürmektir. Partinin
programını, ilkelerini çiğnemektir. Fetullah Gülen
adlı çete başına ‘modern şaman’ diyen bir insanı mil-
letvekili yapmak parti suçu, yoksa bir programa çık-
mak mı? Ben birileri gibi sicil veya şekil CHP’lisi
değilim. Ben çizgi ve ilke CHP’lisiyim. Ve bu an-
lamda CHP’den ihraç etmeye kimsenin gücü de yet-
mez, yetkisi de yoktur. Benim bu partiye aidiyetim
fikirseldir, genetiktir. Şair diyor: ‘Bazen giden değil
de, kalandır terk eden.’ CHP şimdi, tam da böyle bir
durumda. Biz bir şeyi terk etmedik, aynı çizgide
devam ediyoruz.” HABER MERKEZİ

İYİ Parti'yi
yasa boğdu!
İYİ Parti eski Kocaeli İl Başkanı Şanbaz Yıldız,
geçirdiği kalp krizi neticesinde yaşamını yitirdi.
Şanbaz Yıldız, kısa bir süre önce İYİ Parti Yerel
Yönetimler Başkanlığı’na bağlı 5. Bölge 
Koordinatörü olarak görevlendirilmişti

Eski İYİ Parti Kocaeli İl Başkanı Şanbaz
Yıldız’ın geçirdiği kalp krizi neticesinde ha-
yatını kaybettiği öğrenildi. İYİ Parti Genel

Başkanı Meral Akşener, sosyal medya hesabında yap-
tığı paylaşımda, "Değerli dava arkadaşım, Kocaeli
Eski İl Başkanımız ve Yerel Yönetimler Koordinatörü-
müz Şanbaz Yıldız’ın vefatını büyük bir üzüntüyle öğ-

rendim.
Merhuma Yüce
Allah’tan rah-
met, ailesine ve
sevdiklerine sa-
bırlar diliyo-
rum. Mekanı
cennet olsun"
ifadelerini kul-
landı. Öte yan-
dan, son genel
seçimde Kocae-
li’den 2. sıra
milletvekili
adayı gösterilen
Şanbaz Yıldız,
geçtiğimiz gün-
lerde İYİ Parti
Yerel Yönetim-
ler Başkanlı-
ğı’na bağlı
olarak 5. Bölge
Koordinatörü
olarak görev-

lendirilmişti. Şanbaz Yıldız, bu görevlendirilme ile
Kocaeli, Düzce, Sakarya, Bolu, Bursa ve Bilecik’ten
sorumlu olacaktı.

Gündem olmuştu

Şanbaz Yıldız, dün sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, "Başaracağız. Yerel seçimlere kısa bir
süre kala, Genel Başkan Yardımcımız Burak Akbu-
rak’ın çağrısıyla önemli bir sorumluluk üstlendim. İYİ
Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı 5. Bölge Koordina-
törü olarak görevlendirildim. Kocaeli başta olmak
üzere Düzce, Sakarya, Bolu, Yalova, Bursa ve Bilecik
illerimizin yerel seçimlere dönük koordinasyonu şah-
sıma verildi. Yoğun bir çalışma sürecine girmeden
önce, Genel Başkanımız Meral Akşener’e, Genel Baş-
kan Yardımcımız Burak Akburak’a teşekkürlerimi su-
nuyorum. Bu 7 ilimizde yerel seçim sürecinin partimiz
açısından en iyi şekilde geçmesi için canla başla çalı-
şacağımı Kocaeli kamuoyuna sunmak istiyorum. Hep
birlikte başaracağız" cümlelerini kullanmıştı.
HABER MERKEZİ
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Y erel seçim yaklaşıyor. Bu yerel seçim en önemli
yerel seçimlerden birisidir şüphesiz. İstanbul.
İstanbul’un anahtarı bu seçimde Esenyurt ola-

cak. Esenyurt’ta kazanan yüksek ihtimalle İstan-
bul’da da kazanacak, onun için tüm partiler
Esenyurt’a çok önem veriyor.

Bir önceki seçimde AK Parti'den dışardan ithal
adaya karşı sesler yükseltilmişti ve bu seçimde de
Esenyurtlu bir adayın gösterilmesi halkın en büyük
beklentisi.

Bugün sadece İstanbul’un değil Türkiye’nin en zor
yerleşim alanlarından biri olan Esenyurt'ta her geçen
gün  nüfus daha çok artmakta, alt yapı ve üst yapı so-
runları çözülememektedir. Eğitim ve sağlık alanında
fiziki şartların yetersizliği, güvenlik ve trafik sorunu
Esenyurt’a bir an önce ele alınması gereken mesele-
ler. Bunun için ana kent belediyesi ve hükümetin sü-
rekli destek verdiği bir yerel kadroya ihtiyaç var.

Peki bu nasıl olur?
Önce şunu söyleyeyim ki 2019 yerel seçimlerinde

olduğu gibi HDP, CHP'ye destek verirse CHP'nin
adayı yine kazanır.

Bu noktada AK Parti'nin, HDP'den oy alabilecek
birini seçmesi lazım. HDP'li ve muhafazakar Kürt
seçmenin destek vereceği isimler kimler mi?

Nihat İzsiz olabilir...
AK Parti için de;Ahmet Aslan,Gazanfer

Karakaş,Harun Özer yine olabilir...
Esenyurt’ta artık demografik yapıya dönük hak et-

tiği yeri alması gereken en fazla nüfusa sahip il ve
hep geri plana atılan Vanlı seçmenin de bir beklentisi
olduğunu ifade etmekte fayda var.

Bu beklenti çok uzun zamandır erteleniyor...
Belki bu dönemde nihayet bulabilir.
İzleyip görelim...

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!

YENI BIR ÇIFTLIK 
BANK 

DAVASI!
O lay, Cengiz Otomotiv'in

yüzlerce vatandaşa
başka bir firmadan kira-

ladığı araçları ucuz araç vaadi
ile satması, ardından plaka üze-
rinden araçları kiralayan firma-
nın satın aldığını zanneden
vatandaşlara araçları teslim et-
mesi yönünde gönderdiği ihbarname
ile ortaya çıktı. Devamında sayısı
yüzü aşan mağdurun ortaya çıkma-
sıyla, mağduriyete sebep olanların
bölgenin tanınmış siyaset ve bürokra-
sisinden insanlar olması konuyu
daha da derinleştirdi. Yaşananların
ardından Cengiz Otomotiv yetkilile-
rine yurt dışına çıkma yasağı konul-
ması da iddiaları güçlendirdi. Şimdi
sıra iddialarla ilgili kamuoyuna açık-
lama yapılarak, mağduriyetlerin gide-
rilmesi ve adaletin tecelli etmesinde. 

Olayın büyüklüğü anlaşılamadı 

İddiaya göre Ahmet Cengiz, Halil
Cengiz, Hatice Cengiz ve Hatice
Dilek Cengiz isimli şahıslar ''CNGZ
Cengiz Filo Otomotiv LTD. Şirket''
ve buna ek birçok organik bağı bulu-
nan şirket üzerinden otomobil satışı
yaparak insanları mağdur ettiler. Fir-
manın kapanan kepenklerinden
sonra karşılıksız kalan sözleşmeler,
senetler ve çekler yağmur gibi yağ-
maya başlamış, firma yetkilileri hiçbir
açıklama yapmaksızın ortadan kay-
boldular. Mağdurlar şirket yetkilileri-
nin borçlarından kurtulmak amacıyla
bilinçli hareket ettiklerini ve şirketi
iflas göstererek ticaretlerine devam et-
tiklerini düşünürken, şirket yetkilileri-
nin değiştirilmesinden, malvarlığının

boşaltılmasından, başka isim ve
ortaklarla ticaretine arka plandan
devam etmesinden dolayı bu dü-

şünceye sahip olduklarını ak-
tardılar. İddiaların tespiti uzun
vadelerde olacağından 
açıkça suç işlediği iddia edilen
şirket yetkililerinin yargılanma

süreçlerinin de tutuklu olarak devam
etmesini isteyen mağdurlar, İstan-
bul’dan Sinop’a Türkiye’nin farklı il-
lerinden birçok şikayet olduğunu,
savcılık dosyalarının ayrı yürütülme-
sinden dolayı da mağdur sayısının
açıkça görülmediğini ve olayın bü-
yüklüğünün şimdilik anlaşılamadığını
ifade ettiler.  

Müezzini bile dolandırmışlar

Şirket yetkililerinin dolandırdığı mağ-
durlar arasında Ayasofya Cami mü-

ezzini dahi olduğu belirtilirken, dok-
tor, eğitimci, din görevlisi, avukat,
hakim, savcı, iş insanları, kaymakam,
belediye başkanı, siyasi teşkilat yöne-
ticilerine kadar birçok kişinin mağdur
edildiğini, bunun sebebinin de söz
konusu şirketin iktidara yakın yöneti-
cilerle verdiği pozların halkta uyan-
dırdığı güven duygusu olduğunu
söyledil. “Şirket yetkilileri ‘Din istis-
marı’ yapmak suretiyle devletin ku-
rumlarının isimlerini de
kullanmaktadır” diyen mağdurlar, di-
yanete bağlı çalışan Ahmet Cengiz ile
Halil Cengiz’in kurumu da gerçek
dışı beyanlarla mağdur ettiğini,, kuru-
mun ismini karaladığını ve bu suretle
ticaret yaptıklarını, bu da yetmezmiş
gibi kendi kurum çalışanları başta
olmak üzere birçok din görevlisini
dolandırdıklarını beyan etti.

Sinop'un Durağan ilçesinde büyük bir vurgun iddiası bölge
halkını şok etti. Tanınmış otomotiv firması Cengiz Otomotiv'in 

iflasının, yüzlerce mağdura 1 milyar liralık kayıp yaşattığı iddia edildi

Barış KIŞ
SON SAYFA

barısgercek1@gmail.com 

Esenyurt'un 
muhtemel adayları...

ZaYİ İLaNı 
99863539192 numaralı geçici koruma kimlik belgemi 

kaybettim. Hükümsüzdür. Hamod Almahamad. 

SELVİ 
SarıTaÇ

HABER

Yine şirket sahiplerinin memleketi
olan Sinop / Durağan ilçesinde
mağdur sayısının çok daha fazla
olduğuna dikkat çeken mağdurlar,
kendi hemşerilerini de dolandıran
bu kişiler kendilerini memleketle-
rine hizmet yapıyormuş gibi göste-
rerek kamu kurum ve kuruluşları
ile fotoğraflar çekilmişler bu gör-
selleri de kullanarak halkın güve-
nini kazanmaya çalışmışlardır”

dedi. Mağdurların beyanlarını doğ-
rulayacak tüm bilgi ve belgelerin
mevcut olmasına rağmen farklı
şehirlerde yaşamaları ve şikayetçi
olmaları nedeniyle kamuoyu oluş-
turmakta zorlanan mağdurlar,
mağduriyetlerin giderilmesi, aynı
şirket ve yetkilileri tarafından
mağdur sayısının arttırılmaması
için sürecin kamuya duyurulması-
nın önemine değindi. 

HeMşeHrilerini
dolAndırılAr
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Gazetemizde 2 Ağustos 2023 tarihinde yayınlanan “Ödül gibi ihale” başlıklı habere
ilişkin İBB'den açıklama geldi. Haberde yer alan 'kamu zarara  uğratıldı' iddiasının
gerçeklik taşımadığını vurgulayan İBB, “Kamunun 252 milyon lira zarara uğratıldığı
iddiası gerçeği yansıtmamaktadır. Çünkü her iki ihalenin içerik itibariyle yapılacak iş
miktarları birbirinden tamamen farklıdır” ifadelerine yer verdi

iStanbul Büyükşehir Be-
lediyesi, 2 Ağustos 2023 ta-
rihinde gazetemizde

yayınlanan “Ödül gibi ihale” haberine
ilişkin açıklama yaptı. Haberde ka-
munun zarara uğratıldığı iddialarını
anımsatan İBB, böyle bir gerçekliğin
söz konusu olmadığını belirtti.
İBB'den yapılan açıklamada, “İBB
5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216
sayılı Büyükşehir Belediye Kanunları
kapsamında İstanbul genelinde gör-
evini 7-24 çalışma esasına göre büyük
bir özveriyle sürdürmektedir. İBB Yol
Bakım ve Altyapı Daire Başkanlığı-
mız bu çalışmalarda önemli bir görev
üstlenmektedir. Gerçekleri yansıtma-
yan şekilde yayınlanan bu haberde
ihale kanununda öngörüldüğü şe-
kilde 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-

nu'nun 19'uncu maddesinin gereği ve
ilgili mevzuat dahilinde gerçekleştiri-
len iş makineleri hizmet alımı konulu
ihalenin usule ve yasaya aykırı şekilde
gerçekleştirildiğini, ihaleye katılan şir-
kete kanuna aykırı şekilde verildiği
ifade edilerek, kamuoyunu yanıltıcı
bir izlenim yaratılmaya çalışıldığı gö-
rülmektedir. Yol Yapı Altyapı Koordi-
nasyon başkanlığımızca habere konu
alan ihalemizle İstanbul genelinde 10
adet bölgede, İstanbul geneli ana ula-
şım yol ve olumsuzluklarla mücadele
için iş kamyonları, iş makineleri, kur-
tarıcı ve vinçle hizmet verilmektedir.
Özellikle kış şartlarıyla mücadelede
etkin olması için İstanbul genelinde
greyder, kamyon takviyesi de bu ihale
vasıtasıyla temin edilmektedir”
denildi.

Gerçeği yansıtmıyor

İddiaların gerçeği yansıtmadığını vur-
gulayan İBB, “Ayrıca haberde kamu-
nun 252 milyon lira zarara uğratıldığı
iddiası gerçeği yansıtmamaktadır.
Çünkü her iki ihalenin içerik itibariyle
yapılacak iş miktarları birbirinden ta-
mamen farklıdır. 4734 sayılı kamu
ihale kanunun tüm istek ve rekabete
açık şekilde 19'uncu maddeye göre
ihalesi sonuçlandırılmıştır. Dolayı-
sıyla tüm ihale süreçlerimiz mevzuata
uygun olup, herhangi bir kamu zara-
rına sebebiyet verilmiştir. Gerçekleri
yansıtmayan ve kamuoyunu yanlış
bilgilendiren haber, kişilik haklarına
saldırı niteliğinde ve aynı zamanda
hakaret ve iftira suçlarını barındırır
mahiyettedir” ifadelerine yer verdi.
HABER MERKEZİ

Hayalet

AVM!
İstanbul’un en yüksek gökdeleninde bulunan 
Sapphire AVM; eski AK Parti Milletvekili Vahit 
Kiler’e yarı fiyatına satılmasının ardından pek çok
mağazanın kapanmasına neden olan sorunlar
yaşamaya başladı. AVM’de klimalar, asansörler,
yürüyen merdivenler hatta tuvaletler çalışmıyor.
Havalandırmanın da çalıştırılmadığı AVM’de;
müşteri çekemeyen ya da işçi çalıştırmakta güçlük
çeken firmalar da kapandı

Sapphire AVM'nin kapanma noktasına
geldiğini iddia eden Cumhuriyet Gaze-
tesi ilginç bir haberi gündeme taşıdı.

AVM'deki gelişmeleri aktaran Cumhuriyet Muha-
biri Rıfat Kırıcı; “İstanbul’un en değerli caddelerin-
den birinde yer alan, açıldığında seyir terası ile en
lüks alışveriş merkezi ve gökdelenleri arasında sıra-
lanan Sapphire’deyiz. 261 metre ile İstanbul’un en
yüksek binası olan gökdelenin alışveriş merkezi ka-
pısından giriyoruz.  Büyük bir sıcak dalgası karşılı-
yor bizi. Asansörler çalışmıyor, bazı tuvaletler
kapalı. Havalandırmalar da çalışmadığı için ağır
bir koku var. Yürüyen merdivenler ise sürekli ba-
kımda. Gökdelenin sahibi AKP’nin eski milletvekil-
lerinden Vahit Kiler. Kiler Holding, AKP iktidarıyla
birlikte hızlı bir yükseliş yakalayan gruplardan biri.
Holding, gökdeleni 2011 yılında işletmeye aldı. Bi-
nada 173 bağımsız bölümün yanı sıra 200’ün üze-
rinde mağaza ve 4 katlı bir otopark bulunuyor.
Kiler bir türlü başarılı olamayan seyir terası ve
AVM’yi 2015 yılında borçları karşılığında Halk
Bankası’na devretmişti. Geçen yıl ise sattığı fiyatın
yarısına 48 milyon dolara yeniden aldı” ifadelerine
yer verdi. 

Sorunlar giderek artıyor

Haberin devamında işe AVM'deki gelişmeler şu şe-
kilde aktarıldı; “Aldıktan sonra da AVM’de yeni bir
tartışma gündeme geldi. Binada kalan az sayıdaki
dükkanın yöneticilerinin iddiasına göre binadaki iş-
letme sorunları bilinçli yapılıyor ve Kiler grubunun
amacı AVM’deki dükkanların ofise çevrilebilmesi
için boşaltmak. Bunun için gizli baskı yani mob-
bing uygulanıyor.  Viraneye dönen AVM’de ziya-
retçi sayısı elle sayılacak kadar az. Katlardan
birinde mağazaların tamamı boşaltılmış hatta ışık-
ları dahi söndürülmüş. Dükkânları dolaşıyoruz.
Bir yazılım firması sahibiyle görüşüyoruz. Durumu
şöyle özetliyor:  “Burayı kiralayalı henüz bir yıl bile
olmadı. Sapphire AVM, Kiler’e geçtikten sonra so-
runlar yaşanmaya başladı. Havaların ısınmasıyla
sorunlar arttı. Otopark 4 katlı ve ücretsizdi. Tek
kata düşürüp ilk 1 saat ücretini 80 lira olarak belir-
lediler. Ancak ücretli otopark olmak için ruhsatları
yok. Giriş saatlerini değiştirdiler. Sabah 6’da gel-
mesi gereken arkadaşlar gelemiyor. Saat 8’de yapı-
lacak girişleri ise çöplerin çıkarıldığı alandan
yapmaya başladılar, çöplük içinden geçmek zo-
runda kalınıyor.” HABER MERKEZİ

Kalacak 
yerimiz yok!
Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Gürkan, sosyal medya
hesabından paylaştığı İnderesi Gençlik
Kampı videosuyla, Malatyalıların tepkisini
topladı. Gürkan'a tepki gösteren
vatandaşlar, “Allah aşkına depremin 
üzerinden 6 ay geçti. İnsanlar hala evsiz,
kalacak yerleri yok. Biz ev istiyoruz, ev.
Kamp alanı değil” ifadelerini kullandı

Malatya Büyükşehir Belediye
Başkanı Selahattin Gürkan,
sosyal medya hesabından

paylaştığı videoyla vatandaşların tepki-
sine sebep oldu. Malatya Büyükşehir
Belediyesi tarafından yapılan İnderesi
Gençlik Kampı'nın tanıtım videosunu
paylaşan Gürkan'a, Malatya halkı yoğun
tepki gösterdi. Depremin üzerinden 6 ay geçtiğini
anımsatan vatandaşlar, “Bizim kalacak yerimiz
yok. Başımızı sokacak bir yer bulamıyoruz, siz
gelmiş kamp mamp anlatıyorsunuz” dedi.

Şov yapma ev yap

Facebook üzerinden Malatya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Gürkan'ın paylaşımına tepki göste-
ren Hatice Aslan, “Önce sokaklarda kalan,
çadırlarda yatmak zorunda olan halka ev yapın.
Şov yapmayın” dedi. Orhan Çırçı ise “Başkanım
bizim gündemimiz deprem. Orta hasarlı binalar
var ve bunların akıbeti ne olacak?” diye sordu.
“Gençlik Merkezi yerine keşke oraya konut yap-
saydınız” diyen Metin Çetin de, “O gençlik mer-
kezinin zemini sağlam orayı bu şekilde
yapacağınıza 5'er katlı konutlar yapılsa daha
mantıklı değil mi zaten orası askeriyeden size
geçme bu milletin yani Malatyalı'nın malı gerçi
belediyede Malatyalı'nın da buralar bina yapı-
mında değerlendirilse daha mantıklı olmaz mı in-
sanlar zemini sağlam ev yeri arıyor buralar çok
sağlam yerler” ifadelerini kullandı. 

barış 
kış

HABER



D eprem bu ülkenin önemli bir gerçeği, bir doğa olayı
olarak bu topraklarda önemli bir belirleyen veya öyle
olması beklenen. Ancak rant politikalarının vücut

bulduğu ülkemizde, şiddetli depremler her yaşadığında doğa
olayı bir afete dönüşüyor. Şubat depremleri sonrası binlerce in-
sanımızı kaybettik, milyonlarca insan etkilendi. Arama-kur-
tarma, çadır, ulaşım, su, beslenme... gibi depremlerden sonra
gereken hiçbir şeye hemen ulaşılamadı ve aylar geçmesine rağ-
men hâlâ o bölgeler büyük sıkıntılarla baş başa. Ve henüz ya-
şanmamış ama her an beklenen depremler de kapımızda.
Depremden korkmak, kaçmak veya sadece bilimin konusu ola-
rak bir alana sıkıştırmak ne yazık ki yaşanabilecek korkunç şey-
leri değiştirmiyor. 17 Ağustos’un yıldönümünde “neredeyiz,
neler yapmalıyız”ı, önemli gerçekleri Prof. Dr. Naci Görür, Bir-
gün Gazetesi aracılığıyla tekrar hatırlattı.

nMaraş depremi ile Anadolu levhasının 7 metre kadar 
kaydığı ve fay yapısının değiştiği söyleniyor. Bu durum Ana-
dolu için deprem riski anlamına gelir mi, son dönemde Konya
Kayseri, Adana, Antalya gibi yerlerde olan depremler bununla
mı ilgili? 

Depremler levha hareketleri sonucu oluşur levha sınırları
içinde veya kimi zaman da levha içindeki faylar sonucu oluşur.
Bizim de bir tarafta Arap levhası var, bir tarafta Anadolu lev-
hası. Dolayısıyla bu depremler bu iki levhanın sınırında mey-
dana geldi. Bu da jeolojik yapı gereği, çalışım kinematiği gereği
doğru beklenen bir şeydir, nitekim de bu oldu. Şimdi bu dep-
rem 7,7- 7,6 iki peş peşe deprem sonucunda oldu bunlar
küçük depremler değil, yani doğal olarak büyük depremler. Bu
büyük depremlerin olması nedeniyle depremin olduğu yerler-
deki enerjinin bir kısmı da o sınır fayına ilişkili olan veya ona
yakın olan faylara transfer edilir; yani deprem olduğu zaman
enerji tümüyle boşalmaz. Levhalar arasında birikmiş olan
enerji tümüyle boşalmaz. Büyük bir kısmı boşalırken yaklaşık
% 20 kadarı o sınır fayının kırılmamış yerlerine veya çevredeki
komşu faylara transfer edilir. O transfer nedeniyle de transfer
edilen faylardaki stres alanında değişiklikler meydana gelebilir.
O fayların da deprem oluşturmasına neden olabilir veya dep-
rem oluşturmasını geciktirebilir. Dolayısıyla bu Doğu Anadolu
fayında olan bu Maraş ve Gaziantep depremleri sonucu Arap
levhası, Anadolu levhası bir yer değiştirme olmuştur; 6-7
metre, neyse olmuştur. Ama işte bu depremler sonucunda
açığa çıkan enerjinin bir kısmı da transfer olmuştur kimi fay-
lara. Kimi faylar derken komşu levha Adana havzasında fayları
var. Bu Doğu Anadolu fayıyla ilişkili Kayseri’de yakın faylar
var. Bir de bindirme kuşağı var. Yani Adıyaman-Hakkâri ara-
sındaki o bindirme kuşağı çünkü Arap levhası kuzeye gittiği
zaman Anadolu’yu sıkıştırıyor ya, Doğu Anadolu’yu işte o
sınır bölgesi bu Bitlis Zagros dağları dediğimiz kuşaktır. Onun
için bu bölgelerde stres alanındaki değişim nedeniyle deprem
olma olasılığı vardır, fazladır diyelim.  

nBüyük bir deprem yaşadık ve üzerinden altı aydan fazla
zaman geçti; binlerce bina yıkıldı, on binlerce insanımız öldü,
milyonlarca insan etkilendi; her şeyi sayıya döktük. Peki, dep-
rem gerçeğini hayatımıza yerleştirdik mi, bu dönem sonunda
ülkeyi, şehirleri yönetenler deprem sonucunda hem kendilerini
hem de halkı bilinçlendirdiler mi sizce?  

Ben öyle bir çabalarının olduğunu görmedim. Ben bu dep-
remle yüzleşeni görmedim. Siz gördünüz mü? Bölgedeki bir
vali, bir belediye başkanı, hükümetle ilgili bir yetkili, hiçbir yö-
neticinin depremle yüzleştiğini gördünüz mü? “Biz ne yaptık
ya da ne yapmadık da bu kadar insanımızı kaybettik” diye ko-
nuştuklarını gördünüz mü? Yazdıklarını, çizdiklerini, bize an-
lattıklarını gördünüz mü? Bu yüzleşmeyi yapmamız lazım;
çünkü bu ülkeyi depreme hazırlayacaksak bu depremdeki yan-
lışlıkları, hataları görüp, diğer yerleri depreme hazırlarken ders
çıkarmamız lazım. Bunu hiç kimse yapmadı. Türk halkı, yöne-
timi 6 Şubat depremiyle asla yüzleşmedi. Yüzleşmeden de bu
iş sükûnete ermez, doğruyu da bulmayız, ülkeyi de depreme
hazırlayamayız. Bunu sadece iktidar için söylemiyorum. Bütün
siyasetiyle, halkıya, hepimiz için geçerli. 

nDeprem politikasının gerektiği konuşulurken iktidar un-
surlarının bu konu ile ilgili çalışmalarını nasıl değerlendirirsi-
niz? 20 yıllık iktidar bu konuda neyi doğru neyi yanlış yapıyor,
iktidar bu süreci nereye evriltmeli? 

Deprem politikası tercihleri tamamen siyaset üstü olmalı,
çünkü göçükte ölmüş insanların partisine, kimliğine bakarak
biz muamele yapmıyoruz. Hepsi bizim insanımız. Dolayısıyla
liyakate dayalı, doğru dürüst, kentin altı bileşenini deprem di-
rençli yapmak, o planları, çalışmaları yapacak biçimde işi iler-
letmek lazım. Dediğim gibi bunu da bir bakanlık bünyesinde
tamamen devlet projesi yürüten bir anlayışla, deprem bölgele-
rinden başlamak üzere stratejik olarak ilk depremde darbe ye-
mesi muhtemel yerlerden başlayarak, yerel yönetimlerle
birlikte, asla yerel yönetimlerle didişerek değil, halkı da içine
alarak, el ele ulusal ve uluslararası finans kaynaklarını da bu
projeye yöneltmek suretiyle devletin diğer projelerini minimize
edip, biraz idare edip ağırlığı bu işe vererek 10-15 sene bu ülke
dişini sıkmalı, bu işi bitirmeli. 

n6 Şubat depremleri sonrası oradaki yeni 
yapılaşmada hızlıca yine aynı firmalar kullanıldı. Orada
yeni kentleşme alanlarının ve yöntemin doğru seçildiğini
düşünüyor musunuz? 

Güneydoğu’da bir deprem oldu, önemli ölçüde bir tahri-
bat var. Halk üzgün, korku içinde; elbette ki hükümetin en
hızlı şekilde bu yaraları sarması lazım. Onda hiç kuşku yok.
Bir hükümetin bazı konularda acele etmesi de anlaşılabilir.
Çünkü normal bir ortam değil. İyi niyetle bunu yapmak
lazım; fakat bu kentleşmeyi, yapılaşmayı hızlı bir şekilde “yap-
satçı” müteahhitlerle; her zaman, her yerde, her işi yapanlarla,
aynı mantaliteyle yapmak doğru değil. Şimdi bu bölge özel bir
bölge; yani Diyarbakır’dan Hatay’a kadar olan kuşak, bir levha
sınırı. Bu levha milyonlarca senedir çalışıyor ve çalışmaya
devam edecek. Burası tektonik bir bölge. Burada yerleşime
uygun alan bulamazsın. Burada normal olan, buranın “yerle-
şime uygun” alandan kaldırılıp sadece tanım, sanayi vs alan-
lara tahsis edilmeli. Ama bu da artık mümkün değil. İpin
ucunu kaçırmışsın. 10-12 milyon insan orada yaşıyor. O insan-
lar topraklarına bağlı, hatıraları var, çoluk çocukları var, ölüleri
var. Yani burayı yine yerleşim alanı yapmak bilimsel olarak
doğru olmamakla beraber zorunluluk olabilir. Burada yerleşim
alanı yapılacaksa klasik yöntemlerle yapılmamalı. Madem bu
bölge özel, oraya özel kent planlaması, özel mimari, özel in-
şaat, özel müteahhitlik, özel mühendislik mantığıyla yapmalısı-
nız. Burada öyle rastgele binalara müsaade etmeyeceksiniz. Bu
bölgede ne yapıp yapmayacağınız bilimsel olarak önceden belli
olmalı. Rastgele her tip bina yapamazsınız, her malzemeyi kul-
lanamazsınız. Her tip temel atamazsınız. Her yere bina yapa-
mazsınız. Sözgelimi bu bölgede şu kata kadar olan binaların
tamamı çelik olmalı demeli. Çünkü çelik bina beton binaya
göre %80 deprem dirençlidir, insanları öldürmez. Ya da bazı
yerlerde binaların temelinde deprem sönümleyici, sismik dalga
sönümleyici cihazları kullanmak zorundasınız demeli. Özel bir
yerde, özel bir mimari, özel teknoloji, mühendis kullanarak
yapmalısınız. Başka yerde metrekaresi 10 liraya mal olacak bir
inşaat belki de burada 30 liraya mal olacak. “Yapsat” müteah-
hitlerle “haydi evleri yapayım” diyemezsiniz. Bu problemleri
gelecek nesillere ihraç etmek olur. Yarın aynı şey bir daha ola-
cak demektir. 

nCelal Şengör’ün söylediklerinden yola çıkarsak
İstanbul için Kocaeli, İzmir için Muğla kaçış bölgesi. İstan-
bul’dan kaçış çözüm mü? 

Celal Hoca kaçış demiyor, Celal Hoca genç bir doktora öğ-
rencisiyken bu ülkeye geldi, ben getirdim, bu yaşa kadar ülke-
sine, halkına hizmet ediyor. Millet biraz uyansın diye söylüyor.
Farkında olsun diye söylüyor. Bunu bile anlamadan başka
türlü söyleyip bir de utanmadan Celal’i suçlama yönünde söy-
leyenler çıkıyor. Bunu kesinlikle reddediyorum. Celal’in söyle-
dikleri tamamen doğrudur, hiçbir abartı da yoktur. Eğer
beklenen deprem olursa bu Güneydoğu depreminden daha
fazla sıkıntı çekeriz Marmara’da; bütün Türkiye’nin ekonomisi
mahvolur. Kimi biliminsanları da beni ya da Celal’i kötülemek
için “bu eskiden böyleydi, yapılan son hesaplamalarla 2045’te
deprem olacak” diyor. İçim parçalanıyor. Bunlar nasıl bilimin-
sanı, bilimsellik anlayışı? 2045’te ölecek insanlar bizim insanı-
mız değil mi? Belki sen görmeyeceksin, sen ölmeyeceksin ama
çoluk çocuğun ölecek. Ya da “ha o denilen kadar değil, İstan-
bul’da olacak deprem” deniyor. İnsanların kafasını kurcalıyor-
lar. Sanki tarih boyunca İstanbul’da büyük depremler olmamış
gibi. Kıyamet-i Kübra diye isimler vermişler. İstanbul’da sen bu
lafı nasıl ediyorsun. Zaten depremi bir kenara atma, işlerine
bakma, kendi kendilerini kandırmaya hazır bir topluluk varken
böyle bir şey söylenir mi? Ben halka evin deprem dirençli mi
değil mi, muayene ettir derken ona inanmıyor. Diyor ki “benim
babam bina yapılırken temelini görmüş, koca koca kaya çık-
mış, nerdeyse müteahhit zarar edecekmiş” diyor. Rahat uyu-
yor. “Hocam bizim apartman sağlam, müteahhit oturuyor
bizim apartmanda” diyor. Şimdi bu halet-i ruhiyeye sahip bir
toplumda, kabul ediyorum insanlar birtakım hikâyelere inana-
bilir; ama bir biliminsanı bizi kötüleme adına bunları söyler
mi? Biz seneler önce Maraş’ta deprem olacak diye bağırdık.
Hiçbir şey yapılmadı. Ne oldu, 50 binden fazla insanımız gitti.
Hiç kimsenin derdi toplumu korkutmak değil; ama çağdaş bir
dünyada, akıllı bir toplumda gerçekleri görmeyerek gaflet içine
düşerek depremi karşılamak doğru değildir. Tedbir almak, ya-
pılacakları yapmak gerekir.  

nSizce ülke genelinde en riskli yerler/bölgeler neresi? Yakın
zamanda şiddetli deprem üretebilecek, önlem almamız gere-
ken yerler hangisi? Mesela İzmir, Manisa, Milas hattında
büyük deprem olabilir mi? 

İzmir riskli, Marmara Bölgesi, Erzincan Karlıova arası Ye-
disu fayının olduğu yer. Karlıova-Bingöl arası Göynük kesimi.
1860’tan beri Karlıova-Göynük arası kırılmamış. Maraş’ı, Ela-
zığ’ı sayıyorduk, bitti. Bir de belli ölçüde Adana havzası ve o
yöre. Adıyaman-Hakkâri arasındaki kuşak. İzmir, Milas,
Muğla, Antalya hattı. Bunu derken de adı sanı olan bir deprem
diyorum. Bunu özellikle vurguluyorum. Bir ülkenin depremsel-
liği tümünde varken, riski fazla olan, özen gösterilecek, dikkat
edilecek yerler anlamında bunu söylüyorum. HABER MERKEZİ
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İstanbul depreminin yaklaştığını söyleyen Prof. Dr. Naci Görür, 
“Seneler önce Maraş’ta deprem olacak diye bağırdık. Hiçbir şey yapılmadı. 
Hiç kimsenin derdi toplumu korkutmak değil; ama çağdaş bir dünyada, akıllı bir
toplumda gerçekleri görmeyerek gaflet içine düşerek depremi karşılamak doğru
değildir. Tedbir almak, yapılacakları yapmak gerekir” dedi

“Biz 17 Ağustos’tan beri bunu söy-
lüyoruz zaten. Muğla-İzmir yöre-
sinde Helen-Kıbrıs yayı çok önemli,
dalma batma zonu önemli bir dep-
rem kaynağı. İzmir’i kesen faylar
Batı Anadolu
deprem kaynak-
ları var burada.
Bu son depremler
bindirme hattını,
Adıyaman-Hak-
kâri arasını biraz
daha dikkatli hale
getirdi. Bunu söy-
lememizin nedeni
de şu; belediye
başkanları, vali-
lere halk söyledik-
lerimizi duyursun,
bu yöneticilerden

talep etsin; “bakın, biliminsanları
bunu söylüyor, siz de deprem çalış-
maları yapıyor musunuz?” desin.
Bu yöneticiler de bizim bu uyarıları-
mıza kulak asarak hastanesine, yo-

luna bugünden başlasın, yapabildi-
ğince depreme dayanıklı hale getir-
sin. 17 Ağustos’un yıldönümündeki
mesajım bu olsun. Bu bizim ayıbı-
mız, 23 senedir biz İstanbul’u dep-

reme hazır hale
getirememişsek; bu bize
yakışmıyor. Bizim şimdi
Marmara Bölgesini ko-
nuşmamız gerekiyordu.
Ha, bugün bölgede çok
şey yapıldı; ama baktığı-
mız zaman Marmara
depreme hazır mı derse-
niz, hazır değil. Peki ne
kadar hazır derseniz
yani %20 hazırsa ben
öpüp başıma koyayım.
Ama ürkmeyelim, ders
çıkaralım.”

Marmara depreme hiç hazır değil!

Cok yakIn!

Istanbul
depremi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ULUSA sesleniş konuş-
masında, müttefikler-
den mayın temizleme 

ekipmanları konusunda 
destek isteyen Ukrayna Dev-
let Başkanı Zelenski, “Uk-
rayna’nın ortaklarının 
ekipmanlarına ihtiyacı var 
ve topraklarımızı Rus mayın-
larından temizleyebilmemiz 
için Ukrayna’da bir üretim 
üssü oluşturmak çok önem-
li. Bu görev on yıllar içinde 
değil, yıllar içinde tamam-
lanmalıdır. Şu an itibariyle 

ülkemizin toplam 174 bin 
kilometrekaresi mayınlar 
ve patlamamış mühimmat 
nedeniyle potansiyel tehlike 
altında. Uzmanlarımız her 
gün yüzlerce patlayıcı madde 
tespit ediyor. Ne kadar çok 
mayın temizleme makine-
miz, mayın temizleme için 
ne kadar çok özel insansız 
hava aracımız olursa, güven-
liği o kadar aktif bir şekilde 
yeniden tesis edebiliriz. Bize 
yardım eden her ülkeye mü-
teşekkiriz” dedi. DHA

174 bin kilometrekare 
TEHLIKE ALTINDA
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski, Ukrayna’nın mayın temizleme 
ekipmanlarına ihtiyacı olduğunu belir-
terek, ülkenin 174 bin kilometrekaresi-
nin mayınlar ve patlayıcılar nedeniyle 
tehlike altında olduğunu söyledi

ABD’YEABD’YE  
KIZGIN!KIZGIN!

İSRAIL Başbakanlık Basın Ofi-
sinden yapılan yazılı açıklamada 
Netanyahu, “İran’ın nükleer altya-

pısını ortadan kaldırmayacak, nükleer 
çalışmalarını sonlandırmayacak bilakis 
Tahran’ın sponsorluğunu yaptığı terör 
unsurlarına finansman sağlayacak 
anlaşmalara ilişkin İsrail’in pozisyonu 
açık.” ifadesini kullandı. İsrail, İran’ın 
yürüttüğü nükleer programı ve bölgede 
ilişkili olduğu grupları “bir numaralı 
ulusal güvenlik tehdidi” olarak kabul 
ediyor. Tahran’ın nükleer programına 
ilişkin 2015’te varılan anlaşmaya şid-
detle karşı çıkan İsrail, dönemin ABD 
Başkanı Donald Trump’ın 2018’de 
anlaşmadan çekilmesini desteklemişti. 
İsrail, Tahran’ın nükleer programına 
karşı caydırıcılık anlamında askeri mü-
dahalenin masada olmasını savunuyor.

Mahkum takası anlaşması
ABD ve İran medyasında yer alan 
haberlerde, İran’ın Güney Kore’de 
dondurulmuş 6 milyar dolarının 
serbest bırakılması karşılığında iki 
ülkenin tutuklu takası yapacağı bilgisi 
paylaşılmıştı. Beyaz Saray, 10 Ağus-
tos’ta, İran’da tutuklu 5 ABD vatanda-
şının cezaevinden çıkarılıp ev hapsine 
alındığını doğrulamıştı. İran Dışişleri 
Bakan Yardımcısı ve Başmüzakereci 
Ali Bakıri de ABD ile yürütülen tu-
tuklu değişimine ilişkin müzakerelerde 
yaşanan gelişmelere dikkati çekerek, 
İran’ın dondurulmuş varlıklarının ve 
ABD’de tutuklu bulunan çok sayıda 
İran vatandaşının serbest bırakılacağını 
kaydetmişti. İran Dışişleri Bakanlığı, 
Güney Kore’de dondurulan 6 milyar 

dolar ile ilgili serbest kalacak varlık-
ların yönteminin İran’ın tasarrufunda 
olduğunu açıklamıştı. Beyaz Saray 
Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik 
İletişim Koordinatörü John Kirby, 11 
Ağustos’ta yaptığı açıklamada, İran’da 
tutuklu ABD vatandaşlarının tamamen 
serbest bırakılıp ülkeye dönmeleri 
için yürütülen müzakerelerin devam 
ettiğini belirterek henüz bir anlaşmaya 
varılmadığını bildirmişt. 

İran’ın Güney Kore’de dondurulan 
varlığının da 6 milyar dolar olduğunu 
teyit eden Kirby, İran’ın bu parayı 
ne şekilde kullanılabileceğiyle ilgili 
kısıtlamalar olacağını ifade etmişti. 
İran Merkez Bankası Başkanı Muham-
med Rıza Ferzin, dün, Güney Kore’de 
dondurulan varlıklarının blokajının 
kaldırıldığını açıklamıştı.AA

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD 
ile İran arasında, mahkum takası karşılı-
ğında İran’ın dondurulan yaklaşık 6 milyar 
dolar değerindeki varlığının Güney Kore 
Merkez Bankası’na aktarılarak serbest bıra-
kılması yönündeki anlaşmayı eleştirdi

RAPORDA, Wagner’in 
mali baskı altında olduğu 
ifade edilerek, “Wagner, 

mali baskı altında olduğu bir dö-
nemde personel maaş giderlerin-
den tasarruf etmek amacıyla büyük 
olasılıkla küçülme ve yeniden yapı-
landırma sürecine doğru ilerliyor. 
Haziran 2023’teki başarısız isyan-
dan bu yana Rus devleti, Wagner 
lideri Yevgeny Prigozhin’in diğer 
bazı ticari çıkarlarına karşı hare-
kete geçti. Kremlin’in artık grubu 
finanse etmemesi gerçekçi bir 

olasılık” denildi.

Kaynaklar yük oluşturabilir
Rusya’nın Wagner’i finanse etmeyi 
durdurması durumunda Bela-
rus’un devreye girebileceği ifade 
edilen raporda, “Eğer Rus devleti 
Wagner’e ödeme yapmayı keserse, 
ikinci en makul seçenek Belarus 
makamlarıdır. Ancak bu büyük 
güç (Wagner) Belarus’un mütevazı 
kaynakları üzerinde önemli ve po-
tansiyel olarak istenmeyen bir yük 
oluşturacaktır” denildi. DHA

Wagner küçülecek!
İngiltere Savunma Bakanlığı tarafından paylaşılan istihbarat rapo-
runda, Rus paralı asker grubu Wagner’in, finansal sebeplerle küçül-
me ve yeniden yapılanma sürecine doğru ilerlediği ifade edildi

Bütün dünyada gençlik iş arıyorBütün dünyada gençlik iş arıyor

DÜNYA Sağlık Örgütü’ne bağlı 
Anne, Yeni doğan ve Çocuk 
Sağlığı Ortaklığı (PMNCH) 

kurumu tarafından yapılan en geniş 
katılımlı anketin ‘ara’ sonuçları dün 
açıklandı. Yaşları 10 ila 24 arasındaki 
700 binden fazla genç, kendi refahları 
için ne istedikleri sorusuna yüzde 40 
oranında öğrenme, yeterlilik, eğitim, 
beceri ve iş istediğini belirtti. İkinci 
sırada olan ‘güvenlik ve destek veren 
ortam’, gençlerin en çok talep ettiği 
istekler arasında yer aldı. PMNCH 

açıklamasında “2022’de düşük ve orta 
gelirli ülkelerde, COVID-19 nedeniyle 
okulların kapanmasından kaynaklanan 
öğrenme kayıpları, 10 yaşındaki çocuk-
ların yüzde 70’e varan oranda basit bir 
metni okuyamamasına veya anlayama-
masına neden oldu” denildi.

İyi eğitim vurgusu
Gençlerin kendi ifadelerini kullandığı 
ankette, en fazla kullanılan sözcük 
‘eğitim’ olurken en fazla kullanılan 
ikili kelime ise ‘iyi eğitim’ oldu.      12 

Ağustos Uluslararası Gençlik Günü 
sebebiyle PMNCH tarafından düzen-
lenen anketin tam sonuçlarının daha 
sonra paylaşılacağı belirtilip hali hazır-
da katılımcı sayısı 823 bin 626’ya ulaştı. 
Ankete en fazla 16 yaşındaki gençlerin 
katıldığı görüldü. Cinsiyet bazında an-
kete yüzde 51.43 oranında genç kızlar 
katılırken genç erkeklerin katılım oranı 
46.81 oldu. Ankete katılmak isteyen 
gençlerin PMNCH’nin web sitesindeki 
QR kodunu tarayıp katılabileceği ifade 
edildi. DHA

12 Ağustos Uluslararası 12 Ağustos Uluslararası 
Gençlik Günü sebebiyle Gençlik Günü sebebiyle 

başlayan dünyanın en başlayan dünyanın en 
geniş katılımlı anketinin geniş katılımlı anketinin 

‘ara’ sonuçlarına göre ‘ara’ sonuçlarına göre 
gençlerin yüzde 40’ı eği-gençlerin yüzde 40’ı eği-
tim, beceri ve iş istediği tim, beceri ve iş istediği 

belirtildibelirtildi

ABD’NIN Havai 
eyaletindeki Maui 
Adası’nda orman 

yangınlarında hayatını 
kaybedenlerin sayısının 
89’a yükseldiği açıklandı. 
Bölgede arama kurtarma 
çalışmaları ve yangına mü-
dahale devam ediyor. Maui 
Polis Departmanı, yangın-
ların yüzde 80’inin kontrol 
altına alındığını duyurdu ve 
ek tahliye gerektirecek bir 
durum olmadığını bildirdi. 
Federal Acil Durum Yö-
netim Kurumu (FEMA), 
150’den fazla personelin 
sahada görev yaptığını 
belirterek, “Kentsel Arama 
ve Kurtarma ekipleri ve 
bir köpekli arama ekibi de 
dahil olmak üzere sahada 
150’den fazla personelimiz 
var. Daha fazlası yıkıcı 
Maui yangınlarından kurtu-
lanlara yardım etmek ve 
destek olmak üzere yolda” 
ifadelerini kullandı.

Havai’nin Maui adası yanıyor!
ABD’nin Havai eyaletinde çıkan orman yangınlarında can kaybı 89’a ulaştı. Maui Polis 
Departmanı, eyalet genelinde yangınların yüzde 80’inin kontrol altına alındığını duyurdu

ABD Hazine Bakanlığı, bir 
dizi Rus iş insanı ve Rusya 
Sanayiciler ve Girişimciler 

Birliği’ni yaptırım listesine ekledi. Söz 
konusu karara ilişkin değerlendirme-
de bulunan Rusya’nın Washington 
Büyükelçisi Antonov, “Ekonomimizi 
çökertmenin ve Rusya’nın teknolojik 
egemenliğini baltalamanın mümkün 

olmadığı, Rus düşmanları için bile 
son derece açıktır. Bu gerçek, özel-
likle Dünya Bankası ve Uluslararası 
Para Fonu uzmanları tarafından da 
teyit edilmiştir. Batı’nın ekonomimize 
yönelik saldırıları etkili bir şekilde 
geri püskürtülmektedir. Bu da Rus 
halkının geleceğe güvenle bakmasını 
sağlıyor” diye konuştu. DHA

Rusya’nın Washington Büyükelçisi Anatoly 
Antonov, ABD Hazine Bakanlığı’nın son 
açıkladığı yaptırımlara ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. Antonov, “Ekonomimizi 
çökertmenin mümkün olmadığı, Rus düş-
manları için bile son derece açıktır” dedi

Rus ekonomisi 
asla çökmez!
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06:15 Küçük Ağa
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Dönence

06:20 Adını 
Sen Koy
09:00 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:05 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini 
Söyle
23:45 Dizi

07:00 Güne 
Başlarken
08:55 Hava Durumu
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
22:15 Halkın Sanatı
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Türkiye’nin Nabzı
23:00 Gerçek Fikri Ne?

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:3 010’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
15:40 Haber Bülteni
18:00Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

06:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
08:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
11:30 Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Avanak Abdi
21:45 Salako
23:45 Avanak Abdi

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Terminatör 6: 
Kara Kader
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal 
Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Ruhun Duymaz
 22:45 Kısmet

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

Ekranlara 
geri dönüyor

ROL aldığı dizilerdeki başarısıyla 
adından söz ettiren Ufuk Özkan 
siroza yakalanmış ve organ nakli 

için sıraya girmişti. Hastanedeki tedavi-
si olumlu sonuçlanan ve taburcu edilen 
oyuncu TRT 1 ekranlarında yayınlanacak 
olan “Benim Güzel Ailem” dizisiyle ekran-
lara dönüyor. Gazeteci 
Birsen Altuntaş’ın haberi-
ne göre, ünlü oyuncu 
Fabrika Yapım imzalı 
“Benim Güzel Ailem” 
dizisiyle anlaştı. Özkan, 
ailenin dayısı “Adnan 
Gözüaçık” rolüne hayat 
verecek. Başarılı oyun-
cu, cast direktörlüğünü 
Yelda Gürkan’ın yaptığı 
dizinin 8. bölümünde 
kadroya dahil olacak.

Siroza yakalanan ve tedavisi olumlu sonuç-
lanan başarılı oyuncu Ufuk Özkan setlere 
dönüyor. TRT 1’de yayınlanacak “Benim Güzel 
Ailem” dizisiyle anlaşan oyuncu ailenin dayısı 
Adnan Gözüaçık rolünü oynayacak

Büşra Pekin çok değişti
Gündeş’in önünde eğildiGündeş’in önünde eğildi
Demet Akalın, dün akşam Bodrum’da konser veren arkadaşı Ebru Demet Akalın, dün akşam Bodrum’da konser veren arkadaşı Ebru 
Gündeş’in sahnesine konuk oldu. Demet Akalın, düet yaptığı Ebru Gündeş’in sahnesine konuk oldu. Demet Akalın, düet yaptığı Ebru 
Gündeş’in güçlü sesi karşısında mest olunca önünde saygıyla eğildiGündeş’in güçlü sesi karşısında mest olunca önünde saygıyla eğildi

SERENAY’A SERENAY’A 
DAVET!DAVET!

SHOW TV ekranlarında ya-
yınlanan Aile dizisinin başrol 
oyuncusu Serenay Sarıkaya, 

kısa bir tatilin ardından dijitalde 
yayınlanacak Kimler Geldi Kimler 
Geçti dizisinin çekimlerine baş-
ladı. Çekimler için Bolu’ya giden 
Sarıkaya, “Bolu’yu seviyorum” diye 
paylaşım yapınca Bolu Belediye 

Başkanı Tanju Özcan’dan davet 
gecikmedi.

Paylaşım bizi çok mutlu etti
Dizi çekimleri için Bolu’ya giden Se-
renay Sarıkaya, Instagram hesabın-
dan setteki fotoğraflarını paylaşarak 
“Bolu’yu seviyorum” notunu düştü. 
Sarıkaya’nın paylaşımına sessiz 

kalmayan Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan ise “Dizi çekimleri için 
Bolu’da bulunan Serenay Sarıkaya 
hanımefendinin ‘Bolu’yu seviyorum’ 
paylaşımı bizleri mutlu etti. Bolu 
halkının temsilcisi olarak kendisini 
Bolu Belediye Başkanlığı’na davet 
ediyorum. Çayımız, kahvemiz, gazo-
zumuz meşhurdur” dedi.

Tanju Özcan, Kimler Geldi Kim-
ler Geçti çekimleri için Bolu’da 
bulunan Serenay Sarıkaya’nın 
“Bolu’yu seviyorum” paylaşımı-
na sessiz kalmadı. Oyuncuya bir 
davette bulunan Özcan, “Paylaşı-
mı bizi mutlu etti. Kendisini Bolu 
Belediye Başkanlığı’na davet 
ediyorum. Çayımız, kahvemiz, 
gazozumuz meşhurdur” dedi

YAHUDI sanatçı Yasmin Levy, İstan-
bul’da verdiği konserde sela okunduğu-
nu duyunca sahnesine ara verdi. Kudüs-

lü şarkıcının selaya eşlik etmeye çalışması da 
dikkatlerden kaçmadı. Konserin başlangıcında 
İstanbul’a yeniden geldiği için mutluluğunu 
dile getiren ünlü şarkıcı, Türkiye’nin kendi-
sinin ikinci evi olduğunu söyledi. Levy, dinle-
yicilerine teşekkür ederek, “Buraya dün gece 
geldik. Yakın olmasına rağmen yorucu bir 
yolculuk oldu. Grup arkadaşlarım hepsi Ka-
palıçarşı’ya gitti. Yediler, içtiler, ben ise spor 
salonuna gittim. Ben de Kapalıçarşı’ya gitmek 
istedim ama vaktim olmadı. Sizi kalbimden se-
lamlıyorum. Burada olmak hepimiz için büyük 
bir onur” ifadelerini kullandı.

Sela arası verildi
Konser sırasında sela okunurken şarkısına ara 
veren Levy, sela sonrasında okunan ezandan 
etkilendiğini belirterek, “Allahu Ekber” de-
meye çalıştı. Bu anları dinleyiciler ilgiyle takip 
etti. Konser yaklaşık 2 saat sürdü.

Herkesi şaşırttı!
Ünlü sanatçı Yasmin Levy, sahnede sela okun-
duğunu duyunca konsere ara verip selaya 
eşlik etmeye çalıştı. O anlara ilişkin görüntü-
ler sosyal medyada büyük yankı uyandırdı

YILLAR önce yayınlanan Çok 
Güzel Hareketler Bunlar’daki 
“Havuçlu anne” rolüyle hafızalara 

kazınan Büşra Pekin, fazla kilolarını kur-
tulduktan sonra hem estetik operasyon 
yaptırdı hem de koyu renkteki saçlarını 
sarıya boyattı. Sosyal medya hesabından 
“havuçlu anne “karakterine gönderme ya-
pan oyuncunun değişimi ise takipçilerini 
şaşkına çevirdi. Instagram hesabından ha-
vuç yerken çektirdiği bir fotoğrafı yayın-
layan oyuncu, “Havuçlu ana geri döndü” 
notunu düştü. Oyuncunun paylaşımından 
sonra karakteri bir kez daha gündem 
olunca aradaki değişim de dikkatlerden 
kaçmadı. Yıllar içinde bambaşka birine 
dönüşen oyuncu için “Kendini tanıyabili-
yor musun?” yorumları yapıldı.

Başarılı oyuncu Büşra Pekin, sosyal medya hesabından paylaştığı fotoğrafla yıl-
lar önce adını geniş bir kitleye duyurduğu Güzel Hareketler Bunlar’daki Havuçlu 
anne karakterine gönderme yaptı. Verdiği kilolar ve estetik operasyonlarla 
bambaşka birine dönüşen oyuncunun değişimi bir kez daha gündeme geldi

YOĞUN bir kon-
ser takvimi bulu-
nan Ebru Gündeş, 

dün akşam Bodrum’da 
sahneye çıktı. Ailesiyle 
Bodrum’da olan Demet 
Akalın da yakın arkadaşı-
nı yalnız bırakmadı. Aka-
lın daha sonra sahneye 
çıkarak Ebru Gündeş’le 
düet yaptı. İkilinin per-
formansı izleyicilerden 
alkış toplarken Gündeş’in 
güçlü sesi Akalın’ı adeta 
şaşkına çevirdi. Kulisin-
de ziyaret ettiği Ebru 

Gündeş’le daha sonra 
sahnede buluşan Demet 
Akalın, “Türkan” şarkısı-
nı söyledi. Şarkı arasında 
konuşan Ebru Gündeş 
“Aramam” diyerek 
atıfta bulununca Akalın 
da “Konuşmaz, Allah’a 
havale eder. Yiğitlik 
denince sen” dedi. Gün-
deş güçlü sesiyle şarkıya 
devam edince kısa süreli 
bir şaşkınlık yaşayan 
Demet Akalın, önünde 
saygıyla eğilerek sevgisini 
gösterdi.



ROBERTO Mancini, 
İtalya Milli Takımı teknik 
direktörlüğünden istifa 

etti. EURO 2024’ün başlamasına 
10 ay kala İtalya Milli Takımı’nın 
teknik direktörü Roberto Mancini, 
görevinden istifa etti. 14 Mayıs 
2018 tarihinde Zenit’teki görevin-
den ayrılıp İtalya’nın başına geçen 
58 yaşındaki teknik adam, ülkesine 
EURO 2020 şampiyonluğu yaşat-
mıştı. 58 yaşındaki İtalyan 
teknik adam, 61 
maçta 39 

galibiyet alırken 9 maçtan ise 
mağlubiyetle ayrıldı. İtalya Futbol 
Federasyonu yaptığı açıklamada, 
“Yeni teknik direktör bir-
kaç gün içerisinde 
açıklanacak” 
ifadesini 
kullandı.

NG Araştır-
ma, 11 - 27 
Temmuz 2023 

tarihleri arasında 
Türkiye genelinde 15 
yaş üzeri, 1926 kişinin 
katılımı ile online 
araştırma platformu 
benderimki.com üzerinden bir anket 
gerçekleştirdi.

Ankete göre “Türk futbolunun se-
yir kalitesi beğeniliyor mu?” sorusu-
na verilen cevaplarda, her 10 kişiden 
4’ü ligimizdeki futbolun kalitesini 
beğeniyor. 3’ü ise futbolumuzu yeterli 
görmezken, geriye kalan katılımcılar 
ortalama bir seyir zevkimiz olduğu-
nu düşünüyor. Geçen sezon ligde 2. 
olarak beklentilerin gerisinde kalan 
Fenerbahçe %33’lük oranıyla en çok 
transfer ihtiyacı olan takım olarak 
görülüyor. 

“Ligimizin seviyesini nasıl yük-
seltebiliriz?” sorusuna katılımcıların 
%41’i altyapının gelişmesi gerekti-
ğini ifade etti. %15’i ise bir futbol 
sistemi üzerinde istikrar yakalanması 
gerektiğini düşünüyor. Kaliteli trans-
ferler yapılarak kadro planlanması 
yapılması gerektiğini düşünenlerin 
oranı ise %14. 

Döviz kurundaki 
artışların futbola etkisi!

Her 4 kişiden 3’ü döviz kurundaki 
artışların, futbol kulüplerini olumsuz 
etkileyeceğini düşünüyor. 

Katılımcılara, 3 büyükler dışındaki 
takımların medyada daha az yer 
bulmasının adil olup olmadığı so-
rulduğunda cevaplar bir hayli ilginç 
çıktı. Katılımcıların büyük çoğunlu-
ğu 3 büyüklerin taraftarı olmasına 
rağmen, medyada yer alma paylarını 
adil bulmayanların oranı %82 olur-
ken, yalnızca %18’i bu durumu adil 
bulduğunu belirtti.

Takımların bütçesinin 
aynı olmasını ister miyiz?

Katılımcılara daha fazla rekabet 
için tüm takımların sezonluk bütçe-
lerinin aynı olması hakkında düşün-
celeri sorulduğunda, katılımcıların 

%48’i, tüm takımların aynı 
bütçede olması gerektiğini 
düşünürken, her takımın 
kendi oluşturduğu bütçeyle 
hareket edebilmesi gerektiğini 
düşünenlerin oranı ise %52.

Katılımcılara, “Eğer bir müsabaka-
da şike tespit edilirse; şikeye karışan 
her 2 takım da küme düşürülmeli 
mi?” sorusuna, her 10 kişiden 9’u 
takımların küme düşürülmesi 
gerektiğini belirtti. Her 10 kişiden 8’i 
ise şikeye karışan futbolcuların pro-
fesyonel futbol kariyerinin bitirilmesi 
gerektiğini savunuyor. 

Tarihin en iyi futbolcusu kim?
Katılımcıların %35’ine göre tarihin 

en iyi futbolcusu Cristiano Ronaldo 
olurken, %19’luk oranıyla Messi 2. 
sırada yer aldı. Pele %19 ve Mara-
dona %17’lik oranlarıyla diğer öne 
çıkan futbolcular oldu. Bu arada 
bence de tarihin en iyi futbolcusu 
Cristiano Ronaldo.

Türk futbol tarihinin en 
iyi futbolcusu kim?

Katılımcıların %23’ü Galatasa-
ray’ın efsane kaptanı ve “Taçsız Kral” 
lakaplı Metin Oktay’ın Türk futbol 
tarihinin en iyi futbolcusu olduğunu 
düşünüyor. %14’ü Beşiktaş’ın efsa-
nesi Sergen Yalçın ismini verirken, 
Fenerbahçe’nin unutulmaz kaptanı 
Lefter Küçükandonyadis ise %10 ile 
3. sırayı aldı.

ARJANTINLI dünya kupası 
ödüllü futbolcu Lionel Messi 
482 milyon takipçisiyle en 
çok takipçi listesinde ikinci 
sırada yer alıyor. Amerikalı 
şarkıcı ve oyuncu Selena 

Gomez ise 427 milyon 
takipçisiyle Instag-

ram’da üçüncü sırada yer 
alıyor. Kylie Jenner, Dwayne 
“The Rock” Johnson, Aria-
na Grande, Beyonce, Khloe 
Kardashian, Justin Bieber 
Instagram’da en çok takip 
edilen 10 kişi listesinde yer 
alan diğer ünlüler.

Suudi Arabistan ekibi Al Nassr ile ilk kupasını ka-
zanan Cristiano Ronaldo, Instagram’da 600 milyon 
takipçiye ulaşan ilk kullanıcı olarak tarihe geçti

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FUTBOLDA kırdığı rekorlarla 
adından söz ettiren Cristiano 
Ronaldo’nun hızına sosyal 

medyada da yetişilemiyor. Suudi 
Arabistan eKibi Al Nassr Arap Ku-
lüpler Şampiyonası finalinde Jorge 
Jesus’un çalıştırdığı Al Hilal’i 2-1 
mağlup ederek şampiyon oldu. Attı-
ğı 2 golle yıldızlaşan ve Al Nassr ile 
ilk şampiyonluğuna ulaşan Portekiz-
li yıldızın Instagram hesabı resmen 
uçuşa geçti. Cristiano Ronaldo, 
Meta’nın sahip olduğu platformda 
600 milyon takipçiye ulaşan ilk kişi 
olarak Instagram tarihine geçti.

Mayıs ayından bu yana arttı
Bu tarihi rekor, Kasım 2022’de 500 
milyon takipçi kilometre taşına 
ulaşmasından aylar sonra geldi. 

Instagram’da aktif olarak paylaşım 
yapan yıldız futbolcu, Social Bla-
de’e göre geçtiğimiz Mayıs ayından 
bu yana %34’lük bir artışla 150 
milyondan fazla takipçi kazandı. 
Forbes’a göre 38 yaşındaki futbol 
yıldızının net serveti 500 milyon 
dolar gibi şaşırtıcı bir rakama ulaşı-
yor ve bu da onu dünyanın en zen-
gin ve en başarılı sporcularından 
biri yapıyor. Ronaldo’nun servetin-
de önemli bir rol oynayan ciroları 
arasında Herbalife, Armani ve Tag 
Heuer gibi şirketler yer alıyor.
Cristiano Ronaldo, 2017’den bu 
yana ilk kez (ve toplamda üçüncü 
kez) Forbes’un dünyanın en çok 
kazanan sporcuları listesinde de 
zirvede yer alarak 2023’te bir spor-
cunun en yüksek yıllık kazancı için 
Guinness Dünya Rekorları unvanı-
nı kazandı.

HABER MERKEZİ

600 MILYON INSAN 600 MILYON INSAN 
ONU IZLIYORONU IZLIYOR

Lionel Messi ikinci sıradaRoberto Mancini istifa etti

NEYMAR 
için servet!
Neymar Al-Hilal ile iki yıllık bir sözleşme üzerinde anlaştı. PSG 
ve Suudi kulübü Brezilyalı forvetin transfer şartlarını görüşüyor

NEYMAR, bu sezon 
birçok dünya yıldızının 
transfer olduğu Suudi 

Arabistan’a gitmeye ikna oldu. 
Jorge Jesus’un çalıştırdığı Al 
Hilal ile el sıkışan Neymar, 
PSG’nin onay vermesi halinde 
yeni takımına katılacak. Ney-
mar, Suudi kulübü Al-Hilal 
ile iki sezonluk bir sözleşme 
üzerinde anlaştı ve bu süre 
zarfında toplamda yaklaşık 160 

milyon Euro kazanacak. Geriye 
kalan tek şey PSG ve Al-Hilal’in 
transfer şartlarında anlaşması. 
Suudi kulübü ve Fransız ekibi 
arasındaki ilk görüşme pazar 
sabahı Paris’te gerçekleşti. 
L’equipe, iki kulüp arasında an-
laşma sağlanması halinde resmi 
imzaların atılacağını yazdı. Ney-
mar’ın ayrılışı, gelişinden altı yıl 
sonra artık kesin bir sonuç gibi 
görünüyor.

29 maçta 18 gol
2009 yılında Santos formasıyla 
dünya futbolu sahnesine çıkan 
Neymar, 2013’te 88 milyon 
Euro bedelle Barcelona’ya 
transfer oldu. Yıldız futbolcu, 
2017 yılında 222 milyon Euro 
serbest kalma maddesi ödene-
rek Paris Saint Germain’in yo-
lunu tuttu. PSG’de taraftarlarla 
sürekli tartışma içinde olan ve 
sakatlıklarla boğuşan Neymar, 6 
yıllık Ligue 1 kariyerinde sadece 
112 maçta oynadı ve 82 gol atıp 
50 asist yaptı. 31 yaşındaki fut-
bolcu, geçen sezon tüm kulvar-
larda oynadığı 29 maçta 18 gol 
atıp 17 de asist yaptı.

HABER MERKEZİ

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
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OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ORTAYA KARIŞIK

TUĞÇE MARİK

Tugceeemarik@gmai.com

Tarihin en iyi 
futbolcusu kim?

FENERBAHÇE Kulübü, Brezilyalı orta 
saha oyuncusu Frederico Rodrigues 
de Paula Santos’u (Fred) 4+1 yıllığı-

na kadrosuna kattığını açıkladı.  Sarı-laci-
vertli kulüpten yapılan açıklamada, Manc-
hester United FC kulübüne toplam transfer 
bedeli olan 9.743.589,5 Euro’nun 4 sene 
içerisinde 8 eşit taksitle ödeneceği ve FIFA 
talimatları gereği doğacak olan dayanışma 
katkı bedellerinin taraflarca yarı yarıya 
paylaşılacağı bildirildi.  Fred için Ülker 
Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu 
Spor Kompleksi’nde gerçekleştirilen imza 
törenine Yönetim Kurulu Üyesi Selahat-
tin Baki ile Sportif Direktör Mario Branco 
katıldı. 

Çok mutluyum
İmzaların atılmasının ardından açıklama-
larda bulunan Fred, “Böyle Türkiye’nin en 
büyük kulübüne ve büyük bir tarihe sahip 
kulübe geldiğim için çok mutluyum. Ben 
de bu tarihin bir parçası olmak istiyorum. 
Umarım herkes de mutlu olmuştur. İlk iz-
lenimlerim çok güzel ve olumlu. Kulüpteki 
herkes beni çok iyi karşıladı. Bunun için de 
ekstra mutlu oldum. Fenerbahçe tarihinde 
çok önemli oyuncular var. Brezilyalı olarak 
da Alex de Souza ve Roberto Carlos bu 
oyunculardan bazıları. Ben de elimden 
gelenin fazlasını yaparak büyük oynamak 
ve bütün kupaları kazanıp, tüm başarılarda 
katkım olmasını istiyorum. Tabii ki de taraf-
tarları mutlu etmek istiyorum. Brezilya mil-
li takımında 9 yıl önce ilk olarak bu sahada 
oynamıştım. Şimdi ise buradaki bu sahada 
Fenerbahçe taraftarı için oynayacağım. 
Bunun için sabırsızlanıyorum. Fenerbah-
çe taraftarı daha buraya gelmeden beni 
desteklemeye başladı. Onlara buradan çok 
teşekkür etmek istiyorum. Ayrıca Başkana, 
Mario Branco’ya, Okan Özkan’a ve bana 
yardımcı olan herkese çok teşekkür ede-
rim. Elimden gelenin en iyisini yapacağım. 
Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Kazan-
mak için sabırsızlanıyorum.” dedi. DHA

Fenerbahçe, 
Fred’i açıkladı
Sarı-lacivertliler, Manchester United FC 
Kulübüne toplam transfer bedeli olan 
9.743.589,5 Euro’nun 4 sene içerisinde 
8 eşit taksitle ödeneceğini bildirdi

FRANSIZ yıldız 
Kylian Mbappe, Paris 
Saint-Germain’in A 

takım kadrosuna geri döndü. 
Sezonun ilk maçı olan ve 0-0 
biten Lorient karşılaşmasını 
yeni transfer Dembele ile 
tribünden takip eden Mbappe 
bu sabahki A takım antrenma-
nında yer aldı. Yıldız oyuncu, 
mevcut sözleşmesinin bitme-
sine bir yıldan az bir süre kala 
sözleşme uzatma imzalamayı 
reddettikten sonra 
PSG’nin ‘istenme-
yenleri’ ile birlikte 
kadro dışı bırakı-
larak antrenman 
yapmak zorunda 
kalmıştı.

Kadroya döndü
PSG’den yapılan 
açıklamada, “Pa-
ris Saint-Germain 

ile Kylian Mbappe arasında 
PSG-Lorient maçından önce 
yapılan çok yapıcı ve olumlu 
görüşmelerin ardından, oyun-
cu bu sabah ilk takım antren-
man kadrosuna geri alındı” 
ifadeleri kullanıldı. Sözleşme 
yenilemediği için Asya kampı-
na alınmayan Mbappe için Su-
udi Arabistan ekibi Al-Hilal’in 
yaptığı teklif kabul edilmiş 
ancak yıldız oyuncu gitmek 
istememişti. Real Madrid’in 

Kylian Mbap-
pe’yi sözleşmesi 
bittikten sonra 
kadrosuna kat-
mak istediği ve 
bu nedenle İs-
panyol devi Ben-
zema’nın ayrılığı 
sonrasında ‘9’ 
numara trans-
feri yapmadığı 
biliniyor. AA

PSG, Kylian 
Mbappe’yi affetti!
Yaklaşık 1 yıldır gündemden düşmeyen Kylian Mbappe, sözleş-
me yenilemediği ve Real Madrid ile anlaştığı düşünülerek kadro 
dışı bırakıldığı PSG tarafından yeniden kadroya dahil edildi

MARSİLYA’DAN 15 
milyon euro karşılığın-
da transfer edilen Cen-

giz Ünder, Fenerbahçe’nin 
tarihinde en fazla bonservis 
ödediği oyuncu oldu. 26 
yaşındaki milli kanat forvet, 
Emmanuel Emenike’ye 13, 
Daniel Güiza’ya ödenen 14 
milyon Euro’luk bonservis 
rakamlarını geride bıraktı.

Cengiz Ünder Tarihe geçtiCengiz Ünder Tarihe geçti



KASIMPAŞA Teknik 
Direktörü Kemal Özdeş, 
Trendyol Süper Lig’in 

ilk haftasında 3-2 kazandıkları 
MKE Ankaragücü maçının 
kendileri açısından iyi geçtiğini 
söyledi. Özdeş, Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı’nda yapılan 
maçtan sonra düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda 
bulundu. “Böyle bir maçta son 
dakika kazanmak stattaki her-
kesi, takımımı mutlu etti.” diyen 
Özdeş, “Ligin ilk haftası olma-
sına rağmen son dakikaya kadar 
tempolu bir maçtı. İlk 30 dakika 
her şey yolundaydı. Hem defan-

sif hem de ofansif olarak doğru 
işler yaptık. İlk yarının son 10 
dakikasında kendi yarı alanı-
mızdan çıkamadık. Ankaragücü 
birkaç fırsat değerlendiremedi. 
Maç 2-0 olana kadar girdiğimiz 
pozisyonlar ve direkten dönen 
toplar var. Yine doğru oynayan 
taraftık. Oyunun rahatladığını 
düşünürken maç 
2-1 oldu. Onun 
şokunu atlatama-
dın 2-2 oldu. Maç 
iyi giderken hak et-
mediğimiz şekilde 
beraberlik geldi” 
diye konuştu.

TURGUT Özal Mahallesi’nde yaşayan Kayan, 
AA muhabirine, 2019’da 2 katlı müstakil evi-
nin dış cephesini sarı kırmızı renklerle boya-

dığını, giriş kapısına Galatasaray amblemi astığını 
söyledi. Galatasaray taraftarı karikatürist, forma 
koleksiyonuyla zaman yolculuğuna çıkartıyor Sarı 
kırmızı renklere olan bağlılığının babasından gel-
diğini kaydeden Kayan, “Galatasaray sevgisi bize 
babamızdan hatta dedelerimizden kalan bir miras. 
Çocukluktan gelen bir aşk, bir sevda. Maç günlerin-
de evimizde stadyum havası yaşanıyor. Çocukla-
rımla birlikte maçları izliyoruz. 5 çocuğuma da bu 
sevgiyi aşılıyorum.” dedi.

Birlikte maç izleyecekler
Galatasaray’ın 23. şampiyonluğunda mahal-
lede yaşayan herkesin kendi evlerinde top-
landığını anımsatan Kayan, şampiyonluğu 
havai fişeklerle ve şarkılarla kutladıklarını, 
kutlamanın çok güzel geçtiğini belirte-
rek, “Babam, Galatasaray’ın unutulmaz 
oyuncularından ‘Taçsız Kral’ lakaplı Metin 
Oktay’a olan sevgisinden dolayı başta 
Musa olan ismimi Metin olarak değiştirdi. 
En büyük hayalim İstanbul’da Ali Sami 
Yen Spor Kompleksi RAMS Park’ta ço-
cuklarımla birlikte maç izlemek.” ifadele-
rini kullandı. Kayan’ın 19 yaşındaki kızı 
Rozerin Kayan da babasının izinden 
gittiğini ifade ederek, “Çocukluğum-
dan beri Galatasaray aşığıyım. 
Takımı çok seviyorum. En büyük 
hayalim üniversiteyi kazanıp 
babamla beraber stadyumda 
maç izlemek.” diye konuştu.

FENERBAHÇE, 
sezonun ilk ma-
çında sahasında 

Gaziantep’i 2-1 yendi. 
Sarı-lacivertliler, karşı-
laşmaya çok hızlı başladı. 
3. dakikada kaptığı topu 
Tadic’e veren Dzeko, Sırp 
yıldızın pasında skoru 
1-0’a getirdi. 18’de Szy-
manski’nin şık pasında 

Dzeko farkı 2’ye çıkardı: 
2-0. 28’de Maxim, ikinci 
sarı karttan atıldı. 45’te 
Djilobodji’nin elinden se-
ken topa penaltı düdüğü 
çalan Abdülkadir Bitigen, 
VAR incelemesi sonrası 
kararı iptal etti.

Penaltı kaçırdı
45+5’te Furkan ortaladı, 
arka direkte Arda kafayı 
vurdu: 2-1. 45+7’de Ta-
dic’in vuruşunu çizgiden 

Gradel çıkardı. VAR in-
celemesi sonrası kazanılan 
penaltıyı 54’te Tadic kul-
landı, kaleci Batuhan gole 
izin vermedi. 80’de Tadic 
ortaladı, Dzeko’nun kafa 
vuruşu direkten döndü, 
Djiku boş kale yerine topu 
auta vurdu. 87’de Oos-
terwolde’nin şutu sonuç 
getirmedi. Son anlarda 
rakibinden baskı yese de 
Fenerbahçe, karşılaşmayı 
2-1 kazanıp 3 puanı aldı.

Sarı-lacivertli ekibin 37 yaşındaki santrforu, 3 ve 18. 
dakikalarda ağları sarstı, mücadelesiyle gençlere taş 
çıkarttı. 45+5’te konuk ekip Arda’yla farkı 1’e indirdi. 
54’te penaltı kaçıran Dusan Tadic, 80’de direği geçemedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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DZEKO’NUN 
CAKASI

BURAK ZİHNİ

EDİN Dzeko, Fener-
bahçe formasıyla lig kariyerine 

muhteşem başladı. Karşılaşmanın 
henüz 3. dakikasında orta alanda kap-
tığı topu aktardığı Tadic’ten pası tekrar 

alan Boşnak yıldız, tek vuruşla ağları sarstı. 
Dzeko, 18’de ise Szymanski’nin şık ara pa-

sında kalitesini konuşturup farkı 2’ye çı-
kardı. Edin Dzeko, Süper Lig tarihinde 

Fenerbahçe formasıyla gol atan en 
yaşlı yabancı oyuncu oldu 

(37 yaş 148 gün).

Tek vuruşlaTek vuruşla
ağları sarstıağları sarstı

TRENDYOL Süper 
Lig’de yeni sezona 
şampiyonluk paro-

lasıyla başlayacak Beşiktaş, 
“üç büyükler” arasında 
transfer sezonunu durgun 
geçiriyor. Geçtiğimiz sezon 
teknik direktör Valerien 
Ismael’in ayrılmasının 
ardından göreve gelen 
ve siyah-beyazlı takımda 
ikinci dönemini yaşayan 
Şenol Güneş’le birlikte seri 
galibiyetlerle taraftarlarına 
umut veren Beşiktaş, sezon 
öncesi transfer çalışma-
larında taraftarlarının 
beklentisini karşılamaktan 
uzak bir görüntü çizdi. 
Beşiktaş transfer dönemi-
ni daha sakin geçirirken, 
şampiyonluk mücadelesi 
vereceği “üç büyükler”den 
Galatasaray ve Fenerbahçe 
hareketli bir transfer döne-
mi yaşadı.

İlk transfer 
Yeni sezon transfer çalış-
malarını sürdüren Beşik-
taş’ın kadrosuna kattığı 
ilk isim geçen sezonu TFF 
2. Lig ekiplerinden So-
maspor’da tamamlayan 
Emrecan Bulut oldu. So-
maspor’da 2022-2023’teki 
34 resmi maçta 16 gol 
kaydeden siyah-beyazlı 
oyuncu, Beşiktaş’ın bu se-
zon oynadığı 3 resmi maçta 
da görev alamadı.

3 yabancı takviyesi
Siyah-beyazlı takımın kad-
rosuna kattığı diğer isimler 
ise Jean Onana, Daniel 
Amartey ve Ante Rebic 
oldu. Onana’yı Fransız 
ekibi Lens’ten 4 milyon 37 
bin 500 avro karşılığında 
4 yıllığına transfer eden 
siyah-beyazlı ekip, Amar-

tey için de Leicester City’le 
anlaştı. Siyah-beyazlı ekip, 
Milan’da eski günlerinden 
uzak kalan Rebic’i de 280 
bin avro imza parasının 
yanı sıra her sezon için 
2 milyon 500 bin avro 
garanti ücret karşılığında 2 
yıllığına renklerine bağladı. 
Bu arada Beşiktaş, geçen 
sezon başında West Ham 
United’dan kiraladığı Art-
hur Masuaku’nun bonser-
visini 17 Nisan’da almıştı.

Beşiktaş’tan ayrılanlar
Beşiktaş sezonun sona 
ermesiyle birlikte birçok 
oyuncuyla da yollarını ayır-
dı. Siyah-beyazlı takımda 
kiralık olarak forma giyen 
Dele Alli, Tayfur Bingöl, 
Alexandru Maxim takımla-
rına geri dönerken, söz-
leşme sürelerinin sonuna 
gelen Nathan Redmond, 
Welinton Souza, Geor-
ges-Kevin N’Koudou da 
takımdan ayrılan isimler 
oldu. Beşiktaş, Redmond’ı 
yeniden kadrosuna katmak 
için uzun süre uğraşsa da 
İngiliz oyuncu, tercihini 
Premier Lig ekibi Bur-
nley’den yana kullandı. 
Siyah-beyazlı takımla 
yollarını ayıran bir başka 
oyuncu ise geçen sezonun 
sonunda aktif futbol yaşa-
mına nokta koyan Atiba 
Hutchison oldu.

Para kazandırıp gitti
Beşiktaş’ta geçen sezon 
sakatlığı nedeniyle sorun 
haline gelen Faslı oyuncu 
Romain Saiss de siyah-be-
yazlı takımda devam 
etmeme tercihinde bulun-
du. Beşiktaş’ın sözleşmeli 
oyuncusu olmasına rağmen 
Almanya kampında yer 

almayan ve yeni sezona 
Beşiktaş’ta devam etmek 
istemediğini yönetime 
ileten Saiss, 2 milyon 500 
bin avro karşılığında Katar 
ekibi Al Sadd ile anlaştı.

İlle de Talisca
2016-2018 yılları arasında 
Beşiktaş’ta görev yapan ve 
gösterdiği performansla 
beğeni toplayan Brezilyalı 
futbolcu Anderson Talisca, 
Beşiktaş taraftarlarının 
rüyalarını süslemeye de-
vam ediyor. Siyah-beyazlı 
takımdan ayrıldıktan sonra 
her transfer döneminde adı 
gündeme gelen Talisca, bu 
transfer mevsimini de boş 
geçmedi. Beşiktaş taraftar-
larının ısrarla kadroya ka-
tılmasını beklediği, teknik 
direktör Şenol Güneş’in de 
takımın da görmek iste-
diğini dile getirdiği golcü 
futbolcu, yüksek maaşı ve 
Al Nassr takımının iste-
diği bonservis nedeniyle 
siyah-beyazlı yönetimin 
gündeminde yer almıyor. 
Bu arada Süper Lig’de 26 
Haziran’da başlayan birinci 
transfer ve tescil dönemi, 15 
Eylül’de sona erecek. AA

TRANSFERE HASRET!
Fenerbahçe ve Galatasaray’ın ciddi takviyeler yaptığı yaz transfer sezonunda Beşiktaş durgun 
kaldı. Siyah-beyazlı taraftar ve Şenol Güneş transfer beklerken, takımdan 8 oyuncu ayrıldı.

YOK BÖYLE 
BIR SEVGI 

Kasımpaşa’nın bir misyonu var

Mardin’in Kızıltepe ilçesindeki sarı kırmı-
zı boyalı evde yaşayan fanatik Galatasa-
ray taraftarı 42 yaşındaki Metin Kayan, 5 
çocuğuna da aynı sevgiyi aşılıyor



BAŞAKŞEHİR Belediyesi, birbirin-
den keyifli etkinliklerde binlerce 
ilçe sakinini bir araya getiriyor. 

Başakşehir Millet Bahçesi, Sular Vadi-
si ve Bahçeşehir Gölet’te düzenlenen 
etkinliklerde Başakşehirliler gönüllerince 
eğleniyor, yazın keyfini doyasıya çıkarı-
yor. Karadeniz müziğinin sevilen isimle-
rinden Resul Dindar, etkinlikler kap-
samında Başakşehir Millet Bahçesi’nde 
konser verdi. Konsere yoğun ilgi gösteren 
Başakşehirliler, Dindar’ın şarkılarına 
hep bir ağızdan eşlik etti. Başakşehirliler, 
hareketli türkülerde ise horon vurmayı 
ihmal etmedi.

Başakşehir’de müzik ziyafeti
Pop müziğin sevilen isimlerinden Bilal 
Sonses de Bahçeşehir Gölet’te Başakşe-
hirlilerle buluştu. Sonses, katılımın yoğun 
olduğu konserde, son zamanlara dam-
gasını vuran şarkılarını Başakşehirliler 
için söyledi. Konsere Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu, eşi Kübra 

Kartoğlu ile birlikte katıldı. Türk Hak 
Müziği Grubu, Grup Berceste 90’lar Pop 
Rock, Mustafa Yücel, Atakan Akdaş, 
Memleket Akşamları ve Âşıklar Gecesi 
konserleri kulakların pasını sildi.

Başakşehir’de huzur gecesi
Sözleri, ilahileri ve ezgileriyle gönüllere 
dokunan Agâh, Başakşehir Sular Vadi-
si’ne Başakşehirlilerle bir araya geldi. 
Başakşehir Millet Bahçesi’nde Grup 
Dergâh ve Murat Belet ile Başakşehirli-
ler, huzur dolu manevi bir akşam geçirdi. 
Sular Vadisi’nde ise şiir dinletisiyle İbra-
him Sadri gönüllere dokundu.  

Açık havada sinema ve tiyatro
Başakşehir’de geleneksel hale gelen 
yıldızlar altındaki açık hava sineması ile 
açık hava tiyatrosuna binlerce Başakşe-
hirli katıldı. Dev ekranda “Kayıp Pengu 
ve Mandalina”, “Tosun Paşa”, “Kayıp 
Balık Nemo” ve “Köstebekgiller” adlı 
filmleri izleyen ilçe sakinleri, “Kraliçe 
Maya” oyunu ve “Hacivat ile Karagöz” 
gösterisini kahkahalar eşliğinde izledi.
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Başakşehir Belediyesi, geleneksel hale getirdiği Yaz Etkinlikleri’ne doludizgin devam ediyor. Açık havada 
düzenlenen konser, sinema, tiyatro ve çocuk etkinlikleri ile Başakşehirliler keyi� i bir yaz geçiriyor. Hafta 
sonu sevilen sanatçılar Bilal Sonses ve Resul Dindar, Başakşehirlilere müzik ziyafeti sundu. tasavvuf 
müziğinin güçlü isimleri Grup Dergâh ve Agâh ile şiirleriyle İbrahim Sadri de gönüllere dokundu

SICAK BAHANE
ETKİNLİK SAHANE

HABER MERKEZİ

TÜRKİYE’NİN ilk şifa bahçesi, 
Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bah-
çesi’nde tertemiz bir hava ve renk 
cümbüşü var… 14 dönümlük alan 
üzerine kurulu olan Zeytinburnu 
Tıbbi Bitkiler Bahçesi, 700’ün 
üzerinde bitki türüne ev sahipliği 
yapıyor. 18 yıldır İstanbullula-
rın hizmetinde olan bahçede, 
ülkemizdeki bitki çeşitliliğinin 
korunup geliştirilmesine katkı 
sağlanırken, tedavilerde alternatif 
olarak kullanılan tıbbi bitkilerden 
faydalanma konusunda çalış-
malar yürütülüyor. Birçok bitki 
çeşidinin açık ve sera alanlarında 
yetiştirilmesi nedeniyle görsel 
bir şölen de sunan bahçeyi, şehir 
yaşamının keşmekeşine kısa 
bir mola vermek isteyen herkes 
ziyaret edebiliyor. Bahçede aynı 
zamanda meraklıları için, tıbbi 
bitkiler üzerine çeşitli eğitim ve 
etkinlikler de düzenleniyor.

Geleneksel tıbbın merkezi
Kurulduğu günden bu yana Zey-
tinburnu Belediyesi bünyesinde 
yürüttüğü projelerle gelişmeye 

devam eden Tıbbi Bitkiler Bahçe-
si; Tıbbi bitkileri araştırmak, üret-
mek, tanıtmak, bitki çeşitliliğinin 
korunup geliştirilmesine katkıda 
bulunmak, tıbbi bitkilerin etkin 
ve güvenli kullanımlarını teşvik 
etmek, tıbbi bitkilerin kültür altı-
na alınmasını özendirmek, çeşitli 
eğitim programları için çalışma 
alanı ve materyal sağlamak, tıbbi 
floradan faydalanma konusunda-
ki çalışmalara zemin oluşturmak 
için çalışmalarına devam ediyor.

Zeytinburnu
nefes veriyor
Türkiye’nin ilk Tıbbi Bitki Bahçesi’nde yaz aylarında renk cümbüşü var. 
700’ün üzerinde bitki türüne sahip ‘Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bahçesi’ni 
ziyaret ederek, şifalı bitkilerin şifrelerini çözerken, huzur ve dinginliğin 
hâkim olduğu bu ortamda şehrin karmaşasına kısa bir mola verebilirsiniz

HABER MERKEZİ

İstanbul pedalladı
DÜNYACA ünlü yol 
bisiklet yarışının heyeca-
nını Türkiye’ye taşıyan 
Granfondo’nun İstanbul 
etabı koşuldu. Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak’ın Beykoz’dan 
başlattığı yarış Boğaz’ın 
eşsiz doğal güzellikleri 
arasında gerçekleştiril-
di. Bisikletçiler; Hidiv 
Kasrı, Anadolu Hisarı, 
Küçüksu Kasrı ve Bey-
koz Korusu gibi şehrin tarihi ve 
doğal güzellikleri arasındaki rotayı 
takip ederek bitiş noktasına ulaştı. 
Turkcell Granfondo İstanbul Yol 
Bisiklet Yarışı’nin 93 kilometrelik 
uzun parkurunda erkeklerde Gök-

han Uzuntaş birinci, Aydın Köfteci 
ikinci, Ömer Taha Yalçın üçüncü 
oldu. Uzun parkurda kadınlarda 
birinciliği Şeniz Pamuk, ikinciliği 
Merve Güney, üçüncülüğü Züley-
ha Dikbaş elde etti.
■ HABER MERKEZİ
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